


EGİAD olarak 35 Yıllık Yolculuğumuzu büyük bir coşku, 
gurur ve heyecanla kutluyoruz.

Kuruluşumuzdan bu yana geçen 35 yılda, 

EGİAD’ı bugünlere taşıyan tüm Yönetim Kurulu 
Başkanlarımıza, Yönetim Kurulu Üyelerimize,

Komisyonlarımızda, çalışma gruplarımızda ve projelerimizde 
emeği bulunan tüm üyelerimize,

Bu yıllar boyunca her adımımızda yanımızda olan Danışma Kurulu 
Başkanlarımıza, Danışma Kurulu Üyelerimize ve tüm paydaşlarımıza 

saygı ve minnetlerimizi sunuyoruz. 

35 yıldır hep birlikte yürüdüğümüz bu yol, geçmişin birikimini geleceğin 
vizyonuyla harmanlayarak, yarının iş dünyasına ilham verecek liderleri 

yetiştirmeye devam ediyor.

Aynı inanç, aynı birlik ve dayanışma ruhuyla nice yıllara…

35. Onur Yılı.





“Gençler! 
Vatanın bütün ümidi ve geleceği size, 

genç nesillerin anlayış ve enerjisine 
bağlanmıştır.”
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Dr. Süleyman ELBAN

Kuruluşundan bu yana geçen otuz beş 
yıl boyunca Ege Genç İş İnsanları Derneği 
(EGİAD), yalnızca İzmir’in değil, tüm Ege 
Bölgesi’nin ekonomik, kültürel ve sosyal 
vizyonuna yön veren, ilham kaynağı bir 
kurum olmuştur. EGİAD; dinamizmini, yenilikçi 
ruhunu ve toplumsal sorumluluk bilincini, her 
dönemin değişen koşullarına uyarlayarak 
bugüne taşımıştır ve geleceğe dönük iddialı 
hedefleriyle iş dünyasında fark yaratmaya 
devam etmektedir.

Bugün küresel ölçekte rekabet eden şehirlerin 
en önemli gücü; girişimcilik ekosistemleri, 
yaratıcı endüstrileri ve güçlü sivil toplum 
yapılanmalarıdır. EGİAD, bu anlayışın İzmir’deki 
en güçlü temsilcilerinden biri olarak, iş dünyası 
ile toplumun tüm kesimleri arasında köprü 
kurmakta; üyelerinin vizyonunu, kentimizin 
potansiyeliyle birleştirerek sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine katkı sunmaktadır.

Geride bıraktığı 35 yıl, yalnızca geçmişin 
başarılarını değil, aynı zamanda geleceğin yol 
haritasını da işaret etmektedir. EGİAD, genç iş 
insanlarının hayallerini gerçeğe dönüştürecek 
projeler üretmekte; teknoloji, inovasyon, yeşil 
dönüşüm ve dijitalleşme gibi alanlarda öncü 
adımlar atmaktadır. 

Bu yaklaşım, İzmir’i sadece Türkiye’nin değil, 
dünyanın sayılı ticaret, kültür ve inovasyon 
merkezlerinden biri yapma vizyonunun en 
güçlü teminatıdır.

Sivil toplumun itici gücünü özel sektörün 
yaratıcılığıyla birleştiren EGİAD; üyelerinin iş 
birliği, dayanışma ve yenilikçilik ruhuyla, kentin 
ekonomik ve sosyal dokusunu güçlendirmeye 
devam edecektir. Geleceğe dair hedeflerimizin 
en önemli dayanaklarından biri, işte bu 
birliktelik ruhudur.

Bu vesileyle, kuruluşundan bugüne emeği 
geçen tüm başkanları, yönetim kurullarını, 
üyeleri ve gönüllü destekçileri tebrik 
ediyor; EGİAD’ın 35. yılını, İzmir’in yarınlarını 
şekillendirecek daha büyük başarıların 
başlangıcı olarak görüyorum. Nice yıllar, 
nice gurur verici projeler ve hep birlikte 
inşa edeceğimiz güçlü bir gelecek temenni 
ediyorum.

Dr. Süleyman ELBAN
İzmir Valisi

İ Z M İ R  V A L İ S İ
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İzmir, geçmişten bugüne emeği, üretimi 
ve ortak aklı öncelemiş; çalışkan insanları, 
güçlü toplumsal dayanışması ve yeniliklere 
açık yaşam kültürüyle her dönem fark 
yaratmıştır. Gençlerimizin enerjisi, kararlılığı 
ve geleceğe dönük vizyonu ise bu farkı 
ileri taşıyan en güçlü unsurlardan biri 
olmuştur. Bu vizyon ile yolculuğuna devam 
eden EGİAD, 35 yıldır İzmir’in ekonomik ve 
sosyal gelişiminde etkili bir aktör olarak yer 
alıyor. Gençliğin dinamizmini üretkenliğe, 
yenilikçiliğe ve toplumsal faydaya 
dönüştüren bir okul gibi çalışıyor. 

Bizler, bu kenti daha adil ve yaratıcı bir 
geleceğe taşımak için var gücüyle çalışanlar 
olarak EGİAD gibi kurumların bu süreçteki 
katkısını kıymetli bir yol arkadaşlığı olarak 
görüyoruz. Ortak yaşamı güçlendirmek, 
gençliğin potansiyelini açığa çıkarmak 
ve İzmir’e değer katmak için durmadan 
ilerliyoruz. Çünkü bize en çok çalışmak 
yakışıyor.

Ege Genç İş İnsanları Derneği’nin 35. yılı 
vesilesiyle tüm üyeleri gönülden kutluyor, 
bu güçlü birikimin ve ortak emeğin İzmir’in 
geleceğine yön vermeyi sürdüreceğine 
yürekten inanıyorum.

Gençlik varsa umut var, gelecek var. 
Umudu büyüten gençlerimize selamlarımı 
gönderiyorum. 

Dr. Cemil TUGAY
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Dr. Cemil TUGAY
İ Z M İ R  B Ü Y Ü K Ş E H İ R  B E L E D İ Y E  B A Ş K A N I

Bize çok çalışmak yakışır
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Perihan İNCİ

Değerli EGİAD Üyeleri,
Bu yıl, EGİAD’ın 35. kuruluş yıl dönümünü 
kutluyoruz. Kurulduğu günden bu yana genç iş 
insanlarının sesi olma vizyonuyla hareket eden 
EGİAD sağlam adımlarla büyüyerek İzmir ve 
Türkiye’nin iş dünyasında saygın bir yer edindi. 
EGİAD’ın vizyoner yapısı iş dünyasının nabzını 
tutan önemli projeleri hayata geçirmesini 
sağladı.  

Danışma Kurulu Başkanlığı’nı EGİAD’ın 
35.yılında kadın bir iş insanı olarak üstlenmiş 
olmak, şahsım adına büyük bir onurdur. Kadın 
temsiliyeti açısından da cesaretlendiren ve 
örnek oluşturan bir adım olduğu inancındayım. 
Bu gelişme, EGİAD’ın eşitlikçi, kapsayıcı ve ilham 
veren kurum kültürünü yansıtıyor. 

Bu dönemde EGİAD, gençlerin geleceğine dair 
sorumluluğunu kıymetli bir çalışmayla ortaya 
koydu. Bu çerçevede hazırlanan NEET Raporu 
(“Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençler”) 
ülkemizin en kritik sosyal ve ekonomik 
sorunlarından birine ışık tuttu. Rapor, gençlerin 
istihdam ve eğitim süreçlerine daha etkin 
katılımını sağlamak için politika önerileri sunarak 
yalnızca iş dünyasına değil, karar vericilere 
de yol gösterici bir kaynak oldu. Bu raporun 
sonuçlarının yakından izlenmesi de EGİAD’ın 
sorumlulukları arasında yer aldı. Kentimizle 
kurduğu güçlü bağlar ise EGİAD’ı her zaman 
farklılaştırdı. İzmir’in Kemeraltı bölgesindeki 17. 
yüzyıldan kalma Portekiz Sinagogu’nun restore 
edilerek sosyal ve kültürel etkinlik merkezi 
haline getirilmesi, tarihi mirasa sahip çıkmanın 

önemli bir göstergesi oldu. 35. yılında da EGİAD, 
genç ve dinamik yapısı, güçlü Yönetim Kurulu ve 
tecrübeli Danışma Kurulu ile çalışmalarına devam 
ediyor. 

Gündemimiz, küresel, yerel ve jeopolitik gerginlikler 
ile her gün yeni bir boyut kazanıyor. Bu süreçte 
riskleri doğru tespit edip krizleri yönetirken, 
kriz sonrasının dünya gerçeklerine de şimdiden 
hazırlanmalıyız.EGİAD’ın odağında yeşil, dijital 
ve toplumsal dönüşüme yönelik heyecan verici 
projeler var.  Yeşil dönüşümden veri odaklı iş 
modellerine, sosyal kapsayıcılıktan kentsel değer 
üretimine kadar uzanan bu çalışmalar, yapay 
zekanın kazandırdığı ivme ile yalnızca bugünün 
ihtiyaçlarını karşılamakla kalmayacak, yarının iş 
ve yaşam kültürünü de şekillendirecek. Geçmiş 
ve gelecek Danışma Kurulu üyeleri olarak bizler, 
yaşanan dönüşümlerin seyircisi değil öncüsü 
olmakla sorumlu olan EGİAD’ın genç iş insanlarına 
geçmiş tecrübelerimizle rehber ve destek olmaya 
devam edeceğiz. Ancak yeniden dizayn edilen 
dünya düzeninde onlarla birlikte öğrenci de 
olacağız. 

Danışma Kurulumuzun vizyonu ve katkılarıyla, 
35. yılımızda da el ele vererek Atatürk’ün açtığı 
ışıklı yolda genç iş dünyasının daha sürdürülebilir, 
daha kapsayıcı ve daha yenilikçi bir geleceğe yol 
almasını sağlayacağız.

Saygılarımla,

Perihan İNCİ 
EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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M. Kaan ÖZHELVACI

2025 yılı, EGİAD için yalnızca bir dönüm 
noktası değil; kurumsal hafızamızın, 
emeğimizin ve inancımızın bir kutlamasıdır. 
35 yıl önce, 1990’ların başında, İzmirli genç iş 
insanları bir araya geldiklerinde tek bir ortak 
düşünceyle yola çıktılar: “Birlikte üretelim, 
birlikte büyüyelim, birlikte daha güçlü 
olalım.” Bugün o inancın, zamanın sınavından 
geçmiş, kuşaktan kuşağa aktarılan bir değere 
dönüştüğünü görmek, hepimiz için tarifsiz bir 
gurur vesilesi.

EGİAD, 35 yıl boyunca sadece projelerle, 
etkinliklerle ya da faaliyetleriyle değil; her 
üyesinin hikâyesiyle büyüdü. Her dönem, 
kendi koşulları içinde yeni bir anlam kattı 
bu hikâyeye. Kimi dönemlerde bir okul oldu, 
kimi dönemlerde bir ilham merkezi, kimi 
dönemlerde ise bir dayanışma köprüsü… 
Fakat ne değişirse değişsin, EGİAD’ın kalbi 
hep aynı ritimle attı: Cumhuriyet değerlerine, 
girişimciliğe, çalışmaya ve insana duyulan 
inançla.

İşte bu nedenle, 35. Yılımızı yalnızca geçmişin 
bir hatırlatması olarak değil, geleceğe uzanan 
bir kurumsal miras projesi olarak kurguladık.

Bu Almanak, o mirasın bir aynasıdır. Geçmişi 
onurlandırırken geleceğe ilham vermeyi 
hedefleyen, kuşakları birbirine bağlayan bir 
köprü. İçinde yalnızca yapılan işler değil; bu 
derneğe yüreğini koyan insanların fikirleri, 
hayalleri, emeği, dayanışması ve inancı var.

Bu çalışmayı hazırlarken en büyük 
motivasyonumuz, 35 yıl boyunca EGİAD’ı 
büyütenlerin seslerini bir araya getirmekti.
Derneğimize değer katanların izini taşıyan bir 
hafıza oluşturmak istedik. Çünkü biliyoruz ki 
bir kurumun gücü, sadece yaptığı işlerde değil, 
kendini nasıl hatırladığı ve nasıl hatırlatmak 
istediğinde yatar.

Bu Almanak, geçmişin emeğini geleceğin 
vizyonuyla buluşturan bir “teşekkür” niteliği 
taşımaktadır. Her satırında, 35 yıl boyunca 
EGİAD’a katkı sunmuş her bireye duyduğumuz 
minnetin izleri vardır.

35. Yıl Almanağımız , EGİAD’ın sadece geçmişini 
değil, geleceğe dair umutlarını da anlatıyor.

Çünkü biz, 35 yıldır aynı inançla söylüyoruz: 
EGİAD bir dernek değil, genç bir fikirdir.
Ve o fikir, her yeni genç üyesiyle, her yenilikçi 
projeyle, her yeni dostlukla yeniden doğar.

Bu Almanak; geçmişte atılan her adımın, 
gelecekte atılacak adımlara ilham olması 
dileğiyle hazırlanmıştır.

Birlikte yazdığımız bu hikâyeyi geleceğe 
taşıyan tüm yol arkadaşlarıma en içten 
teşekkürlerimle… 

M. Kaan ÖZHELVACI
EGİAD Yönetim Kurulu Başkanı

E G İ A D  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I
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Dr. H. İ. Murat ÇELİK

35 yıllık köklü geçmişiyle EGİAD; genç iş 
dünyasının vizyonunu İzmir’in ve ülkemizin 
sürdürülebilir kalkınma hedefleriyle buluşturan, 
etkisi giderek artan örnek bir kurumdur. Bu çatı 
altında üretilen her değer, gençliğin dinamizmini 
iş dünyasının sorumluluğuyla buluşturan özel 
bir yolculuğun parçasıdır.

Sürdürülebilir kalkınma alanındaki deneyimlerim, 
gençlerin ekonomik ve toplumsal dönüşümdeki 
kritik rolünü açık biçimde görmemi sağladı. Bu 
nedenle EGİAD’da Genel Sekreter olarak görev 
almak; mesleki hayatımda bir adım olmanın 
ötesinde, değerlerimle örtüşen ve yüksek 
sorumluluk bilinci gerektiren çok anlamlı 
bir görevdir. Göreve başladığım ilk günden 
itibaren hissettiğim motivasyon ve gurur, 
genç iş dünyasının gelişimine katkı sunma 
ayrıcalığından doğmaktadır.

EGİAD’ın en stratejik misyonu, geleceğin lider 
iş insanlarını yetiştirmektir. Bu çatının altında 
gelişen her üyenin, işletmesini daha yenilikçi 
ve sürdürülebilir bir anlayışla yöneterek İzmir’in 
ve ülkemizin kalkınmasına katkı sunması, bu 
misyonun değerini açıkça ortaya koymaktadır. 
Bu misyona katkı vermek, mesleki hayatımın en 
kıymetli sorumluluklarından biridir.

EGİAD’ın değerleri, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
aydınlanma idealinden beslenir. Ulu Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ilke ve devrimleri, 
bilime ve gençliğe duyduğu güven; yalnızca 
kurumumuzun vizyonuna değil, bu görevi 
sürdürürken taşıdığım sorumluluğa da ilham 
vermektedir. Cumhuriyet’e bağlılık, derneğimizin 

her kararında hissedilen sarsılmaz pusuladır.
EGİAD’ı bugün bulunduğu konuma taşıyan 
tüm Yönetim Kurulu Başkanlarına, Yönetim ve 
Danışma Kurullarına, komisyonlarda emek veren 
üyelerimize, profesyonel ekibimize ve geçmiş 
dönem Genel Sekreterlerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Her biri, kendi döneminin sorumluluğunu 
omuzlayarak EGİAD’ın hikâyesini adım adım 
inşa etti. Bir nehir gibi doğduğu günden bugüne 
büyüyen ve güçlendikçe genişleyen derneğimiz, 
bugün de coşkusunu artırarak akmaya ve etki 
üretmeye devam ediyor.

35. yılda Genel Sekreter olarak görev yaparken, 
bu kuruma uzun yıllar Genel Sekreter olarak 
emek veren Prof. Dr. Mustafa Tanyeri’ye ve 
görevi titizlikle sürdüren Prof. Dr. Fatih Dalkılıç’a 
duyduğum saygı ve minneti ifade etmek isterim. 
Bugün taşıdığım sorumluluk, onların bıraktığı 
kurumsal miras sayesinde daha derin bir anlam 
taşımaktadır.

Elinizde tuttuğunuz 35. Yıl Almanağı, EGİAD’ın 
yolculuğunun ve ortak emeğin izlerini taşıyan 
kalıcı bir hafıza kitabıdır. Sayfalarını çevirdikçe 
geçmişin adımlarına tanıklık edeceğinize, bugünün 
sorumluluğunu ve yarının ilhamını birlikte 
hissedeceğinize inanıyoruz.

EGİAD, genç iş dünyasının üretme gücünü ve 
vizyonunu geleceğe taşımaya kararlılıkla devam 
edecektir. Bu köklü geleneğin bir parçası olmaktan 
derin bir onur duyuyor, EGİAD’ın daha nice 35 yıl 
boyunca aynı ilhamla yol almasını diliyorum.

Dr. H. İ. Murat ÇELİK
EGİAD Genel Sekreteri

E G İ A D  G E N E L  S E K R E T E R İ
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BAŞLARKEN
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Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), 
1990 yılında vizyoner 47 genç iş insanının 
“birlikte üretme, birlikte büyüme” idealiyle 
attığı adımın üzerine kurulmuş, bugün 
ise Ege’nin ve Türkiye’nin en güçlü genç 
iş dünyası platformlarından biri hâline 
gelmiştir. Kuruluşundan bu yana temel 
amacı; genç girişimcileri aynı çatı altında 
toplamak, onların profesyonel deneyimlerini 
paylaşmalarını sağlamak, iş birliğini 
güçlendirmek ve topluma örnek teşkil eden 
bir sivil toplum hareketi yaratmak olmuştur.

35 yılda büyüyen bu yapı, bir dernekten 
öte; ortak değerler, ortak hedefler ve ortak 
toplumsal sorumluluk bilinci etrafında 
birleşen binlerce kişilik bir değer topluluğuna 
dönüşmüştür. Bugün EGİAD; 900’ün 
üzerinde üyesi, sanayi, hizmet ve tarım 
sektörlerinde faaliyet gösteren yaklaşık 
3.500 şirketi ve 150.000 kişilik istihdam 
gücüyle bölgenin en büyük genç iş dünyası 
örgütlenmelerinden biri konumundadır.

Kadın üyelerin toplam üyeler içindeki 
oranının %36’ya ulaşmış olması ve yeni 
katılımların üçte birinin kadınlardan oluşması 
da EGİAD’ın yalnızca ekonomik kalkınmayı 
değil, aynı zamanda toplumsal eşitliği ve 
fırsat adaletini de sahiplenen bir kurum 
olduğunun güçlü bir göstergesidir.

EGİAD üyeleri; tekstil, gıda, makine, inşaat, 
otomotiv, elektrik–elektronik, enerji, demir–
çelik ve tarım gibi pek çok sektörde faaliyet 
göstermekte olup, üyelerin büyük bölümü 
uluslararası ortaklıklar, dış ticaret bağlantıları 
ve küresel iş birlikleriyle Türkiye’nin dış 

ticaret hacmine önemli katkı sağlamaktadır.
Dernek, düzenli olarak gerçekleştirdiği 
toplantılar, araştırmalar, sektörel çalıştaylar, 
uluslararası iş birlikleri ve faaliyetleriyle farklı 
sektörlerde girişimciliği geliştirmeye öncülük 
etmektedir. EGİAD; üyelerinin sektörel ve 
makroekonomik sorunlarına ortak akıl ile 
çözüm üretmelerini teşvik ederken, genç 
girişimcilerin rekabet gücünü artıracak 
projeler geliştirmeye devam etmektedir.

Ayrıca Türkiye’deki diğer GİAD, SİAD ve 
sivil toplum kuruluşlarıyla güçlü iş birlikleri 
yürütmekte; bu doğrultuda EGİFED (Ege Genç 
İş İnsanları Dernekleri Federasyonu), BASİFED 
(Batı Anadolu Sanayici ve İş İnsanları 
Dernekleri Federasyonu) ve TÜRKONFED’in 
(Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu)
kurucu üyeleri arasında yer almaktadır.

35 yıllık yolculuğunda EGİAD, genç iş 
insanlarının dinamizmini, üretim gücünü 
ve toplumsal sorumluluk bilincini bir araya 
getirerek hem ülke ekonomisine hem de 
toplumsal gelişime katkı sağlayan öncü bir 
örgütlenme olmaya devam etmektedir.
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VizyonumuzVizyonumuzV İ Z Y O N U M U Z

Ekonomik ve sosyal yaşamın tüm alanlarında sürdürülebilir ve üstün 
değer yaratan lider sivil toplum kuruluşu olmak.

MisyonumuzMisyonumuzM İ S Y O N U M U Z

Sosyal sorumluluk bilinci ve paydaşların katkıları ile Türkiye’nin toplumsal 
rekabet gücünü arttırmak
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Kalite PolitikamizKalite PolitikamizK A L İ T E  P O L İ T İ K A M I Z

Kalite politikamız, üyelerimize ve topluma yönelik tanımlanmış amaçlarımızı gerçekleştirmek 
üzere etkinliklerini yürütürken üyelerimizin ve çalışanlarımızın katılımıyla, dernek tüzüğüne, 
yasalara ve kalite yönetim sisteminin koşullarına uygun olarak, üyelerimizin memnuniyetini 
ve derneğimizin altyapısını geliştirip, sürekliliğini sağlamak ve tüm paydaşlarımıza yararlı 
olmak üzere çevreye duyarlı projelerle, kalite yönetim sistemini sürekli iyileştirerek 
etkinliğini arttırmaktır.

AmacimizAmacimizA M A C I M I Z

EGE GENÇ İŞ İNSANLARI DERNEĞİ (EGİAD), bir sivil toplum kuruluşu olarak demokrasi ve 
insan hakları evrensel ilkelerine bağlı, Atatürkçü ve çağdaş bir anlayışla Türkiye’de öncelikle 
Ege Bölgesi’ndeki genç iş insanlarını bir çatı altında toplayarak tanışma ve kaynaşmalarını 
sağlamak, mesleki konularda bilgi alışverişini gerçekleştirmek, üyelerin ilgili olduğu özel 
ve resmi kuruluşlarla ilişkilerini geliştirmek, derneğin faaliyet alanına giren konularda 
kamuoyunu aydınlatıcı çalışmalar yapmak, ayrıca Ege Bölgesi’ni ve Türkiye’yi ilgilendiren 
ekonomik, kültürel ve sosyal konularda fikirler ve projeler üretmek, mevcut yasalar 
çerçevesinde yurt içi ve yurt dışındaki benzer kuruluşlarla iş birliklerini geliştirmek suretiyle 
üyelerinin ve ülke ekonomisinin yararlanmasıni amaçlar.
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35 yıl önce EGİAD’ın temeline ilk harcı koyan 47 kişinin hayalleri, hedefleri ve inançları vardı.

K U R U C U L A R

Cem MUSULLUGİL Cihan AKİŞ Cumhur ŞENOLSUN Cüneyt KARAGÜLLE

Abdullah KÜLAHÇIOĞLU

Aylan YANAŞAN

Ahmet Bilge GÖKSAN

Ali Celal ERGİN

Ahmet Cemal ÖZGÖRKEY

Ali Mustafa ULUSOY

Ahmet Oğuz ÖZKARDEŞ

Ali Tarık MANOĞLU

Alpan VERYERİ Altan YALAZ Asım SÖZER Can YAŞAL
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Fatih BEŞER

Hasan Edip CARFİ

Emir ÇINAR

Mehmet Bülent EGELİ

H. Bülent ŞENOCAK

Hasan Mithat TOPAÇ

Ender YORGANCILAR

Mehmet Ender SOYAÇIKGÖZ

Hakan GÖRYAKIN

Hayri DURSUNOĞLU

Ersan YILDIRIM

Mehmet Murat ÇİM

Haluk ÖZYAVUZ

Kazım Kürşat KAVADARLI

Eşref BALTALI

Mehmet Salim ARSLANALP
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Mustafa DİZDAR

Osman Alp BAYRAKTAR

Mehmet Uğur BARKAN

Tufan MUŞKARA

Mustafa ORCANER

Raşit KAYIRA

Münir Alp KAHYAOĞLU

Yaşar Bengi BARAN

İbrahim İZMİT

Seyit ŞANLI

Murat Rüştü OKTAR

Yılmaz MEN

Ömer Tefik KUYAŞ

Talat TARAKÇIOĞLU

Mustafa Demir UZUN
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Ö N C E K İ  D Ö N E M
D A N I Ş M A  K U R U L U
B A Ş K A N L A R I M I Z
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Ö N C E K İ  D Ö N E M
D A N I Ş M A  K U R U L U
B A Ş K A N L A R I M I Z
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EGİAD için öyle bir grup insan vardır ki, varlıkları derneğimizin yolculuğuna özel bir anlam ve 
derinlik katar. Kuruluşumuzdan bu yana bilgi birikimleri, tecrübeleri ve geniş vizyonlarıyla 
bizlere yön veren; kimi zaman bir ağabey, kimi zaman bir öğretmen, kimi zaman da yol 
arkadaşı olarak yanımızda duran değerli Danışma Kurulu Başkanlarımız, bugün ulaştığımız 
kurumsal olgunluğun en güçlü ilham kaynaklarıdır.

B İ Z E  İ N A N D I L A R
V E  G Ü V E N D İ L E R

Ersin FARALYALI 
1991 - 1992 

Şinasi ERTAN
1992 - 1998

Uğur YÜCE
1998 - 2001
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Ender YORGANCILAR
2013 - 2017

Kemal ÇOLAKOĞLU
2001 - 2009

Şükrü ÜNLÜTÜRK
2017 - 2019

Oğuz TATIŞ
2009 - 2012

Mahmut ÖZGENER
2019 - 2025

Uğur BARKAN
2012 - 2013
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Gençlerin enerjisine ve üretkenliğine her 
zaman inandım. EGİAD gibi bir derneğin, 
35 yıldır bu inancı yaşatarak genç iş insanlarını 
bir araya getirmesi, sadece iş dünyamız için 
değil, toplumumuzun geleceği için de büyük bir 
kazanımdır.
 
Yıllar içerisinde EGİAD’ın faaliyetlerini ilgiyle 
takip ettim. Gördüm ki bu dernek, girişimciliği 
destekleyen, dayanışmayı yücelten, sosyal 
sorumluluk bilinciyle hareket eden örnek bir 
yapıya dönüşmüştür.

Bugün geriye dönüp baktığımda, EGİAD’ın 
nice genç insana ilham olduğunu, onları hem 
mesleki hem de insani yönden geliştirdiğini 
görmekten büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Gençliğe güvenen, onları dinleyen 
ve yön veren böyle bir oluşumu takdir 
etmemek mümkün değil.
 
35. yılınızı yürekten kutluyor, bu değerli çatı 
altında emek veren herkesi saygı ve sevgiyle 
selamlıyorum.

Uğur YÜCE
1998 - 2001 EGİAD Danışma
Kurulu Başkanı

Uğur YÜCE
1 9 9 8  -  2 0 0 1  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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EGİAD - Kıymetlim Benim

Daha kuruluş yıllarında, kurucu başkan 
Bülent Şenocak - sanıyorum 1990 yılıydı 
- bana, “Abi, İzmir’de bir genç iş adamları 
derneği kuruyoruz. Seni de kurucu yapmak 
isteriz, kabul eder misin?” dedi.

Ben o tarihlerde Kültürpark Tenis Kulübü 
başkanıydım. Hedefim ise Ege Bölgesi 
Sanayi Odası’ydı. Bülent Başkan’a da bunu 
açıkça söyledim: “Bülent, benim yaşım bu iş 
için biraz geçti. Bu treni kaçırdım. Onun için 
beni affedin.” dedim.

Ama her ne kadar kurucu olmadıysam da 
EGİAD’a doğal bir üyesi kadar yürekten 
bağlandım. Takdirle izlemeye başladım.

Aradan neredeyse on iki yıl geçti. 
Bu süre içinde Ege Bölgesi Sanayi Odası’nın 
çok kıymetli büyüklerinin danışma kurulu 
başkanlıklarını gördük.

Başta ilk Danışma Kurulu Başkanı olarak, 
rahmetli Ersin Faralyalı abimizi hatırlıyorum.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığı, 
ardından Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
yapmış çok kıymetli bir büyüğümüzdü.

Ersin abiden sonra, rahmetli Şinasi Ertan başkan 
oldu.  Kendisinden çok şey öğrendim, çok 
değer verdiğim biriydi. Sanayi Odası’nın eski 
başkanlarındandı. En son olarak, sevgili Uğur 
Yüce’yi Danışma Kurulu Başkanı olarak gördüm. 
İçimden şöyle geçirdim:

“Artık, Uğur Abi’den sonra bu göreve ben 
gelmeliyim. İnşallah beni atlamazlar, göz ardı 
etmezler.”

Ve çok kıymetli kardeşim Ziya Beşe beni 
unutmadı. Bana Danışma Kurulu Başkanlığını teklif 
etti. Dünyalar benim oldu!

Uğur Yüce abimizle üçüncü kez birbirimize 
halef selef oluyorduk: Önce Ege Bölgesi Sanayi 
Odası’nda, sonra PETKİM’de ve şimdi de EGİAD’da.

Çok kısa bir süre sonra Ziya Başkan’ın görev 
süresi bitti ve Fatih Dalan Başkan ile çalışmaya 
başladık.

EGİAD, herkesin bildiği gibi; bu Cumhuriyeti 
Türk Milleti’ne armağan eden Büyük Önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün, Cumhuriyet’i emanet 
ettiği gençlerin bölgemizdeki en kıymetli en güçlü 
temsilcisi olmuştu.

Kemal ÇOLAKOĞLU
2 0 0 1  -  2 0 0 9  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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Yaptığı çalışmalarla, yaşı daha büyük olan diğer 
derneklere bile örnek olmaya başlamıştı.

Fatih Dalan’ın büyük çabalarıyla:
•  	 Bugünkü dernek binası alındı (bugün 		
	 alınmak istense mali olarak imkânsız olurdu),
•  	 Binanın açılışını, naçizane girişimimle, 		
	 dönemin Sanayi Bakanı Ali Coşkun abimizi 	
	 getirerek yaptık,
•  	 Urla’daki ilköğretim okulunun temeli atıldı 	
	 ve çok kısa sürede bitirilen okul açıldı.

Yine Fatih Başkan döneminde, 
Cumhurbaşkanımız Süleyman Demirel bir 
öğle yemeğine katıldı. İzmir’de, 500 kişilik 
büyük bir organizasyondu; İzmir belki de 
böyle bir etkinliği ilk kez görüyordu.

Fatih Başkan yanıma gelip,
“Abi, yukarıda Demirel odasında bizi bekliyor, 
siz de gelir misiniz?” dedi.

Elbette kaçırmadım bu fırsatı. Yukarı çıktık, 
gençler önde, Fatih el sıkıyor ve arkadaşlarını 
takdim ediyor. Sıra bana geldiğinde, rahmetli 
Demirel gözlerini kaldırdı ve beni görünce 
dedi ki: “Yahu Kemal, senin bu gençlerin içinde 
ne işin var?”

Ben de gülümseyerek cevap verdim:
“Sayın Cumhurbaşkanım, ben onların içinde 
değilim. Ben onların köy ihtiyar heyeti reisiyim!”

Kahkahayı bastı ve:
“Vay! Sen de bizdensin demek ki! Gel yanıma 
otur.” dedi.

Bu güzel anıyı hiç unutmam.

Bir başka güzel anım da şu:
2004’te İzmir’de yerel seçimler vardı. Rahmetli 
Ahmet Piriştina, ikinci kez Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’na adaydı. AKP’den çok değerli 
dostumuz Taha Aksoy ve bir diğer değerli 
arkadaşımız da Doğru Yol Partisi’nden Yüksel 
Yalova adaydı.

Kürsüde, uzun bir masada yan yana 
oturuyorduk. TV (ya NTV ya CNN) birazdan 
anket sonuçlarını açıklayacaktı.

Danışma Kurulu Başkanı olarak, mevcut başkan 
Ahmet Piriştina’nın yanında oturuyordum. 
Ahmet bana dönüp kulağıma dedi ki:
“Senin adın çok geçti başkanlık için, haberin 
olsun.”

Ben de “Ahmet, ben siyaset düşünmedim” 
dedim. “Biliyorum” dedi, “Ama girseydin beni 
en çok zorlayacak aday sendin.”

Ben de hafifçe gülümsedim.
“Ama yine de senden daha çok oy alırdım.” 
dedi.

O an birlikte çok güldük. Güzel bir andı. 
Rahmeti bol olsun.

Fatih Başkan’ın dönemi bitince, hiç duraksama 
olmadı. Aynı hızda Cemal Elmasoğlu kardeşim 
devreye girdi.

EGİAD’da adettir; her gelen başkan, bir önceki 
başkanın zirveye çıkardığı bayrağı daha 
da yukarıya taşır. Cemal kardeşim de tam 
anlamıyla fırtına gibi başladı. Her şey daha da 
mükemmelleşti.
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Bu dönemde, ESİAD ile EGİAD arasında üstü 
örtülü bir rekabet vardı. Ama aslında birbirinden 
ayrılmaması gereken iki değerli yapıydı bunlar.

Bu konuyu, Cemal Başkan ve ESİAD’ın 
o günkü başkanı Sıtkı Şükürer büyük bir 
olgunluk ve tevazu ile ele aldılar. Ben de EGİAD 
Danışma Kurulu Başkanı olarak bu sürecin 
parçası oldum. İki dernek arasındaki iş birliğini 
şekillendiren ortak metin hazırlandı. Gurur 
vericiydi.

Girdiğim tüm derneklerde ve kurullarda hep 
aynı çizgiyi takip ettim:
• Süre sonunda görevimi devrettim.
• Hiçbir pazarlık yapmadım.
• Bir gün bile fazladan kalmadım.
• Hiçbir ısrarı kabul etmedim.

Tenis Kulübü, EBSO Meclis Başkanlıklarında,, 
hep böyle oldu.

Ama EGİAD Danışma Kurulu Başkanlığı…
İtiraf edeyim: Bırakmak istemedim.

Tüzüğümüzdeki görev süresi uzatıldı, toplamda 
altı yıla çıktı. Hatta Ziya Başkan’ın başlattığı 
dönemle birlikte neredeyse yedi yıl görev yapmış 
oldum. Sanırım EGİAD tarihinde en uzun Danışma 
Kurulu Başkanlığı yapan kişi oldum.

Cemal kardeşim tekrar teklif etti:
“Başkanım, tüzük değişikliğine gidelim. 
Süresiz olsun.”

Ama ben,
“Kendimiz için bir şey istersek ayıp olur, 
Cemal. Yanlış anlaşılır.” dedim.

İçim buruktu. Ayrılmak zorunda kaldığım için 
çok üzüldüm. Ama görev süremi zamanında 
ve hakkıyla tamamladım.

EGİAD sevgim öylesine derindi. Ben gençleri 
çok sevdim ve kucakladım, karşılığında sevgiyi 
de fazlasıyla gördüm.

Benden sonra göreve çok kıymetli bir 
kardeşim ve birlikte ESİAD’ı kurduğumuz 
Oğuz Tatış geldi. Bu beni çok mutlu etti. 
Sonraki danışma kurulu başkanlarımız da her 
zaman saygı ve sevgiyle karşıladığımız değerli 
büyüklerimiz oldu.

EGİAD’da bazen seçimle, bazen doğal geçişle 
görevler el değiştirir. Ama görev, her zaman en 
layık olana geçer.

Bugün EGİAD, yalnızca İzmir’in ve Ege 
Bölgesi’nin değil; Türkiye’nin sayılı genç iş 
insanları derneklerinden biridir.

Bu kaliteyi, bu kadroyu ve bu üyeleri başka bir 
şehirde kolay kolay bulamazsınız.

İyi ki EGİAD var.

Kemal ÇOLAKOĞLU
2001 - 2009 EGİAD Danışma
Kurulu Başkanı
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Oğuz TATIŞ

Ankara’daki siyasi yönetimin Ege Bölgesi’nin 
sorunlarına eğilmesini, ilgilenmesini bariz bir 
şekilde sağlamıştır. Takriben 200 civarında 
bir iş adamı heyeti, yarısı EGİAD üyeleri yarısı 
ESİAD üyeleri olmak üzere, artı 30 civarı İzmirli 
bürokrat (Vali, diğer oda başkanları, belediye 
başkanı) ile Ankara’ya gidilmiş ve İzmir’in 
ve Ege Bölgesi’nin tüm sorunları dönemin 
Cumhurbaşkanı rahmetli Sayın Süleyman 
Demirel’in de talimatıyla milletvekilleri ile 
müşterek bir şekilde üst siyasi yönetime 
anlatılmıştır. 

Devrin İzmir Valisi Sayın Kutlu Aktaş bu 
toplantının İzmir’in birçok önemli sorununa 
çözüm getirdiğini bilahare tarafımıza teşekkür 
ile beyan etmişlerdir. Her zaman saygıyla ve 
sevgi ile andığım bu faaliyet EGİAD’ın dinamik 
ve genç enerjisi ile kuvvet bulmuştur. 

2 0 0 9  -  2 0 1 2  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I

EGİAD Ege Bölgesi’nin genç ve dinamik 
yüzüdür. Bölgede kurulan ilk iş adamları 
derneklerinden biridir. Tabii böyle faaliyetlerde 
ilk olma hususiyeti derneğin ve üyelerinin 
dinamikliğinden kaynaklanmaktadır. EGİAD ile 
benim ilk tanışmam 1994 senesine dayanır. 

Alpan Veryeri Başkanımızın döneminde şahsımın 
da ESİAD Başkanı olduğu dönemdir. Müşterek 
çok güzel faaliyetler yapmıştık. 

Değerli Başkan Alpan Veryeri’nin o zamanki 
yaklaşımı ile 2 dernek Ege Bölgesi yararına 
çok önemli faaliyetlerde bulundu. 

Özellikle 2 faaliyet Ege Bölgesi’ne ve 
ülkemize çok büyük katkılar sağlamıştır. 
Bunlardan biri Ankara’ya yaptığımız iş adamları 
çıkartması. 
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Bu dönemde yaşadığım güzel anılardan biri 
de İzmir’e EXPO 2015 Fuarı’nın alınması için 
Paris’e İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne katkıda 
bulunmak üzere gidildiği faaliyetti. 

Burada anlatmaya çalıştığım, EGİAD 
intibalarından anlaşılacağı üzere her zaman 
her konuda Ege Bölgesi’ne katkıda bulunmak 
üzere faal ve iftihar ettiğimiz bir sivil toplum 
kuruluşudur. 

35 seneyi geride başarılarla bırakan EGİAD’ın 
daha uzun seneler Ege Bölgesi için yararlı 
faaliyetlerde bulunacağına inancım tamdır. 
Derneğimizin genç dinamik yapısının ve 
başarılarının uzun yıllar devamını dilerim.

Oğuz TATIŞ
2009 - 2012 EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

2. faaliyet ise Avrupa Parlamentosu’na 
Strasburg’a 3 dernek olarak; Avrupa Türk İş 
Adamları Derneği, ESİAD ve EGİAD olarak 
yapılan çıkartma faaliyetidir. 

150 civarı EGİAD ve ESİAD üyesi ve 
70 civarı Avrupa Türk İş Adamları Derneği 
üyesiyle müştereken Strasburg’da Avrupa 
Parlamentosu’na ziyarette bulunduk ve orada 
Türkiye’de oluşmakta olan anarşik ortamın 
yanlış tanınmış olduğu Avrupa Parlamentosu 
üyelerine Türkiye’nin problemlerini izah 
etmeye çalıştık. Tam o dönemde oylanmak 
üzere Avrupa Birliği Parlamentosu’nun 
gündeminde olan Gümrük Birliği Anlaşması’nın 
reddedilmemesinin sağlanmasında büyük bir 
etkimiz olduğunu tahmin ediyorum. 

EGİAD ile Alpan Veryeri başkanlığında oluşan 
diyaloğum her daim devam etmiştir. Yıllar 
sonra 2009 senesinde EGİAD’ın Yönetim 
Kurulu tarafından tarafıma teklif edilen EGİAD 
Danışma Kurulu Başkanlığı’nı büyük bir zevk 
ve heyecanla karşılayarak 3 yıl EGİAD’da 
Danışma Kurulu Başkanı olarak görev yaptım. 
Dönemimde önce Sayın Cemal Elmasoğlu 
sonra Sayın Temel Aycan Şen Başkanlar 
ile çalıştım. Bu dönemde EGİAD’ın başarılı 
sosyal faaliyetlerinin kaynağının gençlik ve 
dinamizmin oluşturduğu olgunluktan geldiğini 
bir kez daha hissettim. 
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EGİAD, benim için yalnızca bir dernek değil; 
hayatımın önemli duraklarından, karakterimi 
ve bakış açımı şekillendiren bir okul oldu. 
Kurucu başkanlarından biri olarak çıktığımız 
bu yolculukta, yıllar sonra Danışma Kurulu 
Başkanlığı görevini üstlenmek, benim 
adıma hem büyük bir onur hem de derin bir 
sorumluluktu.

2012–2013 döneminde Danışma Kurulu 
Başkanlığı görevini yürütürken, derneğin 
iç dengelerini korumanın, farklı bakış 
açılarını ortak bir zeminde buluşturmanın 
ne kadar kıymetli olduğunu bir kez daha 
gördüm. Temel Aycan Şen ile birlikte 
dernekte sağlıklı bir denge oluşturma 
yönünde aldığımız kararlar, o dönemin 
ruhunu ve dayanışma anlayışını yansıtan 
önemli adımlardı. Aynı dönemde Seda 
Kâya’nın seçildiği süreçte Danışma Kurulu 
Başkanlığı görevini yürütmek, gençliğe ve 
değişime duyduğumuz güvenin de açık bir 
göstergesiydi.

Benim için EGİAD’da liderlik, yalnızca 
toplantı salonlarında alınan kararlarla sınırlı 
olmadı. İnsan ilişkileri, bu yapının gerçek 
harcıdır. Bu nedenle her bir üyemizin 
doğum gününü arayıp kutlamayı kendime 
ilke edindim. EGİAD üyelerinin, ihtiyaç 
duyduklarında “bir telefon uzağında” 
olduğumu hissetmeleri benim için son 

derece kıymetliydi. Çünkü biliyorum ki güçlü 
kurumlar, güçlü insan bağları üzerine inşa edilir.

Danışma Kurulu Başkanlığım döneminde 
hayata geçen EGİAD Ortaokulu ek binasının 
açılışı ise benim için ayrı bir anlam taşır. Eğitime 
yapılan her katkının, geleceğe bırakılan en 
kalıcı miras olduğuna inandım. Bu projenin 
o dönemde bizlere nasip olması, EGİAD’ın 
toplumsal sorumluluk anlayışının somut bir 
göstergesi olarak hafızamda yerini aldı.

EGİAD tarihinde eski başkanların Danışma 
Kurulu Başkanı seçilmemesi gibi bir gelenek 
varken, bu görevin bana tevdi edilmesi ise 
hayatım boyunca gururla taşıyacağım bir 
istisna oldu. Bu güveni hissetmek, bugün
hâlâ içimde aynı sıcaklıkla yaşamaya devam 
eden bir onur duygusudur.

Geriye dönüp baktığımda şunu netlikle 
söyleyebilirim: EGİAD, kuşaklar arası birikimi, 
ortak aklı ve insana dokunan yaklaşımıyla 
güçlüdür. Birlikte düşündüğümüz, birlikte
karar aldığımız ve birlikte sorumluluk 
üstlendiğimiz sürece bu yapı her zaman ayakta 
kalacaktır. Ben de bu büyük ailenin bir parçası 
olmaktan, dün olduğu gibi bugün de gurur 
duyuyorum.

Uğur BARKAN
2012-2013 EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

Uğur BARKAN
2 0 1 2 - 2 0 1 3  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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EGİAD, 35 yıldır kesintisiz olarak 
sürdürdüğü başarılı çalışmalarıyla, 
girişimcilik, yenilikçilik ve toplumsal 
sorumluluk anlayışı vizyonuyla bölge 
ekonomisine ve sosyal hayata önemli 
katkılar sağlamaktadır. 

Tabii ki bu başarısını, gençliğin dinamizmine, 
duyarlılığına ve çalışkanlığına borçlu 
olduğunu yakından bilenlerden biriyim.
EGİAD’ın bir parçası olarak geçmişte 
Danışma Kurulu’nda görev almaktan 
her zaman gurur duydum. EGİAD’da 
genç girişimcilerle birlikte olmak, onların 
enerjisini, yenilikçi ve sorgulayıcı bakış 
açılarını görmek ve bu yolda onlara katkı 
sağlamak benim için çok kıymet taşıyor. 
Yapılan organizasyonlardan iş birliklerine, 
kurulan komisyonlardan eğitimlere kadar 
verilen emek, duyulan heyecan hâlâ 
hafızamda taptaze duruyor.

EGİAD, farklı alanlarda yürüttüğü ekonomik 
ve sosyal projelerle iş dünyasının ötesine 
geçerek öğrencilere, girişimci adaylarına 
ve daha pek çok kişiye kapsayıcı yapısıyla 
önemli kazanımlar yaratmaktadır.

Hiç şüphesiz ki, sorgulayan, düşünen ve çözüm 
üreten genç bireylerin birlikte hareket etme 
kültürünü benimseyerek, böylesine köklü bir 
sivil toplum kuruluşunun içinde geleceğin 
liderleri olarak yetişmeleri ve yaptıkları bizleri 
ülkemiz ve bölgemiz adına umutlandırmaktadır.
Hem genç girişimcilerin daha aktif rol almalarını 
teşvik etmek, hem de İzmir’e ve bölgemizin 
gelişimine katkılarının artarak devamını 
diliyorum. 

Ege Bölgesi Sanayi Odası olarak; ortak akıl ve 
iş birliği anlayışıyla, İzmir’deki diğer kurum ve 
kuruluşlarla olduğu gibi EGİAD ile de her zaman 
temas halinde olduğumuzun da altını çizmek 
isterim.

EGİAD’ın kurucularına, geçmiş dönem 
başkanlarına ve üyelerine katkılarından ötürü 
çok teşekkür ediyor, 35. kuruluş yıl dönemini 
gönülden kutluyor ve daha nice başarılı yıllar 
diliyorum.    

Ender YORGANCILAR
2013-2017 EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

Ender YORGANCILAR
2 0 1 3 - 2 0 1 7  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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Şükrü ÜNLÜTÜRK

EGİAD, kurulduğu günden bu yana sadece 
bir iş dünyası derneği olmanın ötesinde, bir 
vizyon ve değerler topluluğu olmuştur. Genç 
iş insanlarını bir araya getirerek onlara ortak 
bir dil, güçlü bir dayanışma zemini ve topluma 
yararlı projeler üretilmesinde yer alma fırsatını 
ve onurunu sağlayabilmesi, bu kurumun en 
kıymetli yönlerinden biridir.

Geçmişte Danışma Kurulu Başkanlığı görevini 
üstlenmiş biri olarak, EGİAD’ın kuşaklar boyu 
aktarılan bu dinamizmine yakından tanıklık 
etme imkânı buldum. Derneğimizin İzmir 
ve Ege Bölgesi’ne kattığı sosyal, ekonomik 
ve kültürel değerler kadar; üyeleri arasında 
yarattığı dostluk, güven ve iş birliği ortamı da 
çok değerlidir. 

EGİAD, bu yönüyle geleceğe umutla bakan, 
topluma sorumluluk bilinciyle yaklaşan genç 
liderlerin yetişmesine katkı sağlayan güçlü bir 
okul niteliği taşımaktadır.

35. yıl vesilesiyle görüyoruz ki EGİAD, geçmiş 
başarılarından aldığı güçle, yarının Türkiye’sini 
şekillendirecek ve iş insanlarına ilham olmaya 
devam edecektir. Böylesi bir kurumun parçası 
olmak ve yolculuğunda iz bırakabilmiş olmak, 
benim için gurur kaynağıdır.

Şükrü ÜNLÜTÜRK
2017-2019 EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

2 0 1 7 - 2 0 1 9  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I
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İzmir’in ekonomik, sosyal ve kültürel 
gelişimine önemli katkılar sunan Ege Genç 
İş İnsanları Derneği’nin (EGİAD) 35. kuruluş 
yılını kutlamaktan büyük memnuniyet 
duyuyorum.

1990 yılında genç iş insanlarını bir araya 
getirerek dayanışma, bilgi paylaşımı ve etik 
değerler çerçevesinde faaliyet göstermeye 
başlayan EGİAD, geçen süreçte ülkemizin 
kalkınmasına katkı sağlayan pek çok 
projeye imza atarak sivil topluma ilham 
verdi.

Genç iş dünyasının sesi olmayı başaran 
EGİAD, İzmir’in çağdaş ve vizyoner 
kimliğinin de önemli temsilcilerinden biri 
haline geldi. Geleceğe dönük duruşunu 
üretken ve yenilikçi bir anlayışla 
şekillendirerek özel sektör ile sivil toplumun 
güçlü iş birliğine dayanan örnek bir yapı 
ortaya koydu.

Genç iş insanlarımız, İzmir Ticaret Odası 
ile her zaman yakın bir diyalog içinde oldu. 
EGİAD’da geçmişte görev almış ve bugün 
Odamız bünyesinde yöneticilik yapan pek 
çok üyemiz bulunuyor.

2019-2025 yıllarında EGİAD Danışma Kurulu 
Başkanlığım sırasında; derneğin kurumsal 
hafızasını güçlendirmeye, genç üyelerin vizyon 
gelişimine katkı sunmaya ve Odamız ile EGİAD 
arasındaki iş birliğini daha da pekiştirmeye 
gayret ettim. 

Kurumlarımız arasındaki ortak değerler ve 
vizyon üzerinde şekillenen güçlü sinerjiye bizzat 
tanıklık ettim ve bu iş birliğinin kentimiz adına 
yarattığı olumlu etkiden her zaman büyük gurur 
duydum.

Gençlerimizin bizlere ilham veren yolculuğunda 
onları desteklemenin hepimizin en büyük 
sorumluluğu olduğuna inanarak, EGİAD’ın 
35. yılını en içten dileklerimle kutluyor, 
kuruluşundan bugüne kadar dernek 
çalışmalarına katkı sunan herkese teşekkür 
ediyorum.

Mahmut ÖZGENER
2019-2025 EGİAD Danışma Kurulu Başkanı

Mahmut ÖZGENER
2 0 1 9 - 2 0 2 5  E G İ A D  D A N I Ş M A  K U R U L U  B A Ş K A N I

Geleceği İnşa Eden Bir Nesil; 
EGİAD’ın 35 Yıllık Yolculuğuna 
Saygıyla
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D Ö N E M L E R İ
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KURUCU
YÖNETİM KURULU

Bülent ŞENOCAK

Alpan VERYERİ

Fatih BEŞER

İbrahim İZMİT

Oğuz ÖZKARDEŞ

Can YAŞAL

Asım SÖZER

Bülent EGELİ

Mustafa ORCANER

Türkiye’nin dünya ekonomisiyle bütünleşme 
sürecinin ve liberal ekonomik politikaların on 
yılı geride kalmıştı ve ülkemiz ekonomide ve 
siyasette istikrar arıyordu. İşte bu konjonktürde 
İzmir’de bir avuç idealist insan, EGİAD’ı kuran 
47 genç iş adamı bir araya gelerek yıllar sonra 
bölgenin ve Türkiye’nin en büyük ve en güçlü 
genç iş adamları derneği olacak EGİAD’ın 
temellerini atıyorlar.

Bülent ŞENOCAK başkanlığındaki Kurucu 
Yönetim Kurulu’nun oluşturulmasıyla kollar 
sıvanıyor ve Türkiye’nin o günlerinde en büyük 
eksikliklerden biri olarak görülen sivil toplum 
hareketlerinin en güzel örneklerinden biri olan 
EGİAD yola çıkıyor.

Kurucu Yönetim Kurulu, 1990 yılında 
gerçekleştirilen ilk resmi genel kurulda yapılan 
seçimler sonucunda görevi EGİAD’ın Bülent 
ŞENOCAK başkanlığındaki ilk yönetim kuruluna 
devrediyor.

EGİAD, bu dönemde İzmir’in sivil toplum 
yaşamına damgasını vurmaya başlamıştır. 
Yayınladığı raporlar ve düzenlediği toplantılarla 
dikkat çeken EGİAD, bu dönemde siyasetçilerin 
de ilgi odağı haline gelmiştir. Bu yıllarda 
çok sayıda devlet adamının EGİAD’a konuk 
olduğunu ve İzmir’deki bütün oluşumlarda 
EGİAD’ın kurucu olarak yer almaya başladığını 
görüyoruz.

YIL 1990



12 Temmuz 1990 – 2 Nisan 1992

1. Dönem
BÜLENT ŞENOCAK

ALPAN VERYERİ

CUMHUR ŞENOLSUN

BÜLENT EGELİ

ASIM SÖZER

FATİH BEŞER

CAN YAŞAL

ALİ ORHAN KARAGÜLLE

YILMAZ MEN

SALİM ARSLANALP

AHMET GÖKSAN

HALUK ÖZYAVUZ

YAVUZ GÖNENÇ

TALAT TARAKÇIOĞLU

UĞUR BARKAN

ALP BAYRAKTAR

DEMİR UZUN

MUSTAFA DİZDAR
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Bülent ŞENOCAK

1989 yılının sonlarında dost meclisinde 
başlayan bir sohbet, kısa sürede İzmir’in ve 
Ege’nin en güçlü gençlik hareketlerinden 
birine dönüştü. AGİAD’ın İzmir’de şube açma 
fikri konuşulurken ben, “Neden İzmir’in kendi 
derneği olmasın?” diye sordum. O günkü 
cesaret ve heyecan, bizleri EGİAD’ın temellerini 
atmaya yöneltti. Kültürpark’ta yaptığımız ilk 
toplantılar, 47 kişilik kurucu liste, küçük bir 
ofiste büyük hayaller… Tüm bunlar, dayanışma 
ruhumuzun simgesiydi.

1990 yılında EGİAD resmen kuruldu. O 
dönem Türkiye, demokrasiye yeniden geçiş 
sürecini yaşıyordu ve sivil toplumun sesi 
güçlüydü. EGİAD, iş ilişkileri kurmanın ötesinde; 
demokrasinin, etik değerlerin ve toplumsal 
sorumluluğun gelişmesine katkıda bulunmayı 
hedefledi. Ege Toplantıları’nda Süleyman 
Demirel, Bülent Ecevit, Deniz Baykal, Aydın 
Menderes, Bedrettin Dalan ve Işın Çelebi gibi 
siyasetin önde gelen isimlerini, iş dünyasının 
liderlerini ve Kıbrıs davasının en önemli 
figürlerinden Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş’ı 
ağırladık. Unutulmaz bir yaz balosunda Mesut 
Yılmaz, Kaya Erdem ve Ekrem Pakdemirli’yi 

aynı masada buluşturduk. Bu tesadüf, 
EGİAD’ın adını ilk kez ulusal gündeme taşıdı. 
“Gündemi takip eden değil, gündem yaratan 
dernek” olma hedefimiz, işte o yıllarda 
şekillendi.

EGİAD, genç iş insanlarını bir araya getirmenin 
çok ötesinde İzmir iş dünyasında yeni bir 
modelin öncüsü oldu. Bizim kuruluşumuz, 
büyüklerimize de ilham verdi. O günlerde 
TÜSİAD İzmir Şubesi düşünülürken, EGİAD’ın 
ortaya koyduğu dinamizm sayesinde ESİAD 
kuruldu. Şinasi Ertan ve Selçuk Yaşar gibi 
değerli büyüklerimizin, “Biz gençlere örnek 
olmalıydık, gençler bize örnek oldu.” sözlerini 
unutmak mümkün değil.

Kuruluşumuzun ardından yalnızca İzmir’de 
değil, Türkiye genelinde genç iş insanlarının 
örgütlenmesine de öncülük ettik. İstanbul’daki 
GYİAD ve Ankara’daki AGİAD ile birlikte 
federasyon girişimlerini başlattık. Her ne kadar 
o günlerde federasyon hayata geçememiş 
olsa da, bu çabaların sonucu olarak bugün 
varlığını sürdüren TÜGİK’in temelleri atılmış 
oldu.

K U R U C U  V E  1 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

EGİAD’ın 35 Yıllık Yolculuğu
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EGİAD, bugün artık bir derneğin sınırlarını 
aşarak İzmir’in ve bölgenin gelişimine yön veren 
bir akıl ve etki merkezi haline gelmiş durumda. 
TÜRKONFED, BASİFED, EGİFED ve Global 
Compact gibi ağlarda yer alması, EGEV’in 
kurucu üyeleri arasında bulunması, İzmir’in 
karar mekanizmalarında aktif görev üstlenmesi 
bu vizyonun somut göstergeleridir.

35. yıl vesilesiyle, birlikte yola çıktığımız 
kurucuları, geçmiş dönem başkanlarını ve katkı 
sağlayan tüm üyeleri saygıyla anıyor; EGİAD’ın 
bundan sonraki 35 yılda da aynı ruh ve 
değerlerle daha da ileriye gideceğine yürekten 
inanıyorum. Çünkü EGİAD, genç iş insanlarının 
ortak akılla ve ortak değerlerle inşa ettiği bir 
gelecek vizyonudur.

Bülent ŞENOCAK
Kurucu ve 1. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Aradan geçen 35 yılda dünya da Türkiye 
de büyük değişimler yaşadı. Bugün artık 
ülkemizdeki sivil toplum kuruluşlarının rolü 
90’lı yıllardaki kadar belirleyici değil. EGİAD 
da bu değişimin içinde kendine yeni bir 
yön çizdi. Teknoloji, girişimcilik, inovasyon 
ve sürdürülebilirlik odaklı projelerle yoluna 
devam ediyor. Belki kuruluş yıllarındaki gibi 
siyasi gündemle iç içe değil; ancak gençliğin 
dinamizmini, yenilikçi ruhunu ve etik duruşunu 
hâlâ taşımayı sürdürüyor.

Bizim kuşağımızın zamanı faks sesleriyle, 
sabırla alınan randevularla geçti. Bugün ise 
bilgiye saniyeler içinde ulaşılıyor, iş fikirleri 
küresel ölçekte hızla hayata geçiyor. Bu 
büyük bir şans ama aynı zamanda da büyük 
bir sorumluluk... Çünkü hızla gelen her şey, 
hızla da kaybolabiliyor.

Sizlerden beklentim, bu değişim çağında 
köklerinizi unutmadan ilerlemenizdir:
■	 Kolay ulaştığınız şeylere hemen 			 
	 bağlanmayın; kalıcı olmak için derinlik 		
	 gerekir.
■ 	 Görünür olmanın ötesinde güvenilir olun.
■ 	 Teknolojiyi iyi kullanın ama insani 			 
	 değerleri her zaman ön planda tutun.
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EGİAD Kurucu Yönetim Kurulu

EGİAD Açılış Kokteyli
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EGİAD 1. Ege Toplantısı - DSP Genel Başkanı Bülent Ecevit

EGİAD İlk Olağan Genel Kurul Toplantısı
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EGİAD 3. Ege Toplantısı - Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Murat Karayalçın

EGİAD 2. Ege Toplantısı - ANAP İzmir Milletvekili Işın Çelebi
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EGİAD 5. Ege Toplantısı - İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Yüksel Çakmur

EGİAD 4. Ege Toplantısı - Başbakan Süleyman Demirel
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EGİAD 7. Ege Toplantısı - DYP İstanbul Milletvekili Bedrettin Dalan

EGİAD 6. Ege Toplantısı - SHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal
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EGİAD 9. Ege Toplantısı - KKTC Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş

EGİAD 8. Ege Toplantısı - Aydın Menderes
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EGİAD 10. Ege Toplantısı -  ANAP Manisa Milletvekili Ekrem Pakdemirli
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yil 1992yil 1992

2 Nisan 1992’de başlayan Yılmaz Men başkanlığındaki dönemde 
EGİAD, Türkiye’nin nabzını tutmaya başlamış, araştırma raporları 
ve Ege Toplantıları ile ülke ve bölge sorunlarına çözüm üreten bir 
platform hâline gelmiştir. Bu dönemde üniversiteler ile anlaşmalar 
yapılarak ekonomik ve sosyal konularda iş birliği ortamı 
yaratılmıştır.

Derneğin Alsancak’taki küçük bir apartman dairesinden Levent 
Marina içindeki modern dernek merkezine taşınması EGİAD’ın 
tarihindeki önemli dönüm noktalarından biridir. Bu dönemde 
ayrıca, Erdal İnönü başta olmak üzere birbirinden renkli konukların 
ağırlandığı Serbest Kürsü ve Ege Toplantıları’nda unutulmaz anlar 
ve anılar yaşanmıştır.

YIL 1992



2 Nisan 1992 – 16 Nisan 1994

2. Dönem
YILMAZ MEN

ALİ ORHAN KARAGÜLLE

İBRAHİM YAVAŞÇA

M.ALP KAHYAOĞLU

CAN YAŞAL

ERSAN YILDIRIM

CEMAL ÖZGÖRKEY

AHMET GÖKSAN

KAZIM GÜREL

SERVET GÜRKAN

TOGAN ŞAYAKÇI

MEHMET GÜLER

SELÇUK CENGİZ

EYYÜP TÜRKER

İZAK ESKİNAZİ

TALAT TARAKÇIOĞLU

FAHRİ GÖKYAYLA

DEMİR UZUN

BİRGİ TEKŞAL

LEVENT SOYLU

SADIK GÖKTEPE

ALP BAYRAKTAR
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Yılmaz MEN

Kurucu üye, ilk dönem yönetim kurulu üyesi 
ve çekişmeli bir seçim sonrası ikinci dönem 
başkanı olarak, derneğimizin bugünlere uzanan 
yolculuğunu gururla izlemek, benim için 
kelimelerle tarif edilemeyecek kadar kıymetli 
bir duygu.

Her şey, Alsancak’ta küçücük bir apartman 
dairesinde, kısıtlı imkânlarla ama büyük 
bir heyecanla başladı. Sonra Üçkuyular 
Marina’da devam eden çalışmalarımız, bugün 
kendi mülkümüzdeki merkezimizde hayat 
buluyor. O ilk günlerin hayalleri, bugün gurur 
duyduğumuz bir mirasa dönüştü. Bu yolda 
emeği geçen, katkısını esirgemeyen tüm 
üyelerimize, başkanlarımıza, kurul üyelerimize 
ve genel sekreterlerimize gönülden teşekkür 
ederim.

İkinci dönem başkanlığımda yaşadığımız anılar, 
hâlâ zihnimde canlı. ABD’ye yaptığımız tanıtım 
gezisi, düzenli hale gelen Ege Toplantıları 
ve birbirinden değerli konuklarımız… En 
unutulmazı ise, Büyük Efes Oteli’nin çatısında 
dönemin Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna’yı 
ağırlarken İzmir’de meydana gelen o şiddetli 
depremdi. Cep telefonlarının bile olmadığı o 
yıllarda, şaşkınlık ve endişe içinde olsak da 
konuklarımızın çoğuyla toplantımıza devam 
etmiştik. O an, derneğimizin kararlılığını ve 
dayanışmasını en güçlü şekilde hissettiğim 
anlardandı. Hayat, tatlı anıların yanında buruk 
hatıralar da bırakıyor. 

Yakın zamanda kaybettiğimiz efsane iş insanı 
Ergün Özakat ile birlikte hazırlıklarını yaptığımız, 
dönemin Başbakanı Süleyman Demirel’in açılışını 
yapacağı Alaçatı Port Marina ve Teknopark töreni… 
Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ın ani vefatıyla, törene 
bir gün kala iptal edildi. Hazırlıklar, umutlar ve 
planlar bir anda yerini sessizliğe bırakmıştı.

Bugün şartlar bambaşka. Yapay zekâ, hayatın 
her alanına girdi; insan, artık kendi yarattığı 
teknolojiyle yarışır hale geldi. Ben ise bütün 
kalbimle, geleceğin insanlığa sağlık, barış ve 
huzur getirmesini diliyorum. Görevini sürdüren 
başkanımız Sayın Kaan Özhelvacı ve ekibine de 
gönülden başarılar temenni ediyorum.

Kuruluşumuzun ilk günlerinde, kurucu üyeler 
olarak aramızda sözlü bir mutabakat yapmıştık. 
Tüzüğe yazmasak da kalbimize kazımıştık: 
Başkanlık süresi bir dönemden fazla olmamalıydı. 
O dönemin şartlarında, yıllarca koltuğunu 
bırakmayan siyasilere örnek olmak istiyorduk. 
Ve bunu uygulamayı başardık.

Bu yolculukta yanımda olan, omuz omuza 
çalıştığım tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Derneğimizin her faal ve fahri 
üyesine, dostlukları, katkıları ve paylaşımları için 
minnettarım.

Sağlıkla, sevgiyle kalın…

Yılmaz MEN
2. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

2 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I
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EGİAD Kuruluş Balosu

EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı
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EGİAD 15. Ege Toplantısı -  Alarko Yönetim Kurulu Başkanı Üzeyir Garih

İzmir Fuarı Konulu Yaz Sohbetleri -  Selami Gürgüç, 1988 Restaurant
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EGİAD 17. Ege Toplantısı - Sağlık Bakanı Yıldırım Aktuna

EGİAD 16. Ege Toplantısı -Futbol Federasyonu Başkanı Şenes Erzik
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EGİAD 22. Ege Toplantısı - Sağlık Bakanı Rıfat Serdaroğlu

EGİAD 19. Ege Toplantısı -İçişleri Bakanı İsmet Sezgin
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EGİAD 24. Ege Toplantısı -  İzmir Valisi Kutlu Aktaş

EGİAD 23. Ege Toplantısı -MHP Milletvekili Alparslan Türkeş
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Yıl 1994. EGİAD’da Alpan Veryeri dönemi.

Bu döneme damgasını vuran 5 Nisan krizi o tarihe kadar 
kaydedilmiş en büyük cari açık ve 19.000 TL’den 38.000 TL’ye 
fırlayan dolar kuru ile geliyor. 

Türkiye istikrar arayışlarını sürdürürken EGİAD sürekli büyüyor. 
Yaptığı başarılı çalışmalarla bir çekim merkezi haline gelen 
dernekte yeniden yapılanma ile yeni komisyonlar kuruluyor ve 
etkinlikler hız kazanıyor.

Ege Toplantıları katılımcı rekorları kırarken EGİAD bir taraftan 
da dış ilişkilerini geliştirmeye önem veriyor. AB ile ilişkilerde 
daha etkin inisiyatif almak için ESİAD ile iş birliği içinde Avrupa 
Parlamentosu’na bir ziyaret yapılarak AB Parlamenterleri ile 
birebir görüşmelerle lobi faaliyetleri gerçekleştiriliyor. Toplumsal 
Sorunlara Entegre Sistemler Yaklaşımı konulu seri raporların ilk 
bölümü yayınlanıyor ve EGİAD bir kez daha gündem yaratıyor. 
EGİAD’ın Türkiye çapında gücünü ve etkisini hissettirmeye 
başladığı bir dönem başlıyor.



16 Nisan 1994 – 3 Şubat 1996

3. Dönem
ALPAN VERYERİ

HALUK PAMİR

TURGUT AYKER

METİN YORGANCIOĞLU

M.ALP KAYHAOĞLU

R.SÜHA TANRIÖVER

TURGUT AYKER

YAVUZ KARACASULU

H.CÜNEYT KARAGÜLLE

CAN YAŞAL

UĞUR BARKAN

FATİH UYSAL

MEHMET GÜLER

ALP BAYRAKTAR

NİHAT GÜN

OĞUZ ÖZER

ZEYNEP TOSUNOĞLU

AZİZ SİPAHİ 

VEYSİ ÖNCEL

LEVENT ATAY

MEHMET KAŞKANLILAR

SEMA TANER
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Alpan VERYERİ
3 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Değerli dostlar,
1989 yılının Ekim veya Kasım aylarında, bir 
sohbet akşamında Türkiye’de genç iş insanlarıyla 
ilgili oluşumların hızla yayıldığı konuşuldu. Bu 
fikir beni çok etkiledi. “Biz de nasıl yapabiliriz?” 
diye düşünmeye başladım. Bu düşüncemi 
başka bir yemekte Bülent Şenocak kardeşimle 
paylaştım. Kısa süre içinde bir araya gelerek 
çalışmalara başladık. Önce yedi arkadaş ile ikinci 
toplantımızı yaptık. Daha sonra kurucu üyeler 
konusunda uzun görüşmeler yürüttük; “Kimler 
olabilir, kriterlerimiz ne olmalı?” sorularına yanıt 
aradık. Bu arada EGİAD’ın tüzüğünü hazırlamaya 
başladık.

Çalışmalarımızı büyük bir titizlikle yaptık. Ana 
fikrimiz hep şuydu: EGİAD gelecekte nasıl bir 
dernek olmalı?

Birkaç aylık toplantı ve hazırlığın ardından, 
Tenis Kulübü’nde derneğe üye olabilecek 
arkadaşlarımızla bir yemek düzenledik ve 
düşüncelerimizi paylaştık.

Ve nihayet… 1990 yılının Mart ayında, 47 kurucu 
üye ile EGİAD resmen kurulmuş oldu.

İlk yönetim kurulunda, çalışmalarından dolayı 
Bülent Şenocak kardeşimizin başkan olmasına 
hep birlikte karar verdik. Ben ise fikir babası 
olarak başkan yardımcılığı görevini üstlendim.
Çok anlamlı, çok güzel birkaç yılın ardından, 
üçüncü dönem başkanlığı bana nasip oldu. O 
dönemde, bugün hâlâ dostum olan yönetim 
kurulu üyelerimizle birlikte iki yıl boyunca çok 
güzel işler başardık.

Yönetim kurulumuzu öyle bir oluşturduk ki, 
çalışmayan tek bir üyemiz bile yoktu. Herkes 
görevini kusursuz yaptı. Ayrıca derneğin diğer 
organlarını oluşturduk ve üyelerimizin bu 
komitelerde görev almasını sağladık. Böylece 
aidiyet duygusu oluştu; herkes emek verdi, 
herkes çalıştı.

Ben de EGİAD’ı en iyi şekilde temsil etmeye 
gayret ettim. Dönemin Valisi Kutlu Aktaş, 
Belediye Başkanı Burhan Özfatura, ESİAD 
Başkanı Oğuz Tatış ve pek çok önemli isimle 
toplantılar yaptık. Bu çalışmalar sayesinde 
herkes “Bu gençler nereden çıktı, ne 
yapıyorlar?” demeye başladı. Çok şükür, 
alnımızın akıyla her şeyin üstesinden geldik.
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Biz o gün yola çıktığımızda gençtik, cesurduk 
ve çok çalışmaya hazırdık. Belki imkânlarımız 
sınırlıydı ama gönlümüz ve hayallerimiz 
sınırsızdı. Ve şükürler olsun ki; emek, dostluk ve 
dayanışma ile bugünkü EGİAD’ı ortaya çıkardık.

Bu hikâye, tek bir kişinin değil; hepimizin 
emeğiyle yazıldı. O yüzden bugün burada 
sizlerle paylaşırken gurur duyuyorum.
Gelecek nesillere de tek bir mesaj bırakmak 
isterim: Birlikte düş kurun, birlikte çalışın ve 
asla vazgeçmeyin.

Hepinize gönülden teşekkür ederim.

Alpan VERYERİ
3. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

1995 yılında Ankara’da, 34 derneğin 
üye olduğu ve benim de yönetiminde 
bulunduğum TÜGİK (Türkiye Genç İş İnsanları 
Konfederasyonu) toplantısında, çok değerli 
başkanlarımızın öncülüğünde, 1995-1997 
yılları arasında TÜGİK başkanlığı yapmak bana 
nasip oldu.

İlk toplantımızı GAGİAD —Gaziantep Genç İş 
İnsanları Derneği— ile birlikte Gaziantep’te 
gerçekleştirdik. Sayın Adil Konukoğlu’nun ev 
sahipliğinde, eşlerimizle birlikte unutulmaz 
birkaç gün geçirdik.

Daha sonra Antalya, Denizli ve diğer üye 
derneklerle pek çok toplantı yaptık ve 
olağanüstü zamanlar geçirdik.

Sevgili dostlar,
Bugün burada anlattıklarım, aslında sadece bir 
derneğin kuruluş hikâyesi değil… Bir hayalin, 
bir inancın ve birlikte hareket etmenin nelere 
dönüşebileceğinin de hikâyesi.
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EGİAD 25. Ege Toplantısı -  İzmir Büyükşehir Belediyesi
Başkanı Burhan Özfatura

EGİAD 3. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD 27. Ege Toplantısı - SHP Gaziantep Milletvekili Hikmet Çetin

EGİAD 26. Ege Toplantısı -ANAP Genel Başkanı Mesut Yılmaz
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EGİAD 29. Ege Toplantısı -  Yeni Demokrasi Hareketi Sözcüsü Cem Boyner

EGİAD 28. Ege Toplantısı - Yeni Parti Genel Başkanı Yusuf Bozkurt Özal
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EGİAD 31. Ege Toplantısı - İçişleri Bakanı Nahit Menteşe

EGİAD 30. Ege Toplantısı - DYP Genel Başkan Yardımcısı Sümer Oral ve 
Manisa Milletvekili Ekrem Pakdemirli
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EGİAD 32. Ege Toplantısı -   Özelleştirme Uzmanı Prof. Dr. Emanuel Savas

EGİAD Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı
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EGİAD 33. Ege Toplantısı - Prof. Dr. Doğu Ergil, Prof. Dr. Nuri Bilgin, 
Prof. Dr. Hüsnü Erkan ve Oktay Balamir

EGİAD 5. Kuruluş Balosu - Neco
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Partilerin İzmir Milletvekili Adayları ile Serbest Kürsü
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Yıl 1996,

Cüneyt KARAGÜLLE liderliğindeki EGİAD’da değişim rüzgarları 
esiyor. İstanbul’da basının en önemli isimlerine yapılan ziyaretlerle 
EGİAD, ulusal platformda tanınma çabalarını yoğunlaştırırken 
“Türkiye Dünyanın Neresinde” konulu bir araştırma raporu 
yayınlayarak gündeme bomba gibi düşen bir çalışma 
gerçekleştiriyor.

EGİAD Ege Toplantıları’nın bu dönemdeki konukları da Türkiye’nin 
siyaset ve iş dünyasının önde gelen isimleri oluyor. “Toplumsal 
Sorunlara Entegre Sistemler Yaklaşımı: Türkiye için Bir Çıkış 
Stratejisi” konulu raporun ikinci ve üçüncü bölümleri kamuoyuna 
sunuluyor ve büyük ses getiriyor.
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3 Şubat 1996 – 21 Şubat 1998

4. Dönem
H. CÜNEYT KARAGÜLLE

UĞUR BARKAN

M. FATİH UYSAL

MUSTAFA DİZDAR

FERRUH BOZOKLAR

R.SÜHA TANRIÖVER

MAHİR VURAL

ÖMER KASALI

TURGUT AYKER

YAVUZ KARACASULU

AYŞE AKIN

BÜLENT AKGERMAN

İSMAİL DURMUŞ

BÜLENT VAR

WINFRIED DIETRICHT

CÜNEYT ULAŞ

FATİH KAPTANOĞLU

CAZİBE DAYI

CEMAL TÜKEL

BÜLENT ERKAN

HASAN ACARGİL

UFUK YÖRÜK
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Cüneyt KARAGÜLLE
4 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Zaman, bir derneğin sadece yaşını değil, taşıdığı 
değeri ve bıraktığı izi de gösterir.

EGİAD - Ege Genç İş İnsanları Derneği olarak 
35. yılımızı kutlarken, geriye dönüp baktığımızda 
yalnızca bir takvim yaprağını değil; inançla, 
emekle ve umutla örülmüş bir yolculuğu 
görüyoruz. Başkanlık yapmış olduğum 
dönemde ricamı kırmayarak Yönetim Kurulu’nda 
danışmanlık teklifimi kabul eden ve yönetim 
kurulu toplantılarımıza İstanbul’dan gelerek 
katılan  önceki dönemlerin başarılı Bakanı Sayın 
Tınaz Titiz, genç bakışın önemini vurgulamak için 
bir yönetim kurulu toplantımıza 10-11 yaşlarındaki 
bir çocuğu da dahil etmişti. Toplantıda sadece 
dinlemesini söyleyerek ve toplantı sonrasında 
alınan kararlar ve tartışılan konulardaki duygu 
ve düşüncelerini sorarak; o saf, temiz berrak 
zihinlerin çok karmaşık gibi gelen konularda daha 
basit çözümler üretebildiğinin ve kullanılması 
gereken lisanın algı yaratmada ne kadar önemli 
olabileceğinin testini beraberce yapmamızı 
sağladı.

1990 yılında, İzmir’den yükselen genç bir 
vizyonun, cesaretli adımların ve çağdaş bir 
gelecek hayalinin eseri olarak kurulan EGİAD; 
bugün sadece bir iş dünyası platformu değil, 
aynı zamanda bir değerler topluluğu, bir değişim 
hareketi ve bir gelecek inşasıdır.

EGİAD Türkiye’nin ekonomik kalkınmasına 
yön veren bir think-tank ve iş dünyasının sesi 
oldu. 1980’lerin zorlu ekonomik koşullarından 
bugünün rekabetçi küresel pazarına uzanan bu 
süreçte EGİAD’da yer alan ve görev alan tüm 
bireyler,
 
■	 Yerli sermayenin güçlenmesi için projeler 	
	 üretti,  
■ 	 Sürdürülebilir kalkınma ilkelerini benimsedi,  
■	 Genç girişimcilerin yetişmesine öncülük 		
	 etti ve genç iş insanlarının sesi oldu. 

Girişimcilik teşvik edildi, sosyal sorumluluk ilke 
edinildi. Bölgemize ve ülkemize değer katmak 
için yılmadan çalışıldı.

35 Yıllık Bir Yolculuk, 
Geçmişten Güç Alarak Geleceği 
İnşa Etmek
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Bugün geldiğimiz noktada, sadece başarılarla 
değil, dokunduğumuz hayatlarla, kurduğumuz 
gönül köprüleriyle de gurur duyuyoruz.

Bu özel yıl dönümünde; vizyonlarıyla bu yolu 
açan kurucularımıza, EGİAD’ı bugüne taşıyan 
tüm başkanlarımıza, yönetim kurullarımıza, 
üyelerimize ve bizlere güvenen paydaşlarımıza 
yürekten teşekkür ediyoruz. Her biriniz bu 
büyük hikâyenin parçasısınız.

Geleceğe umutla ve inançla bakıyoruz. Çünkü 
biliyoruz ki EGİAD ruhu, sadece bugünü değil, 
yarını da inşa eder.

“Geçmiş, geleceğin aynasıdır.” diyerek,
Nice 35 yıllarda yeni nesil iş dünyasına ve
topluma ilham vermeye devam edeceğimize 
inancım tamdır.

Sevgi ve saygılarımla,

Cüneyt KARAGÜLLE
4. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Her dönemde atılan adımlar, bugün 
derneğimizin saygınlığının temelini oluşturdu 
ve 35 yıl boyunca; üretmenin, paylaşmanın, 
topluma fayda sağlamanın, etik ve 
sürdürülebilir iş anlayışının temsilcisi olundu.

Geçmişin deneyimini geleceğin dinamikleriyle 
harmanlayarak, önümüzdeki dönemde 
odaklanmamız gereken temel ilkeler olarak;  

1. Dijital Dönüşüm ve İnovasyon: Yapay 
zekâ, blockchain ve yeşil teknolojilerle iş 
modellerimizi evriltmek.  

2. Sürdürülebilirlik: İklim dostu üretim küresel 
standartlara uyum. 
 
3. Genç Liderlerin Desteklenmesi: Girişimcilik 
ekosistemine yatırım yaparak yeni Liderler 
yetiştirmek.  

4. Küresel İş Birlikleri: Genelde Türkiye’yi 
Özelde Bölgemiz ve Şehrimizi uluslararası 
arenada bir ticaret merkezi haline getirmek  
olmalıdır diye düşünüyorum. 



86 87

TOPSES Paneli

EGİAD 4. Dönem Yönetim Kurulu
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Yabancı Misyon Onuruna Kokteyl, Dernek Merkezi

EGİAD 34. Ege Toplantısı - Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Sakıp Sabancı
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EGİAD 35. Ege Toplantısı - Adalet Bakanı Şevket Kazan

EGİAD Arama Konferansı, Altın Yunus Oteli
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EGİAD 7. Kuruluş Balosu

EGİAD 36. Ege Toplantısı - Hasan Denizkurdu, İsmail Yılmaz, Işın Çelebi, 
Aydın Güven Gürkan, Öner Akgerman, Tınaz Titiz
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EGİAD 38. Ege Toplantısı - Hazine Müsteşarı Mahfi Eğilmez

EGİAD 37. Ege Toplantısı - DPT Müsteşar Yardımcısı Faik Öztrak, 
Öner Akgerman, Tınaz Titiz, İshak Alaton
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EGİAD 40. Ege Toplantısı - TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı M. Hilmi Kayhan

EGİAD 39. Ege Toplantısı - DYP Genel Başkanı Prof. Dr. Tansu Çiller
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Yıl 1998,

EGİAD’da dördüncü dönem yönetim kurulu iş başında. 
Uğur BARKAN liderliğindeki yönetim kurulu EGİAD’ın 
kurumsallaşması yönünde önemli çalışmalara imza atıyor. 
İlk kez bir üye profili ve beklenti belirleme anketi yapılarak 
Kurumsal Kimlik Raporu yayınlanıyor.

Ege Toplantıları bütün hızıyla devam ediyor. Çok değerli konukları 
ağırlayan EGİAD, tanınırlığını artırma yönünde önemli adımlar atıyor.

Dönemin bir bölümünde başkanlık görevini Bülent AKGERMAN 
devralarak yeni bir vizyonla projelere hız veriyor.



21 Şubat 1998 – 4 Mart 2000

5. Dönem
UĞUR BARKAN

BÜLENT AKGERMAN

YAŞAR GÜVENEN

ŞEBNEM DAĞTEKİN

OĞUZ ÖZER

İSMAİL DURMUŞ

N.BÜLENT ERKAN

UFUK YÖRÜK

CAN ORTABAŞ

HALUK ÖZYAVUZ

ERDEN ÜÇÜNCÜOĞLU

VEDAT ÖZYAVRU

SÜER GÖNÜLDAŞ

YİĞİT UYAL

FATİH KAPTANOĞLU

ALİ ÖMÜR

AYLİN GÖZTAŞ

SÜLEYMAN ÖZBAY

MEHMET ATALAY

TALAT TARAKÇIOĞLU

MEHMET ALİ GÖKÇİMEN

ALİ CAN İNELLİOĞLU

BÜLENT AKGERMAN

YAŞAR GÜVENEN

CAN ORTABAŞ

ŞEBNEM DAĞTEKİN

OĞUZ ÖZER

İSMAİL DURMUŞ

N.BÜLENT ERKAN

UFUK YÖRÜK

UĞUR BARKAN

ERDEN ÜÇÜNCÜOĞLU

VEDAT ÖZYAVRU

SÜER GÖNÜLDAŞ

YİĞİT UYAL

FATİH KAPTANOĞLU

ALİ ÖMÜR

AYLİN GÖZTAŞ

SÜLEYMAN ÖZBAY

MEHMET ATALAY

TALAT TARAKÇIOĞLU

MEHMET ALİ GÖKÇİMEN

ALİ CAN İNELLİOĞLU
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Uğur BARKAN

EGİAD Yönetim Kurulu 1998 senesinde, 
kuruluşumuzun sekizinci sene devriyesinde, 
geliri hayır kurumuna bağışlanmak şartıyla balo 
düzenlenmesini kabul etmişti.

Tabiatıyla bu karar Sosyal İlişkiler Kurulu Başkanı 
Sayın Fatih Kaptanoğlu ve grup üyeleriyle acilen 
paylaşıldı. Kısa bir süre sonra Fatih kardeşimin kız 
kardeşi Sayın Tansu Hanımefendi ile görüşülerek 
(Tansu Hanımefendi o yıllarda Sezen Hanım’ın 
basın danışmanıydı) hemşehrimiz Sezen Aksu 
Hanımefendi’ye konu iletildi.   

Sayın Sezen Aksu Hanımefendi, EGİAD Balosu’na 
katılıp, ücretsiz performans sergileyeceğini ve 
Behçet Uz Çocuk Hastanesi’nde yatan SEZEN 
isimli küçük bir kız çocuğu için Diyaliz Makinası 
alınıp, hastaneye bağışlanmasını rica etti. 
Yönetim Kurulumuz hiçbir hesap yapmadan,  
Sayın Sezen Aksu Hanımefendi’nin teklifini 
kabul etti. Yönetim Kurulumuz görev dağılımını 
yaptı. 

Üyemiz Hayri Dursunoğlu ve Alptekin Aydın  
kardeşlerimiz işin teknik boyutunu üstlendiler. 
Rahmetli basın danışmanımız Güler Ablamız ve 
Değerli Hocamız Mustafa Tanyeri görevlerini 
içten ve en iyi şekilde icra ettiler. 

Uçarken sinekten vergi almasını bilen Sayın 
Oğuz Özer kardeşimiz, işin finansal boyutunu 
ve takibini üstlendi. 

Demem odur ki; 
İyi bir takım her şeyi yapabilmeyi, başarıya 
ulaşmayı bilen takımdır.  Şükürler olsun, 
yüzümüze bulaştırmadık , alnımız ak olarak 
EGİAD’ın hedefini gerçekleştirdik.

Uğur BARKAN
5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

5 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I
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Bülent AKGERMAN
5 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

35 yıllık köklü geçmişiyle bugün bir “okul” 
olmayı fazlasıyla hak eden EGİAD’ın bana 
kazandırdıklarından söz etmek isterim. Çünkü 
EGİAD, yalnızca bir dernek değil; insana 
dokunan, karakteri yoğuran, yaşam biçimini 
dönüştüren bir mektep aslında.

Tümünü anlatmaya kalksam bu satırlara 
sığmaz elbette… Fakat birlikte nice anı 
biriktirdiğimiz dostlarım, her kelimenin ardındaki 
deneyimi, duyguyu ve paylaşılan o kıymetli 
zamanı mutlaka hissedeceklerdir.

EGİAD’la tanıştığım ilk yıllarda, gençliğin 
coşkusunu doğru yönlendirmeyi öğrendim. 
Delikanlılıktaki “deliliğin” üretkenliğe, 
enerjinin faydaya dönüştüğünü gördüm. Tek 
bir doğrunun olmadığını, her bireyin kendi 
penceresinden haklı olabileceğini anladım. 
Zamanla fevrilik yerini dinginliğe bıraktı. 
Dinlemenin, sabrın ve empati kurmanın 
hayattaki en güçlü erdemlerden biri olduğunu 
EGİAD sayesinde öğrendim.

Topluluk önünde kendimi daha iyi ifade etmeyi, 
sesimi ve beden dilimi etkili kullanmayı, 
özgüveni doğru kanallara yönlendirebilmeyi 
yine bu çatının altında kazandım.

Yıllar bana gösterdi ki gençlerin, eleştiriden 
çok, yol gösterecek rol modellere ihtiyacı var. 
Liderliğin, unvanla değil; davranışla, tutumla 
ve ilhamla şekillendiğini burada deneyimledim. 
Potansiyelin, doğru hedeflerle birleştiğinde 
nasıl bir güce dönüştüğünü gördüm. Gayretin 
hevesle desteklenmediği yerde sonuç 
alınamayacağını, “işi doğru yapmak”tan önce 
“doğru işi yapmak” gerektiğini öğrendim.
Bir fikrin, bir çabanın, bir duruşun başkalarına 
ilham olduğu noktada gerçek liderliğin 
doğduğunu fark ettim. Mizahın, ölçüsünde 
kullanıldığında, iletişimde nasıl köprüler 
kurabildiğini keşfettim.

EGİAD bana, “ikinci adam” olmanın da en az 
liderlik kadar onurlu, doyurucu ve değerli bir 
konum olduğunu öğretti. 

EGİAD: Bitmeyen Bir Okul, 
Daimî Bir Yolculuk
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Gerçek gençlik, EGİAD’ın da özü olan; üretme, 
inanma ve paylaşma iradesinde saklıdır.
Aramızdan ayrılan kıymetli üyelerimizi
rahmetle anarken, 35 yıl önce EGİAD’ı 
büyük bir vizyonla hayata geçiren kurucu 
47 üyemize, geçmiş dönem yönetim 
kurullarına, komisyonlarda görev almış tüm 
dostlarımıza ve derneğimizin bugünlere 
gelmesinde emeği geçen tüm çalışanlarımıza 
en derin şükranlarımı sunuyorum.

Esin kaynağı olan EGİAD, her zaman imrenilen 
bir camia olmuştur. Bu ailenin bir parçası 
olmaktan, onun hikâyesine bir satır da olsa 
katkı vermekten büyük bir gurur duyuyorum.

Esen kalın,

Bülent AKGERMAN
5. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

Uyum içinde çalışan, ortak hedefe inanmış 
takımların ne büyük işler başarabileceğine 
şahit oldum. Doğru sorular sormanın cevap 
bulmaktan daha değerli olduğunu; yöntemin 
ve üslubun kimi zaman esastan bile önemli 
olabileceğini anladım.

Eksiklikleri görmekten öte, onları doğru 
okumayı; ihtiyaçları sezmekten öte, 
sürdürülebilir çözümler geliştirmeyi öğrendim.

Tüm bu deneyimler, EGİAD’ın bana kattığı en 
kıymetli miras oldu.

General Douglas MacArthur’un şu sözleri bu 
yolculuğu çok iyi özetliyor:
“Yıllar cildi kırıştırabilir, ancak ilgisizlik ruhu 
kırıştırır. İnancınız kadar genç, kuşkunuz kadar 
yaşlısınız; özgüveniniz kadar genç, korkularınız 
kadar yaşlısınız; ümitleriniz kadar genç, 
ümitsizliğiniz kadar yaşlısınız.”
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TBMM Başkanı Hikmet Çetin’in Ziyareti

EGİAD 5. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD 41. Ege Toplantısı - Alarko Holding Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Garih

EGİAD Başkan Danışmanı ve Genel Sekreterinin Kamuoyuna Tanıtımı
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EGİAD 43. Ege Toplantısı - Gazeteci Fatih Altaylı

EGİAD 42. Ege Toplantısı - Cumhuriyet Başsavcısı Vural Savaş
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Serbest Kürsü Toplantısı - Işın Çelebi, Ufuk Söylemez, C. Can Aktan

EGİAD Yüksek Danışma Kurulu Toplantısı
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EGİAD 45. Ege Toplantısı -  Maliye Bakanı Sümer Oral

EGİAD 44. Ege Toplantısı - Adalet Bakanı Hikmet Sami Türk
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Yıl 2000,

Ziya BEŞE başkanlığındaki yönetim kurulu Türkiye’nin bir 
başka krizli döneminde yönetim sorumluluğunu üstleniyor. 
2001 krizinin sıkıntılı günlerinde EGİAD, basın açıklamalarını, 
lobi çalışmalarını ve kurumsal iş birliklerini geliştirme çabalarına 
ağırlık veriyor. EGİAD, İzmir Sanayici Dernekleri Platformu’nun 
kuruluşunda önemli rol üstleniyor. Ege ve Serbest Kürsü 
Toplantıları’nda Türkiye’nin seçkin isimleri ağırlanıyor. EGİAD’ın 
faaliyetleri sayı ve nitelik olarak gelişirken üye sayısı da yeni 
katılımlarla sürekli artıyor.



4 Mart 2000 – 16 Mart 2002

6. Dönem
ZİYA BEŞE

HÜSEYİN AKTAR

FATİH DALAN

CUMHUR ŞENOLSUN

MERT UYAL

VEDAT ÖZYAVRU

ALİ TÜTÜNCÜOĞLU

FERRUH BOZOKLAR

VAROL KARGIOĞLU

SUNAY AKÇA SUN

VEHBİ GÜLDOĞAN

CEM HERİS

MAHİR GÜRKAN

HASAN EGE TÜTÜNCÜOĞLU

CİHAT GÜLDÜ

NURİ KUYUMCU
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Ziya BEŞE
6 . D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Sevgili EGİAD’lılar,

35 yıl insan yaşamında nasıl hâlâ gençlik 
dönemini temsil ediyorsa, EGİAD için de derneğin 
gençlik heyecanının devam ettiğini ancak 
kurumsallaşma açısından da artık olgunluk 
dönemini yaşadığını gösteriyor. Her yönetim 
tuğla üstüne tuğla koyarak ilkeleri olan, yönetim 
ve denetim süreçleri etkin çalışan ve tüzükte 
yer alan her maddenin anlamını bulduğu güçlü 
ve saygın bir EGİAD’ı üyelerden aldıkları güvenle 
inşa ettiler.

Genç iş insanlarının eğitim hayatlarından sonra 
adeta ikinci okulları gibi olan EGİAD’da üyeler 
profesyonel hayatlarına da çok önemli katkılar 
sağlayan bir öğrenme ve tecrübe sürecini 
yaşıyorlar. Bunun güzelliğini bizler de yaşadık, 
bundan sonra EGİAD’a üye olacak bütün 
arkadaşlarımız da yaşayacaklar.

Atatürk’ün demokratik ve laik Cumhuriyet ilkeleri 
doğrultusunda, EGİAD’ın kuruluşundan bu yana 
kesintisiz yükselişinin temelinde dört ana eksen 

önemli rol oynuyor: Üyenin iradesine saygı, 
dostluk ve uzlaşma kültürü, siyasetin dışında 
kalmak ve toplumsal sorumluluk bilinci. Tabii 
ki ülke sevgisi, bireyin üstünlüğü, çalışkanlık, 
proaktif ve öncü olmak gibi değerler bizler için 
hep vazgeçilmez oldu. 

Bu nedenledir ki, bazen çok kıran kırana 
yaşadığımız seçim süreçlerinden çıktıktan 
sonra birbirimize sarıldık. EGİAD’ı izleyen gözler 
seçimden bir gün sonra birbirine kenetlenmiş 
ve gelecek iki yılda neler yapacaklarını kafa 
kafaya verip konuşan gençleri gördüler. 
EGİAD’da seçim yarışından çıkmış ve sonraki 
yıllarda birbirleriyle konuşmayan, küskün hiçbir 
başkan veya yönetim kurulu üyesi yoktur. 
Çünkü, EGİAD’ın sözlüğünde “kaybeden” diye 
bir sözcük bulunmaz ve kazanan sonunda hep 
EGİAD olur.

Değerli Dostlarım, Kardeşlerim,
EGİAD kariyerim boyunca her kademede 
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Yılmadan çözüm ürettik, lobicilik yaptık, siyaset 
dünyasına sesimizi duyurduk, sivil toplumun 
güçlenmesine çalıştık, bilimsel raporlar 
hazırladık, paydaş ilişkilerimizi geliştirdik, 
projeler ve yerel yönetimlerle ortak çalışmalar 
yaptık.

Bu derneğe başkanlık yaparak arkadaşlarımla 
birlikte iki yıl hizmet etmek hayatımdaki 
en gurur duyduğum, bendeki yeri hep çok 
müstesna olan onurlu bir görev olarak 
kalacaktır. Bizden sonra EGİAD’da yönetim 
görevi üstlenen tüm arkadaşlarımız gibi 
şu anda bu sorumluluğu taşıyan genç 
kardeşlerimin de çok başarılı olacaklarına ve 
hep bir bayrak yarışı olarak ifade ettiğimiz bu 
yolculukta EGİAD’a büyük değer katacaklarına 
inanıyor, geçmişten günümüze her kademede 
emek veren sevgili arkadaşlarıma ve tüm 
EGİAD üyelerine içtenlikle teşekkür ediyorum. 

EGİAD’ın 35. gurur yılını içtenlikle kutluyor, tüm 
EGİAD ailesine sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Ziya BEŞE
6. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

bana onur veren çeşitli görevler üstlendim. 
Üstlendiğim her görevde başarılı olmak için 
elimden geldiğince gayret gösterdim. Siyasi 
bir kimliğim olmasına rağmen, EGİAD çatısı 
altında siyasetin güdümünde en küçük bir 
harekete bile asla izin vermedim. Ancak, 
EGİAD olarak farklı siyasi eğilimlerden 
Türkiye’nin en değerli siyasetçileri ve gerçek 
devlet adamları ile her konuda diyalog içinde 
olduk. Ege Toplantıları’nda siyaset konuştuk, 
ekonomi konuştuk, yeri geldi yanlışları 
cesurca dile getirdik, doğruları alkışladık.
Arkadaşlarımla birlikte görev yaptığımız 
2000-2002 yıllarını kapsayan başkanlık 
dönemimde Türkiye çok zor günler yaşadı. 

1999 yılında başlayan kötü ekonomik 
gidişatın sonrasında 2001 Şubat’ında devletin 
üst yönetiminde Cumhurbaşkanı ile Başbakan 
arasında gelişen ani bir siyasi gerginlik 
sonrasında tam anlamıyla bir ekonomik 
kaos ortamına girildi. Daha öncesinde 
Asya Krizi, Rusya Krizi vb. diğer krizlerin 
etkisiyle kırılgan bir yapıdaki Türkiye 
ekonomisi çöküş yaşadı. Gecelik faizlerin 
%7000’leri geçtiği bir ekonomiyi, bir gecede 
dövizin %40 arttığını, bir günde borsanın 
%20’ye yakın değer kaybettiğini, milyarlarca 
doların buharlaştığını, izleyen dönemde on 
binlerce kişinin işsiz kaldığını ve 30 katrilyon 
liraya yakın bir kayıp yaşandığını düşünün. 
O ortamda bile EGİAD sağduyunun, çözümün 
ve ülkemizin geleceğine güvenin sesi oldu. 
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EGİAD 10. Kuruluş Yıl Dönümü Balosu

EGİAD 6. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD 47. Ege Toplantısı - 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel

EGİAD 46. Ege Toplantısı - Yargıtay Başkanı Doç.Dr. Sami Selçuk
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EGİAD 48. Ege Toplantısı - Liberal Demokrat Parti Genel Başkanı Besim Tibuk

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Piriştina Ziyareti
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EBSO Meclis Başkanı Kemal Çolakoğlu’na Ziyaret

EGİAD 49. Ege Toplantısı - DYP Genel Başkanı Tansu Çiller
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Yıl 2002,

EGİAD tarihindeki en çekişmeli ama bir o kadar da centilmence ve 
profesyonelce geçen seçim maratonunun sonucunda Fatih DALAN 
ve ekibi EGİAD’ın yeni yönetimini oluşturuyorlar. EGİAD, seçim 
sonrasında sergilenen dostluk ve birlik tablosuyla bir kez daha birçok 
kuruluşa örnek oluyor. Bu dönemin en güzel eserlerinden biri olarak 
EGİAD Yarın Dergisi yayın hayatına başlıyor.

Başta Sayın Süleyman DEMİREL olmak üzere çok sayıda konuğu 
Ege Toplantıları’nda ağırlayan EGİAD, üye katılımları açısından da 
rekor kırıyor. Eğitime gönül veren bir dernek olarak EGİAD üyelerinin 
katkılarıyla EGİAD Urla İlköğretim Okulu inşa edilip Milli Eğitim 
Bakanlığı’na bağışlanıyor.



16 Mart 2002 – 23 Ekim 2004

7. Dönem
FATİH DALAN

CEMAL TÜKEL

ALPER GÜRKAN

ALİ TÜTÜNCÜOĞLU

ALPARSLAN BERİK

LEVENT BAYSAK

BAŞAR MANİSALI

NAFİZ GÖNEN

BETÜL ELMASOĞLU

HAMİ ÖZER

MUSTAFA TANYERİ

REHA ATAKAN

ORKAN SÖZER

ETEM ÖZSOY

MERT MACİT 

JÜLYET YAVUZAYGEN
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Fatih DALAN
7 .  V E  8 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Kıymetli EGİAD Dostları,
EGİAD’ın 35. yılına ulaşmış olması, bana 
bir yandan zamanın ne kadar hızlı geçtiğini 
hatırlatırken, diğer yandan bu yolculuğun 
ne kadar anlamlı olduğunu bir kez daha fark 
ettiriyor. Bu yazıyı kaleme alırken, ilk üyelik 
başvurumu yaptığım günü, heyecanla Kıymetli 
Yılmaz Men Başkanımın karşısına çıktığım 
o anı dün gibi hatırlıyorum. Ardından gelen 
komisyon görevleri, ilk oy kullandığım genel 
kurulun sorumluluğu, Başkan Vekilliği görevini 
üstlenmenin gururu ve iki dönem boyunca 
Yönetim Kurulu Başkanlığı yapmanın bana 
yüklediği onur… Tüm bu deneyimler, EGİAD 
çatısı altında geçirdiğim yılların ne denli kıymetli 
olduğunu gösteriyor.

EGİAD’lı olmak; yalnızca bir üyelikten ibaret 
değil, bir aidiyet duygusudur. Birbirinden 
değerli dostlarla, kardeşlerle, büyüklerle aynı 
çatı altında üretmenin, tartışmanın, çözüm 
aramanın ve sorumluluk almanın verdiği güç, bu 
aidiyetin temelini oluşturur.

Görev yaptığım dönem boyunca birçok 
projeyi birlikte hayata geçirdik. Urla’da 
gerçekleştirdiğimiz ilköğretim okulu projesinin 
ilk fikrinin ortaya çıktığı o uçak yolculuğunu 
hâlâ dün gibi hatırlıyorum. 2004 yılında projeyi 
bitirip Milli Eğitim Bakanımız Sayın Hüseyin 
Çelik’in kestiği kurdele ile eğitim hayatına 
başlayan okulumuzu öğrencilerle dolu görmek 
hepimiz için büyük gururdu. 

Yine, genç iş insanlarını ulusal bir yapıda 
buluşturmak için başlattığımız bölgesel 
federasyon ve konfederasyon girişimlerinde, 
Anadolu kentlerinde kurduğumuz bağları, 
yaşadığımız heyecanı unutmam mümkün değil.

Bugün hâlâ, EGİAD’ın kendi mülküne sahip 
olma sürecinde, geceler boyu süren toplantıları, 
hesaplamaları, kaynak arayışlarını; “bu yükü 
birlikte taşıyoruz” duygusuyla paylaştığımız 
o dönemi hatırladıkça içimde büyük bir gurur 
hissediyorum. Sanayi ve Ticaret Bakanımız 
Sayın Ali Coşkun ağabeyimizin katılımıyla 
yaptığımız açılış ile derneğimize yeni ve modern 
bir merkez kazandırmanın mutluluğunu ve haklı 
gururunu hep birlikte yaşadık.

“Yarın” dergimizin ilk yayın kurulu 
toplantısındaki acemiliğimizi ve matbaadan 
çıkan ilk sayıyı elimize aldığımızda yaşadığımız 
sevinci tebessümle anımsıyorum. Tüm bu 
çalışmalar yalnızca EGİAD’ın gelişimine 
değil, bizlerin bireysel birikimine, liderlik ve 
dayanışma kapasitemize de çok büyük katkılar 
sundu.

EGİAD’da her zaman ilklere imza atan, sevgi ve 
samimiyetle şekillenen ancak çizgisinden ve 
saygın duruşundan ödün vermeyen, üyeleri 
arasındaki dayanışmayı en üst seviyeye 
taşıyan, hatta ağabey kuruluşlara dahi örnek 
teşkil eden bir yapı için var gücümüzle çalıştık, 
emek verdik.
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Cemal Elmasoğlu ve ben çok şanslıydık; çünkü 
yalnızca EGİAD’ın değil, İzmir’in de “Kemal 
Ağabey”iyle birlikte çalışma ayrıcalığına sahip 
olduk. Aramızdan ayrılan büyüklerimizi rahmet 
ve minnetle anıyor; hâlâ yolumuzu aydınlatan 
değerli büyüklerimize sağlıklı, uzun ömürler 
diliyorum. Ayrıca, Danışma Kurulumuzda 
görev almış ve aynı zamanda oda başkanlığı 
görevlerini başarıyla yürüten Sayın Ender 
Yorgancılar ve Sayın Mahmut Özgener’in 
EGİAD’a verdikleri gönülden destek, her 
zaman gücümüze güç kattı. Kendilerine bu 
katkılarından dolayı şükranlarımı sunuyorum.

Bugün EGİAD yalnızca bir dernek değil; kişisel 
kartvizitlerin önüne geçen bir kimliktir. Üyeleri 
arasında iletişimin, güvenin ve dayanışmanın en 
yüksek seviyede yaşandığı güçlü bir yapıdır. Bu 
çatı altında alınan kararlar, şehrimize, bölgemize 
ve ülkemize duyduğumuz sorumluluğun bir 
yansımasıdır.

35 yıl önce 47 iş insanının hayalleriyle temelleri 
atılan bu yapı, bugün sosyal yaşamın tüm 
alanlarında değer yaratan, örnek gösterilen 
bir sivil toplum kuruluşu haline gelmiştir. Bu 
başarıda emeği geçen herkese gönülden 
teşekkür ediyorum.

EGİAD’ın geleceğinde söz sahibi olacak genç 
kardeşlerimizin enerjisi ve vizyonu ile bu yapı 
çok daha güçlü adımlarla ilerlemeye devam 
edecek. Ben, EGİAD’a gönül vermiş biri olarak, 
geçmişin tecrübesiyle geleceğe umutla 
bakıyorum.

Nice tam 35 yıllara, aynı inanç ve kararlılıkla…
Sevgi ve saygılarımla,

Fatih DALAN
7. ve 8. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

EGİAD’da görevimi huzurla ve gururla bırakmamı 
sağlayan kişi ise sevgili kardeşim ve kıymetli 
başkanımız Cemal Elmasoğlu oldu. 

Sorumluluğu devraldıktan sonra EGİAD’ı yüksek 
bir temsil gücüyle yöneterek, derneğimizi 
başarıyla ileriye taşıdı. Dört yıl süren başkanlık 
döneminde gösterdiği vizyon, çalışma disiplini 
ve kurum kültürüne olan bağlılığıyla hepimizi 
gururlandırdı. Erdemli ve çalışkan yapısıyla 
yürüttüğü bu süreci mutluluk ve takdirle 
izledim.

EGİAD kurulduğu günden bugüne görev yapan 
tüm başkanlar, yöneticiler ve üyeler; EGİAD’ı 
her zaman bir adım ileri taşıma motivasyonu 
ile çalıştı. EGİAD çatısı altında, her biri kendi 
alanında donanımlı, saygın ve üretken birçok 
değerli isimle çalışma fırsatı bulmak, bizler için 
büyük bir ayrıcalıktı. Görev aldığım dönemlerde 
Danışma Kurulu Başkanlığı görevini yürüten 
Merhum Şinasi Ertan, Sayın Uğur Yüce ve Sayın 
Kemal Çolakoğlu’nun bilgi ve tecrübelerinden 
çok şey öğrendik. Onların vizyonu, rehberliği 
ve bize duydukları güven, EGİAD’ın bölgesel 
bir yapıdan ulusal ölçekte etkili bir sivil toplum 
kuruluşuna dönüşmesinde önemli rol oynadı. 
Bu arada, Sayın Kemal Çolakoğlu Başkanımıza 
ayrı bir parantez açmak isterim. 4,5 yıl süren 
başkanlığım boyunca yalnızca Danışma Kurulu 
Başkanı olarak değil, aynı zamanda gerçek 
bir ağabey olarak hep yanımda oldu. Engin 
tecrübesi, derin bilgi birikimi ve sarsılmaz 
desteğiyle yalnızca EGİAD’a değil, şahsıma ve 
tüm üye arkadaşlarıma büyük katkılar sundu. 

Başkanlık sürecimde EGİAD’da hoş bir seda 
bırakabildiysem, bunda en büyük pay sahibi 
kuşkusuz Kemal Başkanım’dır. Kendisiyle aynı 
dönemde görev yapmış olmaktan büyük onur 
duyuyorum. 



120 121

EGİAD 7. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD 51. Ege Toplantısı - Demokrat Türkiye Partisi
 Genel Başkanı Mehmet Ali Bayar

EGİAD 50. Ege Toplantısı - Yeni Türkiye Partisi Genel Başkanı İsmail Cem
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EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı, İzmir Valisi Yusuf Ziya Göksu’nun Katılımıyla

EGİAD 55. Ege Toplantısı - İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı ve CHP İzmir 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Ahmet Piriştina, DYP İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Dr. Yüksel Yalova, AK Parti İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayı Taha Aksoy
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KKTC Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş – Ege Toplantısı 

EGİAD  12. Kuruluş Yıl Dönümü Balosu
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Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Tarafından EGİAD’a 
“Eğitime Katkı Beratı” Verilmesi

EGİAD 53. Ege Toplantısı - 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel
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EGİAD Yarın Dergisi 1. Yıl Kutlaması

EGİAD Yarın 
Dergisi 1. Sayısı
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EGİAD 54. Ege Toplantısı - CHP İstanbul Milletvekili Prof. Dr. Yaşar Nuri Öztürk

EGİAD İlköğretim Okulu Temel Atma Töreni, İzmir Valisi Yusuf Ziya Göksu’nun 
Katılımlarıyla
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EGİAD İlköğretim Okulu İnşaatı
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Yıl 2004,

EGİAD’da daha yapacak çok iş var diyen Fatih DALAN, yönetime 
yeniden talip oluyor. Bu döneme damgasını vuran en önemli proje, 
EGİAD’ın şu anda kendi mülkü olan Dernek Merkezi’nin derneğimize 
kazandırılması. Ayrıca, derneğimiz ISO 9001 Belgesi almaya hak 
kazanıyor. Ege Toplantıları, önemli konukları üyelerimizle ve iş 
dünyası ile buluşturmaya devam ediyor.



23 Ekim 2004 – 02 Kasım 2006

8. Dönem
FATİH DALAN

BAŞAR MANİSALI

E. CEMAL ELMASOĞLU

ORKAN SÖZER

S. ETEM ÖZSOY

REHA ATAKAN

CEM HERİS

BERNARD ARCAS

SELÇUK BOROVALI

TEMEL AYCAN ŞEN

GÜÇLÜ YUNUSOĞLU

JÜLYET YAVUZAYGEN                       

AŞKIN BAYSAL                                      

ALİ HAYDAR YALÇINDAĞ                           

BAŞAR KARCIOĞLU                                  

HAKAN GÖNÜLDAŞ                      
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EGİAD 8. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD 56. Ege Toplantısı - KKTC Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş

EGİAD, Ernst Young, Milliyet Business ortaklığıyla “Dünya Yılın Girişimcisi”
Yarışması Basın Toplantısı
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Müzakere Sürecinde Türkiye-AB İlişkileri Paneli

EGİAD 14. Kuruluş Yıl Dönümü Balosu 
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EGİAD İlköğretim Okulu Resmi Açılış - Milli Eğitim Bakanı Doç. Dr. Hüseyin Çelik

EGİAD 57. Ege Toplantısı - Anavatan Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu
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EGİAD Dernek Merkezi Açılış Töreni
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EGİAD 59. Ege Toplantısı -Çek Dışişleri Bakanı Cyril Svaboda

EGİAD 58. Ege Toplantısı - Doğru Yol Partisi Genel Başkanı Mehmet Ağar
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EGİAD 7. ve 8. Dönem Yönetim Kurulu 200. Toplantı Kutlama Töreni

EGİAD Güneydoğu Anadolu İş Gezisi
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Yıl 2006,

Cemal ELMASOĞLU başkanlığındaki EGİAD Yönetim Kurulu görev 
başında. Hedef, EGİAD’da eski ve yeni üyeleri bir araya getirerek 
deneyim paylaşımı ve dinamizm yaratmak. Onur Kulübü Toplantıları 
başlıyor. Türkiye’nin sanayileşme stratejisi raporu tamamlanarak 
kamuoyuna sunuluyor ve büyük yankı uyandırıyor.

EGİAD yeni Dernek Merkezimizin tüm borcu bu dönemde ödenerek 
önemli bir eser EGİAD’a mal ediliyor. Yeniden yapılanma çalışmaları 
çerçevesinde yeni komisyonlar ve çalışma grupları kuruluyor. EGİAD 
Web Portalı çalışmaları başlıyor. EGİAD, İzmir Kalkınma Ajansı’nın 
yönetim kuruluna seçiliyor. Sektör toplantıları ve sektör tanıtım 
günleri bu dönemde ilk kez yapılan faaliyetler arasında yer alıyor.



02 Kasım 2006 – 15 Kasım 2008

9. Dönem
E. CEMAL ELMASOĞLU

S. ETEM ÖZSOY

SUNAY AKÇA SUN

TEMEL AYCAN ŞEN 

YİĞİT TATIŞ

ADNAN ALTUĞ

ERİM ÖRGE

CENK HERİS

TİMUÇİN DALAN 

LEVENT AKGERMAN

CÜNEYT BAYSAK

UYGAR MESUDİYELİ

HÜSNÜ EKİZ

M. KAAN YILDIRIM

BATURALP BERBEROĞLU

ELDEM ESEN

ELÇİM BARKAY

M. ŞENER ÖZTERZİ

SERKAN ERÇAKIR

MURAT ÖZHUN

YUSUF GABAY

ALİ DİZDAR
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E. Cemal ELMASOĞLU
9 .  V E  1 0 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

EGİAD’ımızın herhangi bir organizasyonunda 
görev almak her zaman büyük bir onur 
olmuştur. Ancak yönetim sorumluluğunu 
kardeşim, değerli başkanım Fatih Dalan’dan 
devralmak; hem benim için hem de iki dönem 
boyunca EGİAD’a gönül vermiş, özveriyle 
çalışan arkadaşlarım için tarifsiz bir gurur ve 
sorumluluk kaynağıydı.

9. ve 10. Dönemlerimiz, dünyada rekabet 
koşullarının hızla değiştiği, küreselleşmenin 
etkilerinin sert biçimde hissedildiği bir 
sürece denk geldi. Bu dönemde önceliğimiz, 
EGİAD’ımızı daha güçlü, daha sürdürülebilir bir 
geleceğe taşımaktı. Bu hedef doğrultusunda, 
Derneğimizin hizmet binasının tüm yönleriyle 
devreye alınması ve mali yükümlülüklerinin 
tamamlanarak kurumsal bir mali disiplinin 
sağlanması en önemli adımımız oldu. 

Bugün geriye dönüp baktığımda, bu başarıyı 
ekip ruhu ve inançla çalışan bir kadro 
sayesinde mümkün kıldığımızı görmek, büyük 
bir huzur ve mutluluk kaynağıdır.

EGİAD’ın 35. yaşını kutladığımız bugün, iki 
dönemlik sorumluluk süremi değerlendirirken 
üzerinde en çok durmak istediğim kavram 
vefadır. Çünkü vefa, kurumsal sürekliliğin 
temelidir. Her yeni yönetimin en büyük görevi, 
geçmiş dönemlerin emeklerini saygıyla anmak 
ve kurumsal hafızayı canlı tutmaktır. Hiçbir 
yönetim, geçmişin izlerini silerek başarıya 
ulaşamaz.

Bu vesileyle, aramızdan ayrılan değerli 
EGİAD’lılarımız Fatih Beşer, Erol Urfalı, Mustafa 
Ulusoy, Emin Pazaroğlu, Meltem Okatan, Ferruh 
Bozoklar, Edip Carfi ile ilk Danışma Kurulu 
Başkanımız Ersin Faralyalı’yı rahmet ve minnetle 
anıyorum.

Benden önce başkanlık yapmış tüm 
başkanlarıma, dönemimizde bize gösterdikleri 
destek için yürekten teşekkür ederim. Özellikle 
hem EGİAD’da hem ESİAD’da başkanlık 
yapmış olan Sn. Bülent Akgerman’a ve birlikte 
çalışmaktan her zaman onur duyduğum Sn. 
Fatih Dalan başkanıma şükranlarımı sunuyorum.
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Ve elbette, “bizim dönemimiz” diye andığımız 
9. ve 10. Dönem Yönetim Kurulu üyelerime… 
Kişisel çıkarlarını bir kenara bırakıp her 
zaman EGİAD’ın çıkarlarını ön planda tutan, 
bu kurumsal başarının gerçek mimarları olan 
arkadaşlarıma ve onların anlayışla destek olan 
ailelerine gönülden teşekkür ederim.

Bugün EGİAD, bir kuşağı temsil eden, ülkemizin 
ekonomik ve sosyal gelişimine yön veren bir 
sivil toplum gücüdür. 35. yılımızda bu güçlü 
mirası, aynı inanç ve kararlılıkla geleceğe 
taşıyan Başkanımız M. Kaan Özhelvacı ve 
ekibine güvenim tamdır. Tecrübe ile gençliğin 
dinamizmini buluşturdukları bu yeni dönemde, 
EGİAD’ın başarılarını daha da yukarılara 
taşıyacaklarına yürekten inanıyorum.

Her dönemin ortak hedefi olan daha güçlü bir 
EGİAD vizyonu, bugün emin ellerdedir.
İyi ki varsınız, iyi ki EGİAD’ımız var.

Sevgi ve Saygılarımla,

E. Cemal ELMASOĞLU
9.-10. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

EGİAD bir “liderlik okulu” ise, bu okulun en 
değerli yapısı Danışma Kuruludur. Bana 
çok şey katan, vizyonuyla ilham veren Sn. 
Kemal Çolakoğlu’na; 10. dönemimizde birlikte 
çalışma fırsatı bulduğum Sn. Oğuz Tatış’a; her 
buluşmamızda bilgisinden, nezaketinden ve 
tecrübesinden çok şey öğrendiğim Sn. Uğur 
Yüce’ye; her daim desteğini hissettiğimiz 
değerli başkanlarımız Sn. Ender Yorgancılar ve 
Sn. Ekrem Demirtaş’a en içten teşekkürlerimi 
sunuyorum.

Dönemlerimizin yayın kurullarında görev alan, 
bu süreçte özveriyle çalışan başkanlarımız 
Orkan Sözer ve Reha Atakan başta olmak 
üzere; tüm komisyon başkanları, üyeleri ve en 
önemlisi EGİAD’ın gücünü oluşturan üyelerimize 
teşekkürü bir borç biliyorum.

EGİAD kültürünün temelinde yer alan aidiyet 
duygusunu bizlere her defasında yeniden 
kazandıran, üzerinde hepimizin büyük emeği 
olduğunu düşündüğüm kıymetli hocamız 
Prof. Dr. Mustafa Tanyeri’ye en derin saygı 
ve teşekkürlerimi iletiyorum. Aynı şekilde, 
“sıfır hata” ilkesiyle çalışan, Derneğimizin 
görünmeyen ama en güçlü temellerinden olan 
sekreteryamızın değerli çalışanlarına da şükran 
borçluyuz.
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EGİAD 9. Dönem Yönetim Kurulu

EGİAD 8. ve 9. Dönemler Arası Bayrak Devir Teslim Töreni
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“Avrupa’da Bir Türkiye için Elele” Başlıklı Konferans

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu’nu Ziyaret
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Dış Ticaret Ateşeleri Toplantısı

“Türkiye ve Dünya Ekonomisi Nereye Gidiyor” Konulu Toplantı - Balıkesir 
Sanayi Odası ve Dünya Odalar Federasyonu Başkanı Rona Yırcalı
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EGİAD İlköğretim Okulu Geleneksel Döner Pilav Günü

Yatırım Kararında Risk Yönetimi Toplantısı
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EGİAD 18. Yıl Geleneksel Kuruluş Balosu

EGİAD 60. Ege Toplantısı  Sanayi ve Ticaret Bakanı Mehmet Zafer Çağlayan
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EGİAD Yarın Dergisi Yayın Danışma Kurulu Toplantısı

EGİAD Sektör Tanıtım ve İş Birliği Günleri
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Teknokent Projesi Kapsamında Fransız C.I.COM International Firması İle 
Ortak Yatırım (Joint Venture) Oluşumuna İlişkin Niyet Mektubu İmza Töreni

EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı
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ESİAD ve EGİAD İş Birliği Protokolü İmza Töreni
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Yıl 2008,

Cemal ELMASOĞLU yönetimindeki 10. dönem yönetim kurulu kolları 
sıvayıp çalışmaya başlıyor. EGİAD, KalDer Ege Bölgesi Kalite Teşvik 
Ödülü’nü almaya hak kazanıyor. İzmir Kalkınma Ajansı’na sunulan iki 
projemiz de kabul edilerek başarıyla tamamlanıyor ve örnek projeler 
olarak EGİAD’a büyük onur kazandırıyor.

Krizin en şiddetli şekilde hüküm sürdüğü bu dönemde EGİAD’da 
üyelere yönelik eğitim ve bilgilendirme çalışmalarına ağırlık veriliyor. 
Sektör tanıtım ve işbirliği günleri organizasyonu büyüyerek devam 
ediyor. EGİAD, TÜGİK Yönetim Kurulu’nda Başkan Vekili düzeyinde 
temsil edilmeye başlıyor.



15 Kasım 2008 – 6 Kasım 2010

10. Dönem
E. CEMAL ELMASOĞLU

TEMEL AYCAN ŞEN

YİĞİT TATIŞ

ENGİN ÇINAR SERDAR

TİMUÇİN DALAN

CÜNEYT BAYSAK

BERTUĞ ÖSEN

LEVENT PALA

ALPER ÖZMIZIRAK

BAŞAR KARCIOĞLU

ETEM ÖZSOY

ADNAN ALTUĞ

NİLGÜN ÖZTÜRK

M. KAAN YILDIRIM

TAMER USTAOĞLU

UYGAR MESUDİYELİ

BATURALP BERBEROĞLU

AŞKIN BAYSAL

ÖMER KABADAYI

KENAN DOĞAN

SEDA KÂYA

OLGAR ERDOĞANLAR

HAYRİ HASİLİK

M. NURDOĞAN OKAN ÖZAYDIN

GAMZE YAYMAN

BATU BAYKAL

SİNAN BEZİRCİLİOĞLU

HALİL NADAS

MEHMET GÜREL

ÖZGÜR MİNELİLER
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EGİAD 10. Dönem Yönetim Kurulu

EGİAD Kurucuları İle Yeni Üyelerin Buluştuğu “EGİAD Onur Kulübü”
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EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı - Danışma Kurulu Başkanı 
Kemal Çolakoğlu’na Plaket Takdimi

EGİAD Basın Toplantısı - “EGİAD’ın Yerel Yönetimlerden Beklentileri”
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İZKA Sosyal Kalkınma Mali Destek Programı kapsamında yürütülen 
“Çocuklarımızla Geleceğe Koşuyoruz” Projesi Açılış Toplantısı

Danışma Kurulu Başkanlığı’na Oğuz Tatış’ın Seçilmesi
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Dış Ticaret Ateşeleri Toplantısı

EGİAD Hayat Okulu Projesi Açılış Toplantısı
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EGİAD İlköğretim Okulu Öğle Yemeği

EGİAD 20. Yıl Etkinliği “Onur Toplantısı”
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KalDer Ege Bölgesi Kalite Ödülleri, EGİAD’a Ege Bölgesi Kalite Teşvik 
Ödülü Takdimi

“Avrupalılaşma Sürecinde Romanya, Macaristan ve Türkiye’de Ekonomik 
Elitlerin Rolü” Konulu Yuvarlak Masa Toplantısı
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EGİAD 3. Sektör Tanıtım ve İş Birliği Günleri

EGİAD 61. Ege Toplantısı - FİBA Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüsnü M. Özyeğin
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EGİAD 20. Yıl Kuruluş Balosu 
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Yıl 2010,

Temel Aycan ŞEN başkanlığında EGİAD’ın 11. yönetim dönemi 
başlıyor. 20 yılı geride bırakan EGİAD, ISO 10002 Müşteri 
Memnuniyeti Belgesi alan Türkiye’deki ilk STK oluyor. Kültüre, 
sanata ve spora destek projeleri artıyor. İlk kez European Business 
Summit’e katılınıyor. EGİAD Tiyatro Topluluğu ile ilk kez bir tiyatro 
oyunu sergileniyor.

Sektör Tanıtım ve İş Birliği Günleri Organizasyonu kapsamında ilk 
kez bir İş Zirvesi düzenleniyor. Ülkede genç işsizlik oranı giderek 
artarken önemli bir trend olan girişimcilik olgusu üzerinde duruluyor. 
Girişimcilik Akademisi kuruluyor, Girişimcilik Zirvesi düzenleniyor.

Ankara ile ilişkilerin etkinliği arttırılıyor. EGİAD, TÜRKONFED Yönetim 
Kurulunda temsil edilmeye başlıyor.



6 Kasım 2010 – 1 Aralık 2012

11. Dönem
TEMEL AYCAN ŞEN

LEVENT AKGERMAN

SEDA KÂYA

KENAN DOĞAN

HALİL NADAS

TAMER USTAOĞLU

GAMZE YAYMAN

M. N. OKAN ÖZAYDIN

ERİM ÖRGE

OLGAR ERDOĞANLAR

SİNAN BEZİRCİLİOĞLU

DENİZ SİVRİ

NAZİF ULUSOY

ÇAĞAN HERİS

TURAN GÖKSAN

ERGUN ABALIOĞLU

HÜSEYİN ATINÇ

TOLGA ÇAYIRLI

EREN ESEN

H. YONCA GÜNGÖR

SUALP İŞGÜZERER

GÖZDE KESKİN

EFE KUMOVA

B. MUSTAFA KURDAK

CENK ÖZTAP

M. İLKER SABUNCU

NESLİGÜL AKÇURA TANIRKAN

R. YAMAÇ ÜNSAL

ÖMER YEŞİLYURT

ERİM YÜCEL
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Temel Aycan ŞEN
1 1 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

“Yaşasın Okulumuz…”

Diye başlıyor EGİAD’ımızın 25. Yıl Kitabı’ndaki 
yazım ve o yazının giriş kısmını tekrar etmiştim 
30. Yıl yazımda. Şimdi yine o giriş kısmı ile 
başlamak istiyorum 35. Yıl anı yazısına. 
Çünkü o giriş,  EGİAD’ımızın bana hissettirdiklerini 
ve benim için önemini çok iyi ifade ediyor. 
Ayrıca bu yazıyı okuyacaklara, özellikle genç 
arkadaşlarıma ve yeni üyelerimize ve bana sıklıkla 
yöneltilen “niye, ne için, nasıl EGİAD” gibi sorulara 
yönelik doyurucu açıklama ve cevaplar içeriyor. 
İşte EGİAD’ı “OKUL” olarak tanımladığım o kısım:                                              
 
“EGİAD için kullanmayı sevdiğim 
tanımlamalardan benim için en anlamlısı;  
EGİAD’ın bir  “OKUL” olduğu…

Şöyle bir hayal edin:

Öyle bir okul ki, daha üyesi bile değilken, yaptığı 
eğitimlere, gerçekleştirdiği faaliyetlere katılım 
hakkı veriyor ve size bir şeyler kazandırmaya, 
öğretmeye başlıyor.
 
Ardından üyelik süreci geliyor. Ve tabii ki ileri 
öğrenme süreci de. Eğer gerçekten gelişime 
istekli, azimli ve fedakâr iseniz bu öğrenme süreci 
basamak basamak ilerliyor. Her basamak size 
yeni deneyimler, yeni öğretiler sunuyor.  Sadece 
bir üye iken kazandığınız bilgiler ve tecrübeler 
gün gelip bir komisyona dahil olduğunuzda 
toplantı süreçleri ve faaliyetlerle zenginleşiyor. 

Hele bir de yönetim gruplarında yer alıyor, aktif 
olarak yönetim süreçlerine dahil oluyorsanız 
öğrenim yelpazeniz daha da genişliyor. 

Bu anlamda üyesine hep cömert davranıyor, 
çalışanın ve fedakârlık yapanın yükselmesine 
imkân tanıyor, gelişimine katkı sağlayacak 
mecralar sunuyor.

Komisyon başkanlığı, yönetim kurulu üyeliği, 
danışma kurulu görevi, dernek başkanlığı 
derken öğrendiğiniz ve tecrübe edindiğiniz 
konular ve sorumluluklar o kadar çoğalıyor ki, 
bunları başka bir ortamda edinmek neredeyse 
imkânsız.

Bu okulun öğretileri sadece dernekle de 
sınırlı değil. Dernek dışı aldığınız görev ve 
sorumluluklar size İzmir’de, Ege Bölgesi’nde, 
Türkiye’de ve hatta uluslararası arenada 
faaliyet ve toplantılara katılma, tecrübe edinme, 
şehrinize, bölgenize ve ülkenize yararlı olabilme 
imkanlarını sunuyor. 

Kendinizi kâh şehrinizle ilgili önemli kararların 
alındığı bir toplantıda konuşma yaparken, 
kâh ülkeye hediye edilen bir okul binasının 
detaylarını konuşurken, kâh ülke yönetiminin en 
üst düzeyindekilerinin makamında iş dünyasının 
konulara bakış açısını ifade ederken, kâh ihtiyaç 
sahiplerine hazırladığınız yardım torbalarını 
doldururken, kâh dünyanın uzak bir köşesinde 
şehrinizi tanıtırken, kâh yurtdışı bir toplantıda 
Türkiye’yi temsil ederken bulabiliyorsunuz.

Yaş 35, Bizim Okula Yok Bir Eş
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yaşanan anılarla benim hissettiğim tarifsiz keyfi 
yaşamalarını gönülden dilerim.

İlk günden bu güne değin artan bir ivme ile 
faaliyetlerin sürdüğünü görmek, yapılan 
başarılı çalışmalara tanık olmak ve örnek bir 
STK olarak şehrimiz ve ülkemizdeki haklı yerini 
gözlemlemekten büyük mutluluk duyuyorum. 
Sağlam temeller üzerine inşa edilmiş bu yapı 
aynı güçle devam eden yönetimleri ile her geçen 
gün çıtayı daha da yükseltiyor ve yükseltecektir 
eminim. Bu uğurda ilk günden bugüne dek elini 
taşın altına koymuş her üyemize, başkanlarımıza, 
yönetim kurullarımıza, danışma kurulu, komiteler, 
komisyonlar ve faaliyetlerimizde görev alanlara, 
dernek merkezimizdeki özverili ekibimize ve 
desteklerini esirgemeyen tüm EGİAD dostlarına 
derneğimiz adına içten teşekkürlerimi sunarım.   

Derneğini seven bir fahri üye, gerektiğinde 
her türlü katkıya hazır bir geçmiş dönem 
başkanı olarak, EGİAD için ihtiyaç olduğu kadar, 
yönetimlerdeki arkadaşlarımın yanında olmaktan 
mutluluk duyuyorum ve duyacağım.

Görev yaptığım, bağlı olduğumuz 
federasyonlarda, konfederasyonlarda ve diğer 
kurumlarda derneğimizin temsili için aynı 
heyecanla üzerime düşeni yapacağım.

Hani “yaş 35 yolun yarısı” derler ya, değil yarıya 
gelmek, benim gözümde EGİAD, yapacaklarının 
onda birine dahi yeni ulaşmış, sahip olduğu güç 
ve tecrübe ile her dönem daha büyük hedeflere 
koşacak ve bu koşuda çevresine ışık saçacak 
örnek ve eşsiz bir kurum, bir okul.

Ne mutlu yolu bu okuldan geçenlere, 
EGİAD’lılara,  EGİAD severlere…

Saygı ve Sevgilerimle, Nice Otuz Beş Yıllara…

Temel Aycan ŞEN
11. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
 

Kişisel gelişiminiz, dünyaya bakışınız, 
meseleleri ele alışınız, sorunlarla baş edebilme 
gücünüz, sosyal sorumluluk bilinciniz, 
kurumsal kabiliyetiniz, yöneticilik özelliğiniz, 
organizasyon yeteneğiniz, liderlik vasfınız 
yine bu okulun her bir basamağında daha üst 
seviyeye çıkıyor. 

Birlik olma, ihtiyacınız anında yürekten destek 
görme, iyiyi kötüyü ayırabilme, insanları 
tanıma, iç yüzleri görebilme ve her şeyden 
önemlisi paha biçilmez dostluklar edinme şansı 
ise bu okulun size verdiği en kıymetli hediye.

Ve tüm bunlara tek bir kimlikle sahip 
oluyorsunuz, EGİAD üyeliği. 

İşte bu yüzden EGİAD’ı bir okul olarak 
tanımlıyor ve bu okula dahil olduğum için 
kendimi çok şanslı hissediyorum. Daha 
kurulduğu yıllarda takip edip faaliyetlerine 
katılmaya başladığım derneğimizde, gün gelip 
üye olduktan sonra, yukarıda saydığım tüm 
basamaklarında yer alma imkânı bulduğum için 
büyük mutluluk ve gurur duyuyorum. Eminim 
tüm üye arkadaşlarım da aynı duyguları 
paylaşıyorlardır.”

İşte bunun için EGİAD’lıyım, böyle EGİAD’lıyım 
ve iyi ki EGİAD’lıyım….

Dile kolay, kuruluşundan beri takip edip 
faaliyetlerine dahil olmaya çalışalı 35 yıl, aktif 
üye olalı 23 yıl ve başkanlık onurunu yaşayalı 
15 yıl olmuş EGİAD’da.

Bu kadar yılın ardından hala bu duygu ve 
düşüncelerimin aynı heyecanla devam 
etmesi, derneğimizin dinamik ve güçlü yapısı 
ve bizlerin bu yapıya katkı koyma isteğimizin 
ilk günkü gibi devam etmesi nedeniyle. 
Aramıza yeni katılanların ve katılacakların da 
aynı duygu ve düşüncelere sahip olmasını 
ve oluşan dostluklar, yapılan faaliyetler ve 
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Türkiye Ekonomisi’nin Bugünü ve Geleceği Semineri - Bahçeşehir 
Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Taner Berksoy 
ve Öğr. Üyesi Doç. Dr. Deniz Gökçe

EGİAD 11. Dönem Yönetim Kurulu
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EGİAD’ın, Avrupa İş Dünyası Zirvesi’ne Katılımı

EGİAD 62. Ege Toplantısı - Devlet Bakanı Zafer Çağlayan
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Capital Dergisi EGİAD Özel Eki
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EGİAD Geçmiş Dönem Başkanları ve Danışma Kurulu Başkanlarının Katılımıyla 
EGİAD Başkanlar Kurulu

EGİAD Girişimcilik Akademisi
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EGİAD 63. Ege Toplantısı - DEİK İcra Kurulu Başkanı, Dünya Odalar 
Federasyonu Başkanı ve Balıkesir Sanayi Odası Meclis Başkanı Rona Yırcalı

İzmir Devlet Senfoni Orkestrası Açılış Konseri 
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EGİAD Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi

Dünya Gazetesi EGİAD Sektör Günleri ve İş Zirvesi Özel Eki
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EGİAD 65. Ege Toplantısı - IMF Türkiye Temsilcisi Mark W.Lewis

EGİAD 64. Ege Toplantısı - Coca Cola CEO’su Muhtar Kent
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EGİAD Tiyatro Oyunu - “Shakespeare’in Geceleri ve Gündüzleri”

EGİAD’ın Ankara Temasları Kapsamında Hukuk Komisyonu Tarafından
Hazırlanan Anayasa Taslağı’nın Meclis Başkanı Cemil Çiçek’e Sunulması



176 177

EGİAD Girişimcilik Zirvesi

EGİAD Windsurf Fest Yarışı
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Anıtkabir Ziyareti 
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TBMM Ankara Ziyareti

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu Ziyareti
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Forbes Dergisi EGİAD Özel Eki
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Yıl 2012,

EGİAD’ın ilk kadın başkanı Seda KÂYA ve ekibi 12. Dönemde yönetim 
görevini üstleniyor. Siyasal olarak çalkantılı ve gergin bir dönemde 
EGİAD, kurucularından aldığı duruşu koruyarak vizyonu ve misyonu 
doğrultusunda faaliyetlerini en etkin şekilde sürdürüyor.

EGİAD’da toplumsal sorumluluk projeleri öne çıkıyor. Çocuklara ve 
gençlere yönelik projeler düzenleniyor. Bizim Çocuklarımız ve Hayat 
Okulu Projeleri ile EGİAD yüzlerce gencimize umut aşılıyor.

EGİAD Ege Toplantıları’nda çok önemli isimler konuk konuşmacı olarak 
yer alıyor. İzmir İktisat Kongresi’nde EGİAD Özel Oturumu yapılıyor. 
Uluslararası ilişkiler geliştiriliyor.

EGİAD, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni imzalayan 
Ege Bölgesi’ndeki ilk iş örgütü oluyor. Yurtdışı iş gezileri düzenleniyor. 
Amerikan Büyükelçisi başta olmak üzere pek çok büyükelçi, konsoloslar 
ve yabancı heyetler dernekte ağırlanıyor.

İlk kez EGİAD Ticaret Köprüsü etkinliği gerçekleşiyor. Enerji Verimliliği 
ve Finansal Risk Projeleri kapsamında çalışmalar yapılıyor. Kültürpark 
Raporu yayınlanıyor.

EGİAD Anıtı, İzmir’in en güzel yerinde Cumhuriyet değerlerine 
bağlılığımızı ve EGİAD’ın dinamizmini simgelemek üzere yerini alıyor.
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1 Aralık 2012 – 8 Kasım 2014
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SENA ZORLU

GÖKÇE BAYSAK

V. REŞAT MORAL

UĞUR ALTUĞ

ALİ BARÇIN

AYDIN BUĞRA İLTER

ONUR GÖZÜMOĞULLARI

ULAŞ CANBAZ

SEZER BOZKUŞ KAHYAOĞLU
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Seda KÂYA
1 2 .  V E  1 3 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Değerli EGİAD Ailem,

Sivil toplumun her geçen gün daha da zorlandığı, 
var olma sebebi olan yönlendirme, tavsiye 
etme ve eleştirme görevini adeta yapamaz hale 
getirildiği bu dönemde, sevgili derneğim EGİAD’ın 
35. yılını büyük bir gururla kutluyorum.

Kurulduğu günden bu yana çıtayı hep daha üste 
koyarak, başta üyeleri olmak üzere bölgemizin 
ve ülkemizin iş dünyasına katkıları çok kıymetli. 
Sadece belli bir kesimin değil, tüm şehrin 
gelişmesi için düşünen, katkı koyan ve çaba sarf 
eden EGİAD’ımız bugün her zamankinden daha 
güçlü.

Dünya yeni bir ekonomik düzene geçerken, 
derneğimiz bu değişime ayak uydurabilen ve 
üyelerini de bu konuda geliştiren, teşvik eden 
politikası ile diğer benzer kurumların arasından 
farkını gösteriyor. 

Yine aynı şekilde, gençlerin yönetimde olduğu 
dinamik yapısı, toplumsal cinsiyet eşitliğine 
verdiği önem ve kadın üye oranı, sürekli alttan 
yeni liderler yetiştirerek adeta bir okul gibi 
faaliyet göstermesi, diğer kuruluşlarla arasındaki 
en büyük farkı.

Her yeni yönetimle beraber çıtanın daha 
da üste konulması; derneğimizi farklı kılan 
değerlerin, yetişen yeni nesil tarafından da 
sahiplenildiğini görmek, eski bir başkan olarak 
benim için büyük bir mutluluk.

İyi ki EGİAD’lıyım, iyi ki EGİAD’ımız var!

Seda KÂYA
12. - 13. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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EGİAD’ın Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ü Çankaya Köşkü’nde Ziyareti

EGİAD 12. Dönem Olağan Genel Kurul Toplantısı
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EGİAD, Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi’ni resmen kabul ederek Global Compact 
olarak adlandırılan dünya çapındaki Kurumsal Yönetim Ağı’na katıldı. Türkiye’de TÜSİAD, TİSK, 
TOBB, Sabancı Holding, KalDer gibi önemli kurum, şirket, sivil toplum örgütlerinin imzaladığı 
Global Compact, dünyadaki en yaygın gönüllü sorumluluk projesi olarak adlandırılmakta. 
EGİAD’ın, bu ağa katılan Ege Bölgesi ve İzmir’deki ilk ve tek sivil toplum örgütü olması da bu 
anlamda ayrıca büyük bir önem taşımakta. Konuyla ilgili bir açıklama yapan EGİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Seda KÂYA, 15 Ocak 2013 tarihinden itibaren Global Compact üyeliğinin resmen 
başladığını belirterek, “4 Ocak 2013 tarihinde Birleşmiş Milletler Genel Sekreteri Ban Ki-moon’a 
hitaben yazdığım niyet mektubu ile başlayan süreç sonunda 15 Ocak 2013 tarihinde aldığımız 
resmi yazı ile EGİAD’ın üyeliğe kabul edildiği bildirildi. Bu çok güzel ve önemli bir gelişme. Sadece 
derneğimiz açısından değil, bölgemiz ve kentimiz açısından da bir ilk teşkil ediyor.” diye konuştu.
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EGİAD 66. Ege Toplantısı - İş Bankası Yönetim Kurulu Başkanı Ersin Özince

EGİAD Bizim Çocuklar Umut Gecesi
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EGİAD Azerbaycan İş Gezisi

ABD Türkiye Büyükelçisi Francis J. Ricciardone’nin EGİAD’ı Ziyareti
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 EGİAD Sektör Tanıtım Günleri ve İş Zirvesi

Anıtkabir Ziyareti
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EGİAD 68. Ege Toplantısı - TÜSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Muharrem Yılmaz,
TÜSİAD Danışmanı Soli Özel ve Bahçeşehir Üniversitesi Ekonomik ve Toplumsal 
Araştırmalar Merkezi (BETAM) Direktörü Seyfettin Gürsel

EGİAD 67. Ege Toplantısı - Türk Hava Yolları Genel Müdürü Temel Kotil
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 EGİAD Ticaret Köprüsü

EGİAD 69. Ege Toplantısı - Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Prof. Dr. Metin Feyzioğlu
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EGİAD Tiyatro Oyunu - Sersem Kocanın Kurnaz Karısı

EGİAD 70. Ege Toplantısı - Başbakan Yardımcısı Ali Babacan
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Arta Kalan Zamanlarda Konulu Sohbet Toplantısı - Ertuğrul Özkök

Ertuğrul Günay’ın EGİAD Ziyareti
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Yıl 2014,

EGİAD, 13. Dönemde iş dünyasının nabzını tutan güçlü etkinliklere, 
uluslararası temaslara ve kurumsal mirasını pekiştiren çalışmalara imza atıyor. 
25. Yıl kutlamaları geniş katılımla gerçekleşiyor; EGİAD üyeleri, geçmişten 
geleceğe uzanan bu yolculuğun gururunu hep birlikte yaşıyor. Fotoğraf 
Yarışması Projesi ile gençlere ve sanatseverlere ulaşılırken, ulusal basın 
kuruluşlarına ziyaretler düzenleniyor; EGİAD’ın vizyonu Türkiye’nin önde gelen 
medya merkezlerinde anlatılıyor.

Ege Toplantıları’nda çok önemli isimler konuk konuşmacı olarak yer alıyor. 
71. Ege Toplantısı’nda Mehmet Sepil, 72. Ege Toplantısı’nda CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu EGİAD üyeleri ile buluşuyor. İşçi Sağlığı ve 
Güvenliği alanında protokoller imzalanıyor; özel sektör–kamu iş birliğini 
güçlendiren adımlar atılıyor. Uluslararası ilişkiler geliştiriliyor; İrlanda 
başta olmak üzere Avrupa’da resmi temaslar gerçekleştiriliyor, iş dünyası 
temsilcileri ile bir araya geliniyor.

Kurumsal iletişim ve dış temsil faaliyetleri yoğunlaşıyor. CNN Türk ziyareti 
ile EGİAD’ın söylemleri ulusal medyada daha görünür hale geliyor. EGİAD 
Balosu ve 25. Yıl Yemeği, geniş bir katılımla gerçekleşerek derneğin birlik 
ruhunu güçlendiriyor. Üyeler arasında dayanışmayı artıran sosyal etkinlikler 
düzenlenirken, proje tabanlı çalışmalarla gençlere, girişimcilere ve topluma 
dokunan faaliyetler sürdürülebilir hale geliyor.

Bu dönemde EGİAD, hem İzmir hem de Türkiye iş dünyasında etkisini 
artırıyor; güçlü dış ilişkiler, seçkin toplantılar, toplumsal duyarlılığı yüksek 
projeler ve kurumsal mirası güçlendiren etkinliklerle bölgenin en dinamik iş 
örgütlerinden olduğunu bir kez daha kanıtlıyor.



8 Kasım 2014 – 26 Kasım 2016  

13. Dönem
SEDA KÂYA

SERKAN İPEK

AYDIN BUĞRA İLTER

ALİ BARÇIN

AHU SALGAR

V. REŞAT MORAL

GÖKÇE BAYSAK

MUTLU CAN GÜNEL

CENK ÖZTAP

İ. UĞUR ALTUĞ

ONUR GÖZÜMOĞULLARI

ÖVÜNÇ EMRE

MUSTAFA ASLAN

GÖKMEN ULUSOY

ANIL YÜKSEL

DİDEM VERYERİ

CEREN SERTDEMİR

YAĞIZ SERTER

EMRE TÜJÜMET

İ. ZEHRA DEMİRAKÇA
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Genel Kurul Toplantısı

EGİAD Anıt Parkı Açılış Töreni
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EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı

Devir Teslim Töreni
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EGİAD Ulusal Fotoğraf Yarışması

Komisyonlar Ortak Toplantısı
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EGİAD Arama Konferansı

EGİAD Ulusal Medya Ziyaretleri
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EGİAD 25. Yıl Onur Gecesi

EGİAD İşçi Sağlığı Projesi



202 203

EGİAD İrlanda Temasları

EGİAD 71. Ege Toplantısı - Göztepe Spor Kulübü Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Sepil



204 205

EGİAD 73. Ege Toplantısı - İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu

EGİAD 72. Ege Toplantısı - CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu



204 205

EGİAD 25. Kuruluş Yıl Dönümü
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Yıl 2016,

EGİAD, 14. Dönemde iş dünyasının 
gündemini belirleyen güçlü toplantılar, 
uluslararası iş birlikleri ve toplumsal etki 
yaratan projelerle çalışmalarını sürdürüyor. 
Devam eden Ege Toplantılarında kalkınma 
politikalarından sanayi stratejilerine 
kadar kritik konular ele alınıyor; Kalkınma 
Bakanı Lütfi Elvan ile biraraya geliniyor. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dr. Faruk 
Özlü gibi önemli isimler EGİAD üyeleriyle 
dernek merkezinde buluşuyor. Bu 
dönemde kadın girişimciliğini destekleyen 
kapsamlı programlar başlatılıyor; kadınların 
iş gücündeki varlığını güçlendirmeyi 
hedefleyen bir dizi eğitim ve buluşma 
gerçekleştiriliyor. 

Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi 
ile EGİAD, üretim teknolojilerindeki küresel 
değişimi iş dünyasının gündemine taşıyor. 
Dijitalleşme, otomasyon ve akıllı üretim 
başlıklarında uzman isimlerin katıldığı 
zirvede, sanayinin geleceğine yön verecek 
stratejik öneriler tartışılıyor. Bu buluşma, 
EGİAD’ın bölgesel sanayi ekosistemine 
rehberlik eden vizyonunu daha da 
güçlendiriyor. Allianz Türkiye CEO’su Aylin 
Somersan Coqui’nin konuk olduğu etkinlik 
ise, iş dünyasında liderlik vizyonuna katkı 
sağlıyor.

Uluslararası ilişkiler hız kazanıyor. Malta’dan 
Slovenya’ya kadar Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinde resmi temaslar yürütülüyor; 

iş insanlarıyla yapılan görüşmelerle ticari 
köprüler kuruluyor. EGİAD heyetleri, 
Türkiye’nin dış ticaret potansiyelini 
Avrupa merkezlerinde temsil ediyor. 
Bölgesel kalkınma alanında önemli bir 
referans niteliği taşıyan “İzmir Yaşam 
Kalitesi, Yaşam Maliyeti ve Ücretler 
Araştırması Raporu”, BASİFED ve Mercer 
iş birliğiyle lansmanı yapılarak kamuoyu 
ile paylaşılıyor; rapor, İzmir’in ekonomik 
görünümüne ışık tutuyor.

Kurumsal mirası güçlendiren çalışmalar 
bu süreçte öne çıkıyor. EGİAD Sosyal ve 
Kültürel Etkinlik Merkezi’nin restorasyon 
süreci tanıtılıyor; tarihi yapının, gelecekteki 
kültürel faaliyetlerin merkezi olmak üzere 
yeniden işlevlendirilmek için önemli bir 
aşamaya taşınarak yoğun bir protokol 
katılımıyla açılışı gerçekleşiyor. Sosyal 
dayanışmayı ve üyeler arası bağları 
güçlendiren etkinlikler düzenleniyor; tiyatro 
çalışması kamuoyuna sunuluyor. dernek 
yapısının dinamizmini artıran proje odaklı 
çalışmalar devam ediyor.

Bu dönemde EGİAD, hem ulusal hem 
uluslararası alanda görünürlüğünü artırıyor; 
yüksek katılımlı toplantılar, stratejik 
temaslar, kadın girişimciliğine yönelik 
programlar, ekonomik araştırmalar ve 
kültürel projelerle bölgenin en etkin ve en 
saygın iş örgütlerinden biri olduğunu bir 
kez daha ortaya koyuyor.



26 KASIM 2016 – 12 OCAK 2019

14. Dönem
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ANIL YÜKSEL
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ERTUĞ CAN

FEYZİ KÂYA 
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SEZAİ NÜZHET NOYAN 
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Aydin Buğra İLTER
1 4 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Değerli EGİAD Üyeleri,

EGİAD’ın 35. yılını kutladığımız bu özel dönemde, 
hep birlikte yürüttüğümüz çalışmaları hatırlamak 
hepimiz için ayrı bir anlam taşıyor.

Bugün gelinen noktada, derneğimizin iş dünyası 
ve sivil toplumda oluşturduğu güçlü etkiyi 
görmek hepimiz için büyük bir gurur kaynağıdır. 
EGİAD kurumsal yapısı, yönetim anlayışı, vizyonu 
ve üye yapısı ile sivil toplumda ve iş dünyasında 
örnek bir kurum haline gelmiştir.

Kuruluşundan bugüne kadar EGİAD, değişen 
ekonomik koşulları ve küresel dinamikleri 
yakından takip eden; her dönem kendi 
ihtiyaçlarına uygun çözümler üreten bir yapı 
olmuştur. Dijitalleşme, yapay zekâ, girişimcilik, 
sürdürülebilirlik, yeşil dönüşüm, belirsizlik ve 
sürekli değişim ortamında iş yapma gibi başlıklar 
iş dünyasını yeniden şekillendirirken, derneğimiz 
bu dönüşümün gerektirdiği sorumlulukları 
üstlenmiş ve üstlenmeye devam etmektedir.

Özellikle girişimcilik ekosisteminin 
güçlendirilmesi, inovasyonun desteklenmesi, 
sürdürülebilirlik ve kurumsal yönetişim 
alanlarındaki öncü rolü, derneğimizin etkisini her 
geçen yıl daha görünür hâle getirmiştir. 
Bu alanlarda oluşan ilerleme, EGİAD’ın toplumsal 
ve ekonomik dönüşüm sürecindeki katkısının 
güçlü bir göstergesidir.

35 yıl, geçmişin birikimini değerlendirmek kadar, 
geleceğe yönelik beklenti ve hedeflerimizi 
pekiştiren bir eşiği ifade ediyor. Bugün sahip 
olduğumuz deneyim, EGİAD’ın önümüzdeki 
yıllarda da iş dünyasında yön belirleyen, 
toplumla güçlü bağlar kuran ve genç nesiller için 
ilham kaynağı olan bir rol üstleneceğini açıkça 
göstermektedir. Derneğimizin etki alanının 
önümüzdeki dönemde daha da genişleyeceğine 
olan inancım tamdır.

Derneğimiz sayesinde çok güzel dostluklar 
edinme fırsatımız oldu. 14. Dönem öncesinde 
beraber çalıştığımız arkadaşlarıma, 14. Dönemde 
Yönetim Kurulu’nda ve komisyonlarda beraber 
görev yaptığımız arkadaşlarıma, derneğimize 
bugüne kadar emek veren tüm başkanlarımıza, 
yönetim kurulu üyelerimize, komisyon 
gönüllülerimize ve tüm üyelerimize şükranlarımı 
sunarım.

EGİAD’ın dayanışma kültürünün ve vizyoner 
yaklaşımının gelecekte daha büyük değerler 
üretmeye devam edeceğine inancım tamdır.

Aydın Buğra İLTER
14. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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EGİAD 74. Ege Toplantısı - TÜSİAD Başkanı Erol Bilecik

EGİAD Genel Kurulu 
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EGİAD Slovenya İş Gezisi 

EGİAD 75. Ege Toplantısı - Kalkınma Bakanı Lütfi Elvan
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EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Merkezi Tanıtım Toplantısı

EGİAD ve ESİAD İşbirliği ile  “Sanayide Dönüşüm ve Endüstri 4.0 Zirvesi” 
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KOBİRATE’in EGİAD Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme 
Raporu Lansman Töreni

T.C. Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Faruk Özlü’nün EGİAD Ziyareti
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EGİAD 6. Ticaret Köprüsü

Kadın Girişimciliğin Desteklenmesi Projesi
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Malta İş Gezisi

EGİAD Tiyatrosu Sevgili Doktor Oyunuyla Sahne Aldı
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EGİAD Sosyal ve Kültürel Etkinlik Merkezi (ESKEM) Açılışı

İzmir’e Yatırım Konusunda İlham Veren Bir Örnek: Allianz Kampüs Etkinliği
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EGİAD 76. Ege Toplantısı - Eczacıbaşı Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Bülent Eczacıbaşı

İzmir Yaşam Kalitesi, Yaşam Maliyeti ve Ücretler Araştırmaları Raporu Lansmanı
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Yıl 2019,

2019–2020 döneminde EGİAD, Türkiye’nin 
siyasi, ekonomik ve toplumsal gündeminin hızla 
değiştiği bir süreçte çalışmalarını kararlılıkla 
sürdürüyor. Ekonomide yaşanan dalgalanmalar, 
yerel yönetimlerdeki dönüşüm ve küresel 
belirsizlikler sürerken EGİAD, iş dünyasına 
yön veren etkinlikleri, uluslararası temasları ve 
gençlere dokunan projeleriyle bölgedeki lider 
pozisyonunu pekiştiriyor.

Dönemin başında İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Tunç Soyer ile gerçekleştirilen 
toplantılar, kentin kalkınma vizyonuna yönelik 
iş birliği alanlarını güçlendiriyor. Konsolosluk 
ve büyükelçilik ziyaretleri, Madrid–Valensiya 
çalışma programı, Valensiya İle Kardeş Şehir 
protokolünün öncülüğü, T.C. İçişleri Bakanlığı 
ziyareti ile EGİAD’ın ulusal ve uluslararası 
temasları yoğunlaşıyor; üyeler için yeni iş 
ve yatırım fırsatları yaratılıyor. “Markalaşma 
Yolunda Turquality” toplantıları ve Dış Ticaret 
Elçileri Serisi, E Ticaret Serileri iş dünyasını 
küresel rekabete hazırlayan önemli adımlar 
olarak öne çıkıyor.

İş dünyasının nabzı, TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun katıldığı Ege Toplantısı 
ile tutuluyor. Kentin ekonomi gündemine 
yön veren değerlendirmeler, reel sektörün 
beklentilerine ışık tutuyor. “TÜSİAD Bu 
Gençlikte İş Var! EGE” programı, “Diamond 
Challenge” gibi programlara katılarak yüzlerce 
genci girişimcilikle buluşturarak bölgenin 
yenilikçi potansiyelini harekete geçiriyor; 
EGİAD’ın gençlere yönelik misyonunu 
güçlendiriyor.

2020 yılıyla birlikte dünyayı etkisi altına alan 
pandemi süreci, tüm ekonomik dengeleri 
değiştiriyor. Sağlık krizi derinleşirken EGİAD, 
Türkiye’de dijitalleşmeye geçen ilk STK’lardan 
biri olarak yeni dönemin ihtiyaçlarına hızla uyum 
sağlıyor. Tüm komisyon toplantıları, dış ilişkiler 
oturumları, eğitim programları ve özel gündemli 
buluşmalar Zoom altyapısına taşınıyor. EGİAD Think 
Tank Düşünce Kuruluşu çalışmaları başlatılıyor. 
Çin Raporu lansmanı, üyelerin küresel pazar 
öngörülerine doğrudan katkı sağlıyor.

Pandeminin en zorlu günlerinde İzmir depremi 
yaşanırken EGİAD, diğer iş örgütleriyle birlikte 
“Birlikten İzmir Doğar” dayanışma modelini 
güçlendiriyor. Kente yönelik ortak destek 
mekanizmaları ve sosyal sorumluluk programları, 
bu dönemin en büyük toplumsal katkı örnekleri 
arasında yer alıyor.

Bu yoğun dönemde EGİAD, hem uluslararası 
görünürlüğünü artırıyor hem de bölgenin iş 
dünyasına yön verecek stratejik bilgiler üretiyor. 
Büyükelçilik temaslarından genç girişimcilik 
programlarına, yerel yönetim iş birliklerinden 
pandemi döneminin dijital dönüşüm projelerine 
uzanan geniş yelpazedeki çalışmalar, derneğin 
kurumsal hafızasını güçlendiriyor. EGİAD, 
2019–2020 aralığında da üretime, girişimciliğe, 
inovasyona ve toplumsal dayanışmaya dayalı 
vizyonuyla hem İzmir’in hem de Türkiye’nin en 
dinamik iiş örgütlerinden olduğunu bir kez daha 
kanıtlıyor.



12 OCAK 2019 – 10 MART 2021

15. Dönem
MUSTAFA ASLAN

ANIL YÜKSEL

FEYZİ KÂYA 

ALP AVNİ YELKENBİÇER

SEZAİ NÜZHET NOYAN 

MESUT ÖZDAMAR

ELİF KOÇ 

M. KAAN ÖZHELVACI 

ALPER KOÇAK

Y. BARAN KAYHAN 

DENİZ KÜÇÜKKURT 

SÜLEYMAN TUTUM

SERHAT BÜYÜKHELVACIGİL

PINAR GÜNGÖR ÖZİNAN

CEM DEMİRCİ

FATİH MEHMET SANCAK

BAŞAK ÇAYIR CANATAN

YÜCEL KOÇ

LEVENT KUŞGÖZ

PINAR BERBEROĞLU

ÖZVERİ YANDAŞ OKAY

EMRE CEMAL YILANCIOĞLU
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Mustafa ASLAN
1 5 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

Değerli EGİAD Ailem,

2019-2020 yıllarında 15. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı olarak görev yapmak, hayatımın en onur 
verici tecrübelerinden biriydi. 2011’de başlayan 
10 yıllık EGİAD yolculuğum, bana eşsiz bir okulda 
liderlik, dostluk ve vizyon kazandırdı. 

Dönemimiz, iki farklı yüzüyle tarihe geçti: 2019, 
yoğun ulusal-uluslararası temaslar, “İş’te Kadın” 
zirvesi, yurtdışı ticaret gezileri, İzmir–Valensiya 
kardeş şehir anlaşması ve birçok faaliyetle dolu 
aktif bir yıldı. Valensiya gezisi, belediyeler arası 
iş birliğini güçlendirirken, üyelerimize yeni ticari 
kapılar da açtı. 2020 ise pandemi ile birlikte 
dijitalleşme ve hibrit toplantıların EGİAD’da ilk 
kez uygulanması, üyelerimize zor zamanlarında 
destek olunması ve dayanışmanın güçlenmesi yılı 
oldu. 

15. Dönem, seçimli genel kurul ile göreve gelen 
son yönetim kuruludur. Rekabetin yapıcı şekilde 
yaşandığı bu süreç birlik ruhunu pekiştirdi. Ancak 
esas olanın “tek liste ve mutabakat” olduğu 
düşüncesiyle, sonraki değerli başkanlarımıza bu 
uzlaşı ortamı için teşekkür ediyorum. 

Pandemide “üyeye dokunmak” ilkemizle, 
hastalık veya ekonomik zorluk yaşayan 
üyelerimizin yanında olduk. Başlattığımız dijital 
uygulamalar, sonraki dönemlerde EGİAD’ın 
doğal işleyişine dönüştü. 30 Ekim 2020 İzmir 
depreminde, kentimizin yaralarını sarmak 
için ODA ve STK’larla “Birlikten İzmir Doğar” 
kampanyasına öncülük ettik. Bu dayanışma, 
EGİAD’ın ne kadar güçlü ve hızlı organize 
olabildiğini gösterdi. 

EGİAD’ın bana kattıklarına, kazandırdığı 
dostluklara ve birlikte başardıklarımıza 
minnettarım. Bayrağı taşıyan genç üyelerimizi 
gurur ve umutla izliyor, nice 35 yıllara başarı, 
birlik ve beraberlik dileklerimi sunuyorum.

Mustafa ASLAN
15. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı
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EGİAD Portekiz İş Gezisi

EGİAD İşte Kadın İş’te Kadın Zirvesi
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Anıtkabir Ziyareti

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tunç Soyer ile Aylık Toplantılar
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EGİAD Madrid-Valensiya Gezisi

EGİAD 77. Ege Toplantısı -TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu
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Portekiz Ankara Büyükelçisi Sayın Paula Leal da Silva’nın ESKEM Ziyareti

TÜSİAD “Bu Gençlikte İş Var!” Programı Ege Finali
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EGİAD Dış Ticaret Elçileri Lansman Toplantıları 

Güney Afrika

Macaristan
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İtalya

Sri Lanka

Hollanda
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EGİAD Marka Toplantıları

Birlikten İzmir Doğar Kampanyası
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Turquality Semineri

EGİAD Marka Zirvesi Toplantısı
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E-Ticaret Toplantıları 

E-Ticaret Toplantıları - Trendyol
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Diamond Challenge Türkiye Finali

EGİAD Think Tank “Kuşak, Yol ve Saat Kulesi - Çin ile Ekonomik İlişkilere 
İzmir ve Ege Bölgesi’nden Bakış” Raporu Tanıtım Toplantısı
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Amerikan Büyükelçiliği Ticaret Ateşeliği Ziyareti - Andrea Berton
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Yıl 2021,

2021–2023 döneminde EGİAD, Türkiye’nin 
ekonomik, siyasi ve toplumsal gündeminin 
belirsizliklerle şekillendiği bir süreçte 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. Pandeminin 
etkilerinin devam ettiği, ekonomik dengelerin 
sıkça değiştiği ve küresel ölçekte tedarik 
zincirlerinin yeniden tanımlandığı bu dönemde 
EGİAD, dijitalleşme sayesinde kesintisiz 
sürdürdüğü etkinlikleri, uluslararası temasları 
ve gençlere dokunan projeleriyle bölgedeki 
lider pozisyonunu pekiştiriyor.

Dönemin ilk aylarında, pandemi koşullarının 
dayattığı zorunlulukla tüm toplantıların 
çevrimiçi yürütülmesi, EGİAD’ın uyum 
kabiliyetini bir kez daha görünür kılıyor. 
Komisyon toplantıları, eğitimler, dış ilişkiler 
oturumları ve özel gündemli buluşmalar 
Zoom altyapısında gerçekleştiriliyor. 
“Metaverse Diye Bir Yer Yok”, dış ticaret ve 
sektör odaklı dijital toplantılar ile EGİAD Think 
Tank çalışmaları, üyelerin değişen dünyaya 
dair stratejik bilgiye erişimini güçlendiriyor. 
Pandeminin hafiflemesiyle birlikte hibrit 
modele geçiliyor; ardından fiziki buluşmalar 
yeniden başlıyor ve dernek, eski dinamizmine 
hızla kavuşuyor.

Bu dönemde yerel yönetimlerle ve kamu 
kurumlarıyla yürütülen temaslar, iş birliği 
alanlarını genişletiyor. Selanik Atatürk Evi 
ziyareti ve Anıtkabir’de gerçekleştirilen resmi 
program, EGİAD’ın Cumhuriyet değerlerine 
bağlılığını ve miras bilincini güçlendiriyor. 
Konsolosluk ve büyükelçilik ziyaretleri, Berlin 
ve Karadağ iş gezileri ile EGİAD’ın uluslararası 
temasları yoğunlaşıyor; üyeler için yeni ticaret 
ve yatırım fırsatları yaratılıyor. GAGİAD ile 
imzalanan kardeş şehir iş birliği protokolü, 
bölgesel iş dünyası ağlarını bütünleştiren 
önemli bir adım olarak öne çıkıyor.
 

İş dünyasının nabzı, 80. Ege Toplantısı ve 
sürdürülebilirlik zirveleri ile tutuluyor. Kentin 
ekonomi gündemine yön veren değerlendirmeler, 
reel sektörün beklentilerine ışık tutuyor. 
EGİAD Gelecek İçin Sürdürülebilirlik Zirvesi, iş 
dünyasının dönüşümüne yönelik farkındalığı 
artırırken; EGİAD Ticaret Köprüsü etkinlikleri, 
işletmeler arası etkileşimi güçlendiren önemli bir 
platform oluşturuyor. Bu dönemde düzenlenen 
hızlı networking programları ve geniş katılımlı 
söyleşiler, üyeler arası bağları kuvvetlendiriyor.

Genç girişimciliğe yönelik çalışmalar da hız 
kesmeden devam ediyor. EGİAD Melekleri 
kapsamında yürütülen projeler, mentörlük 
buluşmaları ve girişimcilik programları, 
bölgenin yenilikçi potansiyelini harekete 
geçiriyor. Gençlerin sosyal ve fiziksel gelişimini 
destekleyen aktiviteler ile EGİAD’ın spor odaklı 
etkinlikleri, kurum içi aidiyeti güçlendiren keyifli 
platformlar yaratıyor.

Bu yoğun dönemde EGİAD, hem uluslararası 
görünürlüğünü artırıyor hem de iş dünyasına yön 
verecek stratejik bilgiler üretmeye devam ediyor. 
Büyükelçilik temaslarından girişimcilik projelerine, 
yerel yönetim iş birliklerinden sürdürülebilirlik 
odaklı zirvelere ve pandemi döneminin dijital 
dönüşüm çalışmalarına uzanan geniş yelpazedeki 
faaliyetler, derneğin kurumsal hafızasını 
güçlendiriyor. EGİAD, 2021–2023 aralığında da 
üretime, girişimciliğe, inovasyona ve toplumsal 
dayanışmaya dayalı vizyonuyla hem İzmir’in hem 
de Türkiye’nin en dinamik iş örgütlerinden biri 
olduğunu bir kez daha kanıtlıyor.



10 Mart 2021 – 14 Ocak 2023

16. Dönem
ALP AVNİ YELKENBİÇER

M. KAAN ÖZHELVACI

CEM DEMİRCİ

DR. FATİH MEHMET SANCAK

FREDERİC FATİH PAGY

BAŞAK ÇAYIR CANATAN

ÖZVERİ OKAY

SÜLEYMAN TUTUM

PINAR BERBEROĞLU

FLİP  MİNASYAN

OĞUZ SERTAÇ YILMAZ

CAN BOSOR

SEVİM DOĞANOĞLU

MÜGE ŞAHİN

ECE ELBİRLİK ÜRKMEZ

YAĞMUR YAROL

ALİ KOLCU

ERKAN KARACAR

MERT HACIRAİFOĞLU

ARDA YILMAZ

EYÜPCAN NADAS

CAN ATİK
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Alp Avni YELKENBİÇER
1 6 .  V E  1 7 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

EGİAD’ın koca gemisinin dümenini bir süreliğine 
tutmak, bana liderliğin her şeyden önce “umudu 
koruma sanatı” olduğunu öğretti. Görevimin 
ilk günlerinde şehir paydaşlarıyla yaptığımız 
toplantılarda yüzlerde gördüğüm gülümsemeleri 
önce nezaket sandım; sonra anladım ki bu, 
gençliğin taşıdığı potansiyele ve birbirimize 
duyduğumuz güvene verilmiş sessiz bir onaydı.

Bu yolculuk, başarı listelerinden önce bir 
kültürün içinden geçmekti: dinlemek, doğru 
soruyu zamanında sormak, birbirine omuz 
vermek; öğrenmenin doğal sendelemesine izin 
verirken, düşmeye fırsat bırakmayacak kadar 
yakında durmak… Fırtınada sakin kalmayı, rüzgâr 
estiğinde cesaretle yelken açmayı birlikte 
öğrendik. İki dönem boyunca “bütünleştirmek 
ve büyütmek” dediğimiz şey tam da buydu; 
rakamlardan önce kalpleri, unvanlardan önce 
sorumluluğu büyütmek ve her üyemizi bütüne ait 
bir aile ferdi olarak görmek.

Bu anlayışla, yalnızca gönüller arasında bağ 
kurmakla kalmadık; topluma hizmet eden, 
ekonomik ve sosyal kalkınmayı gözeten kalıcı 

işleri mümkün kılan güçlü bir iş birliği kültürü 
de inşa ettik. Bu dönemde 2015’te kurulan ve 
ivmesini sürdüren EGİAD Melekleri Yatırım Ağı 
ile çok sayıda projeye ve yatırıma omuz verdik. 
EGİAD Think Tank kapsamında yayımlanan İzmir 
Girişimcilik Araştırma Raporu ile şehrimizin 
girişimcilik ve melek yatırımcılık ekosistemine 
veri temelli katkı sunduk; diğer şehirler için rol 
model bir çerçeve oluşturduk. 

Genç nüfusumuzun istihdama katılımının kritik 
öneminden hareketle hazırladığımız NEET 
Gençler İzmir Araştırma Raporu bu alandaki 
farkındalığı artırdı; raporu TBMM’deki siyasi 
partiler ve Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı ile 
bizzat paylaşma imkânı bulduk. 

Gençlerimizin fiziksel gelişimi ve sosyal 
etkileşimi için EGİAD Ortaokulu bahçesine 
kazandırdığımız EGİAD Ortaokulu Spor Salonu 
ise hedeflerimize hizmet eden kalıcı bir eser 
olarak yerini aldı. Dönemimize denk gelen 
Cumhuriyetimizin 100. yılını EGİAD’a yakışan bir 
konserle kutlayarak, iş birliği ve birlikte üretme 
kültürümüzü taçlandırdık.

Gülümseyen Yarınlara
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Atamızın işaret ettiği ve bugün de geçerliliğini 
koruyan “muasır medeniyetler seviyesinin 
üzerine çıkma” hedefinin yolu da buradan 
geçer.

Derneğimiz 35. yılına girerken içim huzurlu; 
çünkü biliyorum ki EGİAD’ın asıl gücü 
isimlerde değil, birbirimize bakarken yüzlerde 
beliren o gülümsemede saklı. O gülümsemeyi 
koruyarak, gençlerin potansiyeline olan 
inancımızı kaybetmeden; her karşılaşmayı 
“Daha iyisi nasıl olur?” sorusuna dönüştüren 
ve sürekli dinamik, genç kalan bu büyük 
aileyle gençlerimizin sesinin daha da 
yükseleceğine inancım tam.

Ben her zaman burada, aynı ailenin bir üyesi 
olarak; ihtiyaç duyulduğu her anda umudu 
beslemeye, o gülümsemenin sürmesine katkı 
vermeye devam edeceğim.

Alp Avni Yelkenbiçer
EGİAD 16. ve 17. Dönem Yönetim Kurulu 
Başkanı

Paydaşlarımızla kurduğumuz güçlü ilişkiler 
sayesinde EGİAD’ın örnek ve öncü konumu, 
diğer GİAD’larla geliştirdiğimiz iş birliklerine 
de yansıdı; kuruma ve kentimize somut 
kazanımlar sağladı.

Çalışma dönemim boyunca düzenlediğimiz 
Ege Toplantıları, zirveler, seminerler ve 
söyleşiler, EGİAD’ın bir “okul” ve bilgi paylaşım 
merkezi kimliğini pekiştirdi. Burada tek 
tek sayamayacağım yüzlerce faaliyetle, 
üyelerimizin desteği ve katılımıyla birlikte 
üreterek, birlikte öğrenerek derneğimizin 
etki alanını büyüttük.

Bu nedenle EGİAD’ı yalnızca bir dernek değil; 
gençliğin hayalleriyle şehrin aklının buluştuğu, 
ilham veren bir öğrenme ve üretim alanı olarak 
görüyorum. Bu okulun en kıymetli dersi 
şuydu: Toplumun umudu gençlerdir. Onlara 
güven, alan ve rehberlik verdiğimizde yarın 
yalnızca daha kalkınmış değil, daha adil, daha 
dayanışmacı ve daha merhametli olacaktır. 
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EGİAD Cumhuriyet Resepsiyonu - “Allaturca’nın Efelenen Büyüsü: Zeybekler” 

EGİAD Karadağ Gezisi
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EGİAD Kültürpark Tenis Turnuvası Final Kutlamaları

Can Selçuki - Türkiye’de Seçmen Profili ve Yeni Trendler Toplantısı
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Socrates Dergi Ziyareti

Ideathon Etkinliği
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Selanik Atatürk Evi Müzesi Ziyareti

EGİAD Metaverse Galerisi / Metaverse Diye Bir Yer Yok
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EGİAD 80. Ege Toplantısı - Yemeksepeti Kurucu Ortağı Nevzat Aydın

Kemeraltı Günleri
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GAGİAD ile İşbirliği Protokolü İmza Töreni

EURITECH Avrasya Ar-Ge, İnovasyon ve Teknoloji Ödülleri, EGİAD Melekleri’ne 
“Yılın Melek Yatırım Ağı” Ödülü Verilmesi
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Anıtkabir Ziyareti

EGİAD Gastronomi ve Tadım Etkinlikleri - Dr. Burkay Adalığ ile Tadım 
Workshop Etkinliği
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Berlin Ziyareti

EGİAD Gelecek için Sürdürülebilirlik Zirvesi
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Diamond Challenge Türkiye Finali

TÜRKONFED – EGİAD İşbirliği İle “Genç TÜRKONFED Girişimcilik 
Buluşmaları” Etkinliği
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2023–2025 döneminde EGİAD, Alp Avni 
Yelkenbiçer ile güven tazeleyerek yola devam 
diyor.  EGİAD, Türkiye’nin ekonomik, siyasi ve 
toplumsal gündeminin yeniden şekillendiği bir 
süreçte çalışmalarını kararlılıkla sürdürüyor. 
Seçim atmosferinin belirleyici olduğu, 
ekonomik dengelerin sık sık değiştiği ve küresel 
rekabetin sertleştiği bu dönemde EGİAD, 
kesintisiz sürdürdüğü etkinlikleri, uluslararası 
temasları ve toplumsal faydayı önceleyen 
projeleriyle bölgedeki lider pozisyonunu 
pekiştiriyor. Avrupa Birliği Delegasyonu’nun 
EGİAD ESKEM’de ağırlanması, ulusal 
medya ve televizyonlarda ekonomiye ilişkin 
değerlendirmelerin yer alması ve Ekonomi 
Gazetesi iş birliğiyle düzenlenen Ekonomi 
Rotası toplantısı, üyelerin güncel ekonomik 
gelişmelere dair bilgiye erişimini güçlendiriyor. 
Bu dönemde yerel yönetimler, kamu kurumları 
ve ulusal aktörlerle kurulan temaslar, iş birliği 
alanlarını genişletiyor. Ankara temasları, seçim 
döneminde tüm siyasi liderlerin ve adayların 
EGİAD’da ağırlanması, her birine eşit mesafede 
yaklaşılması, derneğin demokratik duruşunu 
ve kurumsal tarafsızlığını güçlendiriyor. 81. Ege 
Toplantısı’nda Türkiye İş Bankası Genel Müdürü 
Hakan Aran’ın değerlendirmeleri, iş dünyasının 
nabzını tutarak reel sektörün beklentilerine ışık 
tutuyor.

Uluslararası temaslarda önemli bir ivme 
yaşanıyor. Bakü İş Gezisi, Paris VivaTech 
Fuarı katılımı ve yurt dışı kurumlarla kurulan 
iş birlikleri, üyeler için yeni ticaret, teknoloji 
ve yatırım kapılarını açıyor. Dijital dönüşüm 
alanında EGİAD–ESİAD iş birliğiyle düzenlenen 
Dijital Dönüşüm Zirvesi, iş dünyasının dönüşüm 
süreçlerine önemli bir katkı sunuyor.  
EGİAD Brand Day etkinliği ise marka yönetimi, 
iletişim ve kreatif ekonomi alanlarında üyelerin 
kapasitelerini güçlendiren bir platforma 
dönüşüyor.

Sosyal sorumluluk ve toplumsal fayda odaklı 
çalışmalar da bu dönemde hız kazanıyor. 
NEET Gençler Araştırma Raporu, ulusal basın 
temaslarıyla birlikte genç işsizliği konusunda 
farkındalık yaratıyor. Girişimcilik Raporu, 
girişimcilik ekosistemine veri temelli katkı 
sunarak genç girişimcilerin yol haritalarını 
güçlendiriyor. EGİAD Ortaokulu Spor Salonu, 
gençlerin fiziksel ve sosyal gelişimini destekleyen 
kalıcı bir eser olarak hayata geçiyor.

Kültürel ve toplumsal birlikteliği artıran etkinlikler 
de öne çıkıyor. Cumhuriyetin 100. yılı, EGİAD’a 
yakışan nitelikte düzenlenen görkemli bir 
konserle kutlanıyor; Bahar Festivali ve Kermesi, 
üyeler arası dayanışmayı artırırken topluma 
yönelik sosyal katkıyı da güçlendiriyor. Ticari 
iletişimi destekleyen EGİAD Ticaret Köprüsü 
programı ve geniş katılımlı networking 
buluşmaları, işletmeler arası etkileşimi artıran 
önemli platformlar oluşturuyor.

Bu yoğun dönemde EGİAD, hem uluslararası 
görünürlüğünü artırıyor hem de iş dünyasına 
yön verecek stratejik bilgiler üretmeye devam 
ediyor. Siyasi temaslardan girişimcilik projelerine, 
ulusal medya çalışmalarından uluslararası fuar 
katılımlarına ve sosyal sorumluluk programlarına 
uzanan geniş yelpazedeki faaliyetler, derneğin 
kurumsal hafızasını güçlendiriyor. EGİAD, 
2023–2025 aralığında da üretime, girişimciliğe, 
inovasyona ve toplumsal dayanışmaya dayalı 
vizyonuyla hem İzmir’in hem de Türkiye’nin en 
dinamik iş örgütlerinden biri olduğunu bir kez 
daha kanıtlıyor.
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14 Ocak 2023 – 15 Ocak 2025

17. Dönem
ALP AVNİ YELKENBİÇER

M. KAAN ÖZHELVACI

BAŞAK ÇAYIR CANATAN

ARDA YILMAZ

ERKAN KARACAR

MERT HACIRAİFOĞLU

MÜGE ŞAHİN

ALİ KOLCU

YAĞMUR YAROL

EYYÜPCAN NADAS

CEREN SERTDEMİR YAVUZ

İLKER ERDİLİBALLI

MUSTAFA GÜRES

AÇELYA BAÇ UÇAR

ELİF KÂYA

ZERRİN ÜLKEN

HAKAN BARBAK

NAŞİT ARDA ÜRPER

CEM ELMASOĞLU

YAMAN DUMAN

BURAK GÜNGÖR

RAHMİ ÖZIŞIK 
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AB Delegasyonu EGİAD Ziyareti

EGİAD Think Tank “İzmir Girişimcilik Araştırma Raporu” Tanıtım Toplantısı
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Ekonomi Rotası 2024 Toplantısı

İzmir İktisat Kongresi
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Paris Vivatech Fuarı Katılımı

Milletvekili Adayları Dernek Ziyaretleri



252 253

Las Vegas CES (Consumer Electronics Show) Fuarı Katılımı

EGİAD Cumhuriyet’in 100. Yılı Konseri ve Resepsiyonu
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Belediye Başkan Adaylarının EGİAD Ziyaretleri

EGİAD - ESİAD Dijital Dönüşüm Zirvesi
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Bahar Festivali 

EGİAD Koşu Takımı
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T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’a Ziyaret

TBMM Başkanı Numan Kurtuluş’a Ziyaret
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İzmir G3 Forum Girişimcilik Zirvesi

EGİAD Bakü Ziyareti Türk Devletleri İktisadi Forumu
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EGİAD Brand Day

Yılın En Aktif Melek Yatırım Ağı Ödülü
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EGİAD Think Tank “Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan (NEET) Gençler İzmir 
Araştırma Raporu” Medya Tanıtımı

EGİAD 81. Ege Toplantısı - Türkiye İş Bankası Genel Müdürü Hakan Aran
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EGİAD Ortaokulu Spor Salonu Açılış Töreni
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EGİAD’ın 18. Yönetim Dönemi başlarken 
hissedilen temel duygu, 35 yıllık kurumsal 
bir mirası devralmanın getirdiği sorumluluk 
olarak tanımlanıyor. Bu dönem, geçmişten 
gelen değerleri korumanın yanı sıra EGİAD’ı 
geleceğe taşıyacak bir yön ve anlayış oluşturma 
süreci olarak ele alınıyor. Yönetim yaklaşımı; 
geçmişten güç alan, bugünü doğru okuyan ve 
geleceğe yön veren bir çerçevede şekilleniyor. 
Bu çerçevede dönemin pusulası EGİAD Değer 
Çemberi olarak tanımlanıyor. Çemberin odağına 
EGİAD üyeleri yerleştirilirken, çevresinde toplum 
konumlandırılıyor. EGİAD’da yürütülen her 
çalışmanın yalnızca üyeye değil, topluma da 
değer üretmesi temel ilke olarak benimseniyor.

18. Yönetim Dönemi’nin temel felsefesi, “Üçüz 
Dönüşüm” yaklaşımıyla ifade ediliyor. Dijital 
dönüşüm, yeşil dönüşüm ve toplumsal dönüşüm 
başlıklarının çağın en kritik eşiklerine işaret 
etmesi sebebiyle EGİAD, bu alanlarda izleyen 
değil, yön veren bir rol üstlenmeyi hedefliyor. 
Dönem, iki yıl içinde 66 proje ve faaliyetin hayata 
geçirilmesi hedefiyle ilerliyor. İlk yılın EGİAD’ın 
35. yılıyla kesişmesi, döneme sembolik bir anlam 
kazandırıyor.

Bu dönem aynı zamanda EGİAD Melekleri Yatırım 
Ağı’nın 10. yılına denk geliyor. İzmir ve Ege 
Bölgesi’nin ilk akredite melek yatırım ağı olma 
özelliğini taşıyan EGİAD Melekleri, girişimcilik 
ekosistemine sağladığı finansman ve mentorluk 
katkısıyla öne çıkıyor. Düzenlenen Melek 
Yatırımcılık Zirvesi ile İzmir’in girişimcilik ve yenilik 
ekosistemindeki görünürlüğü güçlendiriliyor.

Dijital dönüşüm alanında, üniversite–sanayi 
iş birlikleri, inovasyon ve girişimcilik odaklı 
çalışmalar yürütülüyor. EGİAD–ESİAD Yapay 
Zekâ Zirvesi, EGİAD’ı yapay zekâ gündeminin 
merkezine taşıyan önemli buluşmalar arasında 
yer alıyor. EGİAD’ın dijital dönüşüm vizyonunun 
somut projelerinden biri olan D2 Mobil 
Uygulaması ile EGİAD faaliyetlerinin tek bir dijital 
çatı altında toplanması ve üye etkileşiminin 
güçlendirilmesi hedefleniyor.

Yeşil dönüşüm alanında ise kalıcı çevresel etki 
yaratmayı amaçlayan projeler hayata geçiriliyor. 
EGİAD Sakız Ağacı Korusu Projesi, endemik 
sakız ağacının korunmasını ve çevre bilincinin 
artırılmasını hedefliyor. EGİAD 35. Yıl Otoyol 
Ağaçlandırması ise İzmir’de karbon azaltımına 
ve kent estetiğine katkı sağlayan bir yeşil hat 
oluşturmayı amaçlıyor. Bu projeler, EGİAD’ın 
sürdürülebilirlik vizyonunun somut yansımaları 
olarak konumlanıyor. Dönem boyunca kaynak 
kullanımında çevresel ve toplumsal öncelikler 
belirleyici oluyor. Özellikle yaşanan orman 
yangınlarının ardından, kaynakların yeşil 
dönüşüm ve toplumsal fayda odaklı çalışmalara 
yönlendirilmesi tercih ediliyor.

82. Ege Toplantısı’nda Esas Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ali Sabancı ağırlanarak, 
girişimcilik vizyonu ve liderlik deneyimleri İzmir 
iş dünyasıyla buluşturuluyor. EGİAD’ın bu 
dönemdeki bir diğer önceliği ise bilgi üretimi 
olarak öne çıkıyor. Hazırlanan Yaratıcı Yıkım ve 
Bölgesel Ekonomik Güvenlik başlıklarındaki  Think 
Tank raporlarıyla İzmir’in üçüz dönüşüm sürecine 
stratejik bir perspektif sunulması amaçlanıyor.

EGİAD Yarın Dergisi, fikir ve bilgi üretimindeki 
sürekliliğini korurken; EGİAD Podcast ve 
EGİAD Next içerikleriyle genç kuşaklara dijital 
mecralardan erişim sağlanıyor. VivaTech 2025 
Paris Fuarı ve KKTC Ekonomik ve Ticari İş 
Birliği Ziyareti ile EGİAD’ın uluslararası alanda 
görünürlüğü artırılıyor.

35. Yıl Kokteyli ve 35. Yıl Almanak çalışmaları ile 
EGİAD’ın kolektif hafızasına yeni izler bırakılıyor.



18. Dönem
M. KAAN ÖZHELVACI

ARDA YILMAZ 

MERT HACIRAİFOĞLU

YAĞMUR YAROL 

İLKER ERDİLİBALLI 

CEM ELMASOĞLU

AÇELYA BAÇ UÇAR

BURAK GÜNGÖR

MUSTAFA GÜRES 

ELİF KÂYA

HAKAN BARBAK  

RAHMİ ÖZIŞIK  

YAMAN DUMAN 

ALP ÇANDARLI

ASLI GÜVEN ŞAHİN

YAĞIZ SERTER

ALP ATAY

EFE SAYGILI

HASAN GÜLER 

HÜSEYİN KADIOĞLU 

NAİL ÖZKARDEŞ 

ÖZLEM TALAK KARA

REBİA REZZAN ÖZDURAN

REMZİ USLU

SELEN GÜNAYDIN

SİMGE BİLİR KURT

  15 Ocak 2025
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Muhlis Kaan ÖZHELVACI
1 8 .  D Ö N E M  Y Ö N E T İ M  K U R U L U  B A Ş K A N I

2025 yılı, EGİAD için yalnızca takvimde bir dönüm 
noktası değil; bir fikirden bir ideale dönüşen 35 
yıllık yolculuğumuzun onur yılıdır.

1990 yılında, vizyoner 47 genç iş insanı 
tarafından “birlikte üretme, birlikte büyüme” 
hayaliyle atılan bir adım, bugün Ege’nin ve 
Türkiye’nin en güçlü genç iş insanları platformuna 
dönüşmüştür. O gün temelleri atılan değerler; 
bugün binlerce kişilik bir aileye, sayısız projeye, 
yüzlerce başarı hikâyesine ve toplumsal bir etki 
zincirine dönüşmüştür.

Bugün EGİAD; 900’ün üzerinde üyesiyle, sanayi, 
hizmet ve tarım sektörlerinde faaliyet gösteren 
3.500 şirketi ve yaklaşık 150.000 kişilik 
istihdamı temsil eden dev bir üretim gücüdür. 
Kadın üyelerimizin oranı %36’ya ulaşmış, 
yeni katılan üyelerimizin üçte biri kadınlardan 
oluşmuştur. Bu tablo, EGİAD’ın yalnızca ekonomik 
kalkınmayı değil, toplumsal eşitliği ve fırsat 
adaletini de sahiplenmiş bir kurum olduğunun en 
güçlü göstergesidir.

35 yılda büyüyen bu yapı, bir dernekten öte, 
her biri farklı bir hikâye olan insanların ortak bir 

inançla birleştiği bir değer topluluğudur.
EGİAD’ı özel kılan şey, üyeleri arasındaki bağın 
nicelikle değil, yarattığı değerle ölçülmesidir.
EGİAD her bir üyesiyle fikir üreten, paylaşan, 
öğreten, dönüştüren bir canlı yapıdır.
Bu yapının merkezinde ise “Değer Yaratan 
Organizasyon” anlayışı vardır.

EGİAD’da başarı, bireysel parlaklıkla değil, 
birlikte üretmenin gücüyle ölçülür. Çünkü biz 
biliriz ki, tek başına parlayan bir ışık kısa sürede 
söner; ama birlikte yanan ışıklar bir toplumu 
aydınlatır. Göreve başladığımız gün, hissettiğimiz 
ilk duygu büyük bir sorumluluktu. Çünkü biz, 
35 yıllık bir mirasın emanetçileriydik. Bu mirasın 
yalnızca korunması değil, geleceğe taşınması 
gerekiyordu. EGİAD’ın kurumsal tarihine yeni 
bir sayfa açarken, geçmiş dönemlerin bilgi 
birikiminden güç alarak geleceğe yön vermeyi 
hedefledik.

Bu hedefle, kendimize yön gösterecek bir 
pusula oluşturduk: EGİAD Değer Çemberi.
Bu çemberin tam merkezinde EGİAD Üyeleri var. 
Çemberin çevresinde ise toplum yer alıyor. 
Çünkü EGİAD’ın yaptığı her iş, yalnızca üyesine 

EGİAD Sayesinde…
Geleceğe İlham Veren Bir 
Dönüşüm Hikâyesi
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sistematik biçimde alabileceğimiz bir geri 
bildirim mekanizması kurduk. Çünkü inanıyoruz 
ki, bir kurumun en önemli gelişim motoru, onu 
sevenlerin fikirleridir. 

EGİAD Melekleri, Türkiye’de bir STK bünyesinde 
kurulmuş ilk akredite melek yatırım ağı olma 
unvanını taşıyor.

Bugün 40’ın üzerinde yatırıma, 5 milyon doların 
üzerinde yatırım hacmine ve binlerce girişimciye 
ulaşan bir ağdan söz ediyoruz. 2025 yılında 
düzenlediğimiz Melek Yatırımcılık Zirvesi, bu 
ekosisteme yeni bir soluk kazandırdı. İzmir’i 
sadece girişimcilik açısından değil, yenilik ve 
finansman konusunda da Türkiye’nin parlayan 
yıldızı haline getirme yolunda önemli bir adım 
attık.

Dijital dönüşüm yalnızca teknolojiyle değil, 
zihinle başlar. Üniversite-sanayi iş birliği, Ar-Ge, 
inovasyon ve girişimcilik ekseninde yürütülen 
çalışmalar, EGİAD üyelerinin geleceğin üretim 
modelleriyle tanışmasını sağladı.

Yapay Zekâ Zirvelerimiz ile EGİAD’ı dijitalleşmenin 
merkezine konumlandırdık. Dijitalleşme 
vizyonumuzun en önemli parçalarından biri olan 
D2 Mobil Uygulamamız, tüm EGİAD faaliyetlerinin 
tek bir dijital çatı altında toplanmasını sağlayacak. 
Uygulama, 2026 yılının başında yayınlanacak ve 
üyelerimizin dernekle olan etkileşiminde yeni bir 
çağ başlatacak. Bu proje, EGİAD’ın dijital dönüşüm 
kararlılığının somut bir göstergesidir.

Dönemimizin en gurur verici çalışmalarından ikisi, 
doğrudan geleceğe nefes olmayı hedefleyen 
EGİAD Sakız Ağacı Korusu Projesi ile EGİAD 
35. Yıl Otoyol Ağaçlandırması oldu. Bu iki proje, 
yalnızca çevreye yönelik bir katkı değil; EGİAD’ın 
yeşil dönüşüm vizyonunu somutlaştıran, 
sürdürülebilirlik yaklaşımımızın ete kemiğe 
büründüğü, geleceğe bırakacağımız en anlamlı 
miraslardan biridir.

değil, topluma da dokunur. Bizim için bir 
projenin başarısı, yalnızca katılımcı sayısıyla 
değil, toplumsal faydasıyla ölçülür.
18. Dönem’in temel felsefesini ise “Üçüz 
Dönüşüm” olarak belirledik: Dijital dönüşüm, 
yeşil dönüşüm ve toplumsal dönüşüm.
Bu üç başlık, çağın en önemli eşiklerini temsil 
ediyor. 

Bir ülkenin geleceği; teknolojiyi benimseyen, 
doğayla barışık, insana odaklı yapılar 
kurabilmesine bağlı. Biz de EGİAD olarak bu üç 
dönüşümün öncüsü olmaya kararlıyız.
EGİAD 18. Yönetim Dönemi olarak, iki yıl 
içinde 66 proje ve faaliyeti hayata geçirmeyi 
hedefledik. 

35. Yıl kutlamalarımız, 18. Yönetim 
Dönemimizin ilk yılına denk geldi.  Ve 
dönemimiz, bu gurur yılı ile birlikte bizim için 
özel bir anlam daha taşımış oldu: 
Bu dönem, hem geçmişten devraldığımız 
mirası onurla taşımak hem de yeni dönemin 
enerjisiyle geleceğin EGİAD’ını inşa etmek 
açısından bizim için büyük bir sorumluluk 
olduğu kadar eşsiz bir fırsat oldu; bu nedenle 
ilk yılımız yoğun, üretken ve vizyoner bir 
çalışma temposunda geçti. Ancak biz bu 
yoğunluğu bir zirve olarak değil, bir başlangıç 
olarak görüyoruz. 18. Dönemin ikinci yılında, 
bu Almanakta yer alanların çok ötesine geçen, 
daha geniş katılımlı, daha büyük ölçekli ve 
daha güçlü etki yaratacak projeleri hayata 
geçirmek; EGİAD’ın gücünü, iş birliği kültürünü 
ve yaratıcılığını daha da ileri taşımak için 
sabırsızlanıyoruz.

18. Dönemde, kurumsal yapımızı geleceğin 
EGİAD’ına hazırlamak en büyük önceliğimizdi.
Bu kapsamda dernek merkezimizi yeşil 
ve dijital ofis standartlarına uygun şekilde 
yenileme çalışmalarına başladık. Altyapımızı, 
bilgi güvenliğini ve dijital erişimi güçlendirdik. 
Ayrıca üyelerimizin görüş ve önerilerini 
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EGİAD yalnızca iş yapan değil, aynı zamanda 
düşünce üreten bir kurumdur. EGİAD Yarın 
dergimiz, 2002’den bu yana olduğu gibi 18. 
Dönem’de de fikirleri, analizleri ve vizyonu 
geleceğe taşıyan bir platform olmayı 
sürdürüyor.

18. Dönemde hazırlıklarına başladığımız ve 
2026 yılının başlarında yayınlayacağımız 
stratejik raporlarımız, İzmir’in dijital ve 
endüstriyel dönüşümüne ışık tutacak önemli 
çalışmalardır.

“Yaratıcı Yıkım Sürecinde İzmir – Üçüz 
Dönüşüm ile İşgücü Piyasasının Yeniden 
Tasarımı” başlıklı çalışmamız; dijital, yeşil ve 
toplumsal dönüşümün, İzmir’in işgücü yapısını 
nasıl şekillendirdiğini kapsamlı bir analizle 
ortaya koyacak. Yapay zekâ dahil yıkıcı 
teknolojiler, üretim süreçlerini değiştirirken 
ihtiyaç duyulan becerileri tamamen yeniden 
tanımlıyor. Bu çerçevede özellikle Ev Genci 
olarak da ifade edilen NEET gençlerimizin 
üretim hayatına yeniden dahil olmasını 
sağlayacak beceri kazandırma politikalarına 
ışık tutmayı hedefliyoruz.

İkinci Raporumuz “Bölgesel Ekonomik 
Güvenlik – Tedarik Zinciri Riskleri ve 
Dayanıklılık” ise, küresel şoklar karşısında Ege 
Bölgesi sektörlerinin dayanıklılık düzeylerini 
analiz ediyor. Yabancı girdi bağımlılığından 
AB regülasyonlarına, Çin kaynaklı tedarik 
kesintilerinden navlun risklerine kadar geniş 
bir çerçevede kırılganlık alanlarını ortaya 
koyacak. Bu çalışmamızın ise sanayimizin 
geleceğini koruyan bir pusula niteliğinde 
olmasını amaçlıyoruz.

Ayrıca EGİAD Podcast ve EGİAD Next 
içerikleriyle, genç kuşaklara dijital 
mecralardan ulaşarak fikir üretimini 
yaygınlaştırdık.

EGİAD Sakız Ağacı Korusu Projesi, sadece bir 
ağaçlandırma çalışması değil; dünyada yalnızca 
Çeşme ve Sakız Adası’nda yetişen endemik 
sakız ağacının yeniden canlandırılmasını, 
bölgenin ekolojik dengesinin korunmasını ve 
genç kuşaklarda çevre bilinci oluşturmayı 
hedefleyen bir sürdürülebilirlik girişimidir. 
Yok olma riski taşıyan bu benzersiz türü 
toprakla buluştururken, aynı zamanda Ege’nin 
kültürel mirasına sahip çıkıyor; yeşil dönüşüm 
vizyonumuzu somut bir adımla geleceğe 
taşıyoruz. Bu proje, EGİAD’ın doğaya karşı 
duyarlılığını, bölgesel kalkınmayla çevresel 
sorumluluğu bir arada ele alan yaklaşımının 
güçlü bir sembolüdür.

EGİAD’ın 35. onur yılına özel olarak hayata 
geçirilen Otoyol Ağaçlandırması Projesi 
ise, İzmir’in önemli bir ulaşım aksında geniş 
kapsamlı bir yeşil hat oluşturarak hem kent 
estetiğine hem de karbon emisyonunun 
azaltılmasına katkı sunmayı amaçlayan güçlü 
bir çevre inisiyatifidir. Bu çalışma, EGİAD’ın 
sürdürülebilirlik ilkesini yalnızca sözde değil, 
sahada görünür kılma iradesinin bir ifadesidir; 
şehrin geleceğine nefes, toplumun çevre 
bilincine ise kalıcı bir iz bırakmayı hedefler. 
35 yıllık kurumsal yolculuğumuzu “toprağa 
dokunan bir iyilik” ile taçlandıran bu proje, 
gelecek kuşaklara bırakmak istediğimiz yeşil 
mirasın en anlamlı parçalarından biridir.

EGİAD’ın vizyonu artık sınırları aşan bir boyuta 
ulaştı. Paris’te katıldığımız VivaTech 2025 Fuarı, 
üyelerimizin Avrupa’daki girişimcilik ve teknoloji 
ekosistemine doğrudan temas kurduğu, küresel 
ölçekte ses getiren bir ziyaretti.

Yine Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Ekonomik 
ve Ticari İş Birliği Ziyareti, kardeş ülkemizle 
ekonomik köprülerin güçlenmesini sağladı.
Bu ziyaretler, EGİAD’ın yalnızca İzmir’de değil, 
dünyada da sözü olan bir kurum olduğunu 
gösterdi. 
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değil, bir ekibin eseridir. Her biri inançla çalışan 
Yönetim Kurulu Üyelerimize, liderlikleri ve bitmek 
bilmeyen enerjileri için minnettarım.

Komisyon başkanlarımıza ve üyelerimize, 
üretkenlikleri ve özverileri için teşekkür ederim.
Profesyonel kadromuza, görünmeyen emeği 
görünür kıldıkları için gönülden şükranlarımı 
sunuyorum.

Ve elbette, EGİAD ailesinin tüm üyelerine…
Katkınız, fikriniz, geri bildirimlerini, varlığınız bu 
dönemin en büyük gücüydü. Birlikte attığımız 
her adımda, “biz” olmanın gücünü bir kez daha 
hissettik. 35 yıl önce, bir grup genç iş insanı 
“birlikte daha güçlü oluruz” diyerek yola çıktı. 
Bugün, o cümlenin gerçeğe dönüşmüş hâli 
olarak karşınızdayız.

EGİAD’ın hikâyesi, her kuşakta yeniden yazılan 
bir umut hikâyesidir.

Biz bu dönemde, geçmişin emeğini geleceğin 
vizyonuyla buluşturarak bir köprü kurduk.
Ve inanıyorum ki, bir gün yeni kuşaklar da 
bizim gibi bu sayfalara baktığında aynı gururla 
söyleyecek:
“Ben en iyi dostlarımı, en güçlü ilhamımı, en 
büyük fırsatlarımı EGİAD sayesinde kazandım.”

Çünkü EGİAD, bir dernekten çok daha fazlasıdır…

EGİAD, geleceği birlikte inşa etme fikrinin en 
güzel adıdır.

M. Kaan ÖZHELVACI 
EGİAD 18. Dönem Yönetim Kurulu Başkanı

EGİAD’ın ruhu, dayanışmadan beslenir.
Spor turnuvalarından tiyatro kulübüne, golf 
ve yelken etkinliklerinden sanatsal sergilere 
uzanan geniş bir yelpazede üyelerimizi bir araya 
getirdik. 82. Ege Toplantımızda, Esas Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ali Sabancı’yı 
ağırlayarak, girişimcilik vizyonu ve liderlik 
deneyimlerini İzmir iş dünyasıyla buluşturduk.

Ve elbette, 35. Yıl Kokteylimiz ve elinizde yer 
alan bu Almanak çalışmamızla, bu tarihi dönemi 
bir hatıradan öteye taşıyoruz; bir kolektif 
hafızaya dönüştürüyoruz. 18. Dönemde tüm 
çalışmalarımızın özünde bir dileğimiz vardı: 
EGİAD’ın geleceğine kalıcı izler bırakmak.
Biz, gelecek kuşaklara üç temel miras bırakmak 
istiyoruz.

İlk olarak, dönüşümle güçlenen bir kurumsal 
yapı. EGİAD’ı dijital altyapısı güçlü, çevresel 
etkilerini azaltan, sürdürülebilirlik ve kapsayıcılık 
ilkelerini içselleştirmiş bir kurum haline getirmek 
istiyoruz. Bu vizyon, yalnızca bugünün değil, 
gelecek on yılların EGİAD’ını şekillendirecek bir 
bakış açısıdır. 

İkinci olarak, üreten, öğreten ve paylaşan 
bir topluluk. Her üyemizin bir gün “EGİAD 
sayesinde” diyebileceği bir kazanım hikayesi 
olsun istiyoruz. Bir üyenin ilk ihracatını EGİAD 
sayesinde yapması, bir başkasının ilk yatırımını 
burada öğrenmesi ya da bir başkasının hayat 
boyu sürecek dostluklar kurması… İşte bu 
cümleleri duymak, bizim için en büyük gururdur.

Ve son olarak, toplumsal etki ve güven.
EGİAD’ın 35 yılda kazandığı toplumsal itibarı 
daha da büyütmek, bu güveni yeni projelerle 
pekiştirmek istiyoruz. Çünkü bir sivil toplum 
kuruluşu için en büyük sermaye, toplumun 
güvenidir.

Bugün geldiğimiz noktada şunu açık yüreklilikle 
söyleyebilirim: EGİAD’ın başarısı bir kişinin 
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EGİAD 35. Yıl Otoyol Ağaçlandırması Ege Orman Vakfı Protokol İmza Töreni

EGİAD 35. Yıl Kokteyli ve Yeni Yıl Kutlaması 
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EGİAD KKTC Ekonomik ve Ticari İş Birliği Ziyareti 

EGİAD - ESİAD Yapay Zeka Zirvesi 
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Fransa Uluslararası Ticaret Köprüsü 

EGİAD 82. Ege Toplantısı - Esas Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ali Sabancı
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Schneider Electric İnovasyon Merkezi, EGİAD Yurt Dışı İş Yeri Ziyareti 

 Paris VivaTech 2025 Fuarı EGİAD Katılımı 
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EGİAD Sakız Ağacı Korusu Protokol İmza Töreni 

EGİAD Melekleri Melek Yatırımcılık Zirvesi 
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İzmir Ekonomik Kalkınma Koordinasyon Kurulu’nda 
EGİAD NEET Raporu Sunumu

EİB ve EGİAD İhracatın Geliştirilmesine Yönelik İş Birliği Protokolü
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EGİAD Danışma Kurulu Toplantısı ve Danışma Kurulu Başkanlığı
Devir Teslim Töreni 
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EGİAD Sanayi Konseyi Toplantıları

 İzmir Başkanlar Kurulu Toplantıları 
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GreaTR ile Tersine Beyin Göçü Semineri ve İş Birliği Protokolü 

TAİDER ile Aile İşletmelerinde Kurumsallaşma ve Nesiller Arası Devir Paneli 
ve İş Birliği Protokolü  
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EGİAD Üye Oryantasyon Kampı

EGİAD Padel Turnuvası
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Yurt Dışı Ülkeler ile Yatırım ve İş Fırsatları Seminerleri 

EGİAD Yarın Dergisi 20 Yılı Aşkın Süredir Yayında...
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